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15480 Lezhë Nga Portali Edukim Fizik 1 Refuzoi Provizor 
Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë

Miratim leje pa të 
drejtë page ( 1 

Muaj)

24970 Lezhë Nga Portali Edukim Fizik Edukim Fizik 2 Pranoi Provizor 
Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë

Miratim leje pa të 
drejtë page ( 1 

Muaj)

6115 Lezhë Nga Portali Matematikë 1 Refuzoi Provizor 

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Frang Bardhi" 

Kallmet Raporte Mjekësore

8457 Lezhë Nga Portali Matematikë 2 Refuzoi Provizor 

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Frang Bardhi" 

Kallmet Raporte Mjekësore

20507 Lezhë Nga Portali Matematikë 3 Refuzoi Provizor 

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Frang Bardhi" 

Kallmet Raporte Mjekësore

318 Lezhë Nga Portali Matematikë 4 Refuzoi Provizor 

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Frang Bardhi" 

Kallmet Raporte Mjekësore

9606 Lezhë Nga Portali Matematikë 5 Refuzoi Provizor 

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Frang Bardhi" 

Kallmet Raporte Mjekësore

12434 Lezhë Nga Portali Matematikë 6 Refuzoi Provizor 

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Frang Bardhi" 

Kallmet Raporte Mjekësore
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22752 Lezhë Nga Portali Matematikë 7 Refuzoi Provizor 

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Frang Bardhi" 

Kallmet Raporte Mjekësore

19785 Lezhë Nga Portali Matematikë 8 Refuzoi Provizor 

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Frang Bardhi" 

Kallmet Raporte Mjekësore

17686 Lezhë Nga Portali Matematikë 9 Refuzoi Provizor 

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Frang Bardhi" 

Kallmet Raporte Mjekësore

16544 Lezhë Nga Portali Matematikë 10 Refuzoi Provizor 

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Frang Bardhi" 

Kallmet Raporte Mjekësore

3488 Lezhë Nga Portali Matematikë 11 Refuzoi Provizor 

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Frang Bardhi" 

Kallmet Raporte Mjekësore

3495 Lezhë Nga Portali Matematikë 12 Refuzoi Provizor 

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Frang Bardhi" 

Kallmet Raporte Mjekësore

1360 Lezhë Nga Portali Matematikë 13 Refuzoi Provizor 

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Frang Bardhi" 

Kallmet Raporte Mjekësore

8335 Lezhë Nga Portali Matematikë 14 Refuzoi Provizor 

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Frang Bardhi" 

Kallmet Raporte Mjekësore

13409 Lezhë Nga Portali Matematikë 15 Refuzoi Provizor 

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Frang Bardhi" 

Kallmet Raporte Mjekësore

25982 Lezhë Nga Portali Matematikë 17 Refuzoi Provizor 

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Frang Bardhi" 

Kallmet Raporte Mjekësore

20680 Lezhë Nga Portali Matematikë 19 Refuzoi Provizor 

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Frang Bardhi" 

Kallmet Raporte Mjekësore



8204 Lezhë Nga Portali Matematikë 20 Refuzoi Provizor 

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Frang Bardhi" 

Kallmet Raporte Mjekësore

12573 Lezhë Nga Portali Matematikë 21 Refuzoi Provizor 

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Frang Bardhi" 

Kallmet Raporte Mjekësore

20237 Lezhë Nga Portali Matematikë 22 Refuzoi Provizor 

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Frang Bardhi" 

Kallmet Raporte Mjekësore

19076 Lezhë Nga Portali Matematikë 23 Refuzoi Provizor 

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Frang Bardhi" 

Kallmet Raporte Mjekësore

25292 Lezhë Nga Portali Matematikë 25 Refuzoi Provizor 

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Frang Bardhi" 

Kallmet Raporte Mjekësore

23285 Lezhë Nga Portali Matematikë 29 Refuzoi Provizor 

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Frang Bardhi" 

Kallmet Raporte Mjekësore

17222 Lezhë Nga Portali Matematikë 30 Refuzoi Provizor 

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Frang Bardhi" 

Kallmet Raporte Mjekësore

6252 Lezhë Nga Portali Matematikë 31 Refuzoi Provizor 

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Frang Bardhi" 

Kallmet Raporte Mjekësore

25581 Lezhë Nga Portali Matematikë 32 Refuzoi Provizor 

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Frang Bardhi" 

Kallmet Raporte Mjekësore

18772 Lezhë Nga Portali Fizikë 1 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Frang Bardhi" 

Kallmet Raporte Mjekësore

15069 Lezhë Nga Portali Fizikë Matematikë 3 Pranoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Frang Bardhi" 

Kallmet Raporte Mjekësore



19103 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 1 Refuzoi Provizor Gegë Jaku" Manati Leje Lindje

20020 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 2 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 

Gegë Jaku" Manati Leje Lindje

18758 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 3 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 

Gegë Jaku" Manati Leje Lindje

22853 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 4 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 

Gegë Jaku" Manati Leje Lindje

22346 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 5 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 

Gegë Jaku" Manati Leje Lindje

4254 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 6 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 

Gegë Jaku" Manati Leje Lindje

12464 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 7 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 

Gegë Jaku" Manati Leje Lindje

3791 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 8 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 

Gegë Jaku" Manati Leje Lindje

3794 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 9 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 

Gegë Jaku" Manati Leje Lindje

17306 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 10 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 

Gegë Jaku" Manati Leje Lindje

25056 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 11 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 

Gegë Jaku" Manati Leje Lindje

4088 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 12 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 

Gegë Jaku" Manati Leje Lindje

25601 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 13 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 

Gegë Jaku" Manati Leje Lindje

8336 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 15 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 

Gegë Jaku" Manati Leje Lindje

16135 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 16 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 

Gegë Jaku" Manati Leje Lindje

2614 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 17 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 

Gegë Jaku" Manati Leje Lindje

25772 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 18 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 

Gegë Jaku" Manati Leje Lindje



4164 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 20 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 

Gegë Jaku" Manati Leje Lindje

7865 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 21 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 

Gegë Jaku" Manati Leje Lindje

24209 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 23 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 

Gegë Jaku" Manati Leje Lindje

16773 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 24 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 

Gegë Jaku" Manati Leje Lindje

12935 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 25 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 

Gegë Jaku" Manati Leje Lindje

22435 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 26 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 

Gegë Jaku" Manati Leje Lindje

8345 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 27 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 

Gegë Jaku" Manati Leje Lindje

24052 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 28 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 

Gegë Jaku" Manati Leje Lindje

13722 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 29 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 

Gegë Jaku" Manati Leje Lindje

20346 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 31 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 

Gegë Jaku" Manati Leje Lindje

25927 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 32 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 

Gegë Jaku" Manati Leje Lindje

18002 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 33 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 

Gegë Jaku" Manati Leje Lindje

11247 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 34 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 

Gegë Jaku" Manati Leje Lindje

11951 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 36 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 

Gegë Jaku" Manati Leje Lindje

4794 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 39 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 

Gegë Jaku" Manati Leje Lindje

20459 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 40 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 

Gegë Jaku" Manati Leje Lindje



3055 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 41 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 

Gegë Jaku" Manati Leje Lindje

24597 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 42 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 

Gegë Jaku" Manati Leje Lindje

20417 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 43 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 

Gegë Jaku" Manati Leje Lindje

24678 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 44 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 

Gegë Jaku" Manati Leje Lindje

20696 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 45 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 

Gegë Jaku" Manati Leje Lindje

16828 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 46 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 

Gegë Jaku" Manati Leje Lindje

8228 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 47 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 

Gegë Jaku" Manati Leje Lindje

24440 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 48 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 

Gegë Jaku" Manati Leje Lindje

13910 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 49 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 

Gegë Jaku" Manati Leje Lindje

8053 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 50 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 

Gegë Jaku" Manati Leje Lindje

14144 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 51 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 

Gegë Jaku" Manati Leje Lindje

12546 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 54 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 

Gegë Jaku" Manati Leje Lindje

2220 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 55 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 

Gegë Jaku" Manati Leje Lindje

24698 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 56 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 

Gegë Jaku" Manati Leje Lindje

15157 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 57 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 

Gegë Jaku" Manati Leje Lindje

18267 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 58 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 

Gegë Jaku" Manati Leje Lindje



18350 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 59 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 

Gegë Jaku" Manati Leje Lindje

8646 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 60 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 

Gegë Jaku" Manati Leje Lindje

16810 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 61 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 

Gegë Jaku" Manati Leje Lindje

25433 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 62 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 

Gegë Jaku" Manati Leje Lindje

2308 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 63 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 

Gegë Jaku" Manati Leje Lindje

19466 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 64 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 

Gegë Jaku" Manati Leje Lindje

18058 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 65 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 

Gegë Jaku" Manati Leje Lindje

24710 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 66 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 

Gegë Jaku" Manati Leje Lindje

24316 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 67 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 

Gegë Jaku" Manati Leje Lindje

24376 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 68 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 

Gegë Jaku" Manati Leje Lindje

16957 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor
Arsim 
Special 69 Pranoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Dodë 
Gegë Jaku" Manati Leje Lindje

19103 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 1 Refuzoi Provizor Bashkuar "Llesh Nik Daka" Raportë Mjeksorë

20020 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 2 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Llesh Nik Daka" 

Shenkoll Raportë Mjeksorë

18758 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 3 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Llesh Nik Daka" 

Shenkoll Raportë Mjeksorë

22853 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 4 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Llesh Nik Daka" 

Shenkoll Raportë Mjeksorë



22346 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 5 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Llesh Nik Daka" 

Shenkoll Raportë Mjeksorë

4254 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 6 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Llesh Nik Daka" 

Shenkoll Raportë Mjeksorë

12464 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 7 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Llesh Nik Daka" 

Shenkoll Raportë Mjeksorë

3791 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 8 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Llesh Nik Daka" 

Shenkoll Raportë Mjeksorë

3794 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 9 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Llesh Nik Daka" 

Shenkoll Raportë Mjeksorë

17306 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 10 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Llesh Nik Daka" 

Shenkoll Raportë Mjeksorë

25056 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 11 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Llesh Nik Daka" 

Shenkoll Raportë Mjeksorë

4088 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 12 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Llesh Nik Daka" 

Shenkoll Raportë Mjeksorë

25601 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 13 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Llesh Nik Daka" 

Shenkoll Raportë Mjeksorë

8336 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 15 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Llesh Nik Daka" 

Shenkoll Raportë Mjeksorë

16135 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 16 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Llesh Nik Daka" 

Shenkoll Raportë Mjeksorë



2614 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 17 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Llesh Nik Daka" 

Shenkoll Raportë Mjeksorë

25772 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 18 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Llesh Nik Daka" 

Shenkoll Raportë Mjeksorë

4164 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 20 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Llesh Nik Daka" 

Shenkoll Raportë Mjeksorë

7865 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 21 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Llesh Nik Daka" 

Shenkoll Raportë Mjeksorë

24209 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 23 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Llesh Nik Daka" 

Shenkoll Raportë Mjeksorë

16773 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 24 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Llesh Nik Daka" 

Shenkoll Raportë Mjeksorë

12935 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 25 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Llesh Nik Daka" 

Shenkoll Raportë Mjeksorë

22435 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 26 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Llesh Nik Daka" 

Shenkoll Raportë Mjeksorë

8345 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 27 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Llesh Nik Daka" 

Shenkoll Raportë Mjeksorë

24052 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 28 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Llesh Nik Daka" 

Shenkoll Raportë Mjeksorë

13722 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 29 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Llesh Nik Daka" 

Shenkoll Raportë Mjeksorë



20346 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 31 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Llesh Nik Daka" 

Shenkoll Raportë Mjeksorë

25927 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 32 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Llesh Nik Daka" 

Shenkoll Raportë Mjeksorë

18002 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 33 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Llesh Nik Daka" 

Shenkoll Raportë Mjeksorë

11247 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 34 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Llesh Nik Daka" 

Shenkoll Raportë Mjeksorë

11951 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 36 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Llesh Nik Daka" 

Shenkoll Raportë Mjeksorë

4794 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 39 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Llesh Nik Daka" 

Shenkoll Raportë Mjeksorë

20459 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 40 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Llesh Nik Daka" 

Shenkoll Raportë Mjeksorë

3055 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 41 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Llesh Nik Daka" 

Shenkoll Raportë Mjeksorë

24597 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 42 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Llesh Nik Daka" 

Shenkoll Raportë Mjeksorë

20417 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 43 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Llesh Nik Daka" 

Shenkoll Raportë Mjeksorë

24678 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 44 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Llesh Nik Daka" 

Shenkoll Raportë Mjeksorë



20696 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 45 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Llesh Nik Daka" 

Shenkoll Raportë Mjeksorë

16828 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 46 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Llesh Nik Daka" 

Shenkoll Raportë Mjeksorë

8228 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 47 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Llesh Nik Daka" 

Shenkoll Raportë Mjeksorë

24440 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 48 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Llesh Nik Daka" 

Shenkoll Raportë Mjeksorë

13910 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 49 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Llesh Nik Daka" 

Shenkoll Raportë Mjeksorë

8053 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 50 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Llesh Nik Daka" 

Shenkoll Raportë Mjeksorë

14144 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 51 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Llesh Nik Daka" 

Shenkoll Raportë Mjeksorë

12546 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 54 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Llesh Nik Daka" 

Shenkoll Raportë Mjeksorë

2220 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 55 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Llesh Nik Daka" 

Shenkoll Raportë Mjeksorë

24698 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 56 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Llesh Nik Daka" 

Shenkoll Raportë Mjeksorë

15157 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 57 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Llesh Nik Daka" 

Shenkoll Raportë Mjeksorë



18267 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 58 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Llesh Nik Daka" 

Shenkoll Raportë Mjeksorë

18350 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 59 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Llesh Nik Daka" 

Shenkoll Raportë Mjeksorë

8646 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 60 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Llesh Nik Daka" 

Shenkoll Raportë Mjeksorë

16810 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 61 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Llesh Nik Daka" 

Shenkoll Raportë Mjeksorë

25433 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 62 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Llesh Nik Daka" 

Shenkoll Raportë Mjeksorë

2308 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 63 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Llesh Nik Daka" 

Shenkoll Raportë Mjeksorë

19466 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 64 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Llesh Nik Daka" 

Shenkoll Raportë Mjeksorë

18058 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 65 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Llesh Nik Daka" 

Shenkoll Raportë Mjeksorë

24710 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 66 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Llesh Nik Daka" 

Shenkoll Raportë Mjeksorë

24316 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor Arsim Fillor 67 Pranoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Llesh Nik Daka" 

Shenkoll Raportë Mjeksorë

19008 Lezhë Nga Portali Histori 1 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Gjovalin Gjadri" 

Gjadër Leje Lindje



11917 Lezhë Nga Portali Histori 2 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Gjovalin Gjadri" 

Gjadër Leje Lindje

3955 Lezhë Nga Portali Histori 3 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Gjovalin Gjadri" 

Gjadër Leje Lindje

22315 Lezhë Nga Portali Gjeografi 1 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Gjovalin Gjadri" 

Gjadër Leje Lindje

285 Lezhë Nga Portali Gjeografi 2 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Gjovalin Gjadri" 

Gjadër Leje Lindje

14673 Lezhë Nga Portali Gjeografi 5 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Gjovalin Gjadri" 

Gjadër Leje Lindje

3330 Lezhë Nga Portali Gjeografi 6 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Gjovalin Gjadri" 

Gjadër Leje Lindje

9516 Lezhë Nga Portali Gjeografi 8 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Gjovalin Gjadri" 

Gjadër Leje Lindje

14441 Lezhë Nga Portali Gjeografi 9 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Gjovalin Gjadri" 

Gjadër Leje Lindje

2967 Lezhë Nga Portali Gjeografi 10 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Gjovalin Gjadri" 

Gjadër Leje Lindje

24155 Lezhë Nga Portali Gjeografi
Histori-

Gjeografi 11 Pranoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Gjovalin Gjadri" 

Gjadër Leje Lindje
19103 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 1 Refuzoi Provizor "Kosova" Lezhë, Shkolla 9- fund të vitit 



20020 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 2 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë, Shkolla 9-

Vjeçare "Kosova" + 9-
Vjeçare "Gjergj Fishta", 

Shkolla 9-Vjeçare "Gjergj 
Kastrioti", Shmb "Llesh 
Nik Daka" Shenkoll + 9-
Vjeçare "At Zef Pllumi" 

Shengjin

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

18758 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 3 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë, Shkolla 9-

Vjeçare "Kosova" + 9-
Vjeçare "Gjergj Fishta", 

Shkolla 9-Vjeçare "Gjergj 
Kastrioti", Shmb "Llesh 
Nik Daka" Shenkoll + 9-
Vjeçare "At Zef Pllumi" 

Shengjin

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

22853 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 4 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë, Shkolla 9-

Vjeçare "Kosova" + 9-
Vjeçare "Gjergj Fishta", 

Shkolla 9-Vjeçare "Gjergj 
Kastrioti", Shmb "Llesh 
Nik Daka" Shenkoll + 9-
Vjeçare "At Zef Pllumi" 

Shengjin

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor



22346 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 5 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë, Shkolla 9-

Vjeçare "Kosova" + 9-
Vjeçare "Gjergj Fishta", 

Shkolla 9-Vjeçare "Gjergj 
Kastrioti", Shmb "Llesh 
Nik Daka" Shenkoll + 9-
Vjeçare "At Zef Pllumi" 

Shengjin

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

4254 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 6 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë, Shkolla 9-

Vjeçare "Kosova" + 9-
Vjeçare "Gjergj Fishta", 

Shkolla 9-Vjeçare "Gjergj 
Kastrioti", Shmb "Llesh 
Nik Daka" Shenkoll + 9-
Vjeçare "At Zef Pllumi" 

Shengjin

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

12464 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 7 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë, Shkolla 9-

Vjeçare "Kosova" + 9-
Vjeçare "Gjergj Fishta", 

Shkolla 9-Vjeçare "Gjergj 
Kastrioti", Shmb "Llesh 
Nik Daka" Shenkoll + 9-
Vjeçare "At Zef Pllumi" 

Shengjin

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor



3791 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 8 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë, Shkolla 9-

Vjeçare "Kosova" + 9-
Vjeçare "Gjergj Fishta", 

Shkolla 9-Vjeçare "Gjergj 
Kastrioti", Shmb "Llesh 
Nik Daka" Shenkoll + 9-
Vjeçare "At Zef Pllumi" 

Shengjin

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

3794 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 9 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë, Shkolla 9-

Vjeçare "Kosova" + 9-
Vjeçare "Gjergj Fishta", 

Shkolla 9-Vjeçare "Gjergj 
Kastrioti", Shmb "Llesh 
Nik Daka" Shenkoll + 9-
Vjeçare "At Zef Pllumi" 

Shengjin

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

17306 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 10 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë, Shkolla 9-

Vjeçare "Kosova" + 9-
Vjeçare "Gjergj Fishta", 

Shkolla 9-Vjeçare "Gjergj 
Kastrioti", Shmb "Llesh 
Nik Daka" Shenkoll + 9-
Vjeçare "At Zef Pllumi" 

Shengjin

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor



25056 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 11 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë, Shkolla 9-

Vjeçare "Kosova" + 9-
Vjeçare "Gjergj Fishta", 

Shkolla 9-Vjeçare "Gjergj 
Kastrioti", Shmb "Llesh 
Nik Daka" Shenkoll + 9-
Vjeçare "At Zef Pllumi" 

Shengjin

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

4088 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 12 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë, Shkolla 9-

Vjeçare "Kosova" + 9-
Vjeçare "Gjergj Fishta", 

Shkolla 9-Vjeçare "Gjergj 
Kastrioti", Shmb "Llesh 
Nik Daka" Shenkoll + 9-
Vjeçare "At Zef Pllumi" 

Shengjin

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

25601 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 13 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë, Shkolla 9-

Vjeçare "Kosova" + 9-
Vjeçare "Gjergj Fishta", 

Shkolla 9-Vjeçare "Gjergj 
Kastrioti", Shmb "Llesh 
Nik Daka" Shenkoll + 9-
Vjeçare "At Zef Pllumi" 

Shengjin

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor



8336 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 15 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë, Shkolla 9-

Vjeçare "Kosova" + 9-
Vjeçare "Gjergj Fishta", 

Shkolla 9-Vjeçare "Gjergj 
Kastrioti", Shmb "Llesh 
Nik Daka" Shenkoll + 9-
Vjeçare "At Zef Pllumi" 

Shengjin

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

16135 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 16 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë, Shkolla 9-

Vjeçare "Kosova" + 9-
Vjeçare "Gjergj Fishta", 

Shkolla 9-Vjeçare "Gjergj 
Kastrioti", Shmb "Llesh 
Nik Daka" Shenkoll + 9-
Vjeçare "At Zef Pllumi" 

Shengjin

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

2614 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 17 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë, Shkolla 9-

Vjeçare "Kosova" + 9-
Vjeçare "Gjergj Fishta", 

Shkolla 9-Vjeçare "Gjergj 
Kastrioti", Shmb "Llesh 
Nik Daka" Shenkoll + 9-
Vjeçare "At Zef Pllumi" 

Shengjin

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor



25772 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 18 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë, Shkolla 9-

Vjeçare "Kosova" + 9-
Vjeçare "Gjergj Fishta", 

Shkolla 9-Vjeçare "Gjergj 
Kastrioti", Shmb "Llesh 
Nik Daka" Shenkoll + 9-
Vjeçare "At Zef Pllumi" 

Shengjin

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

4164 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 20 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë, Shkolla 9-

Vjeçare "Kosova" + 9-
Vjeçare "Gjergj Fishta", 

Shkolla 9-Vjeçare "Gjergj 
Kastrioti", Shmb "Llesh 
Nik Daka" Shenkoll + 9-
Vjeçare "At Zef Pllumi" 

Shengjin

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

7865 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 21 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë, Shkolla 9-

Vjeçare "Kosova" + 9-
Vjeçare "Gjergj Fishta", 

Shkolla 9-Vjeçare "Gjergj 
Kastrioti", Shmb "Llesh 
Nik Daka" Shenkoll + 9-
Vjeçare "At Zef Pllumi" 

Shengjin

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor



24209 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 23 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë, Shkolla 9-

Vjeçare "Kosova" + 9-
Vjeçare "Gjergj Fishta", 

Shkolla 9-Vjeçare "Gjergj 
Kastrioti", Shmb "Llesh 
Nik Daka" Shenkoll + 9-
Vjeçare "At Zef Pllumi" 

Shengjin

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

16773 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 24 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë, Shkolla 9-

Vjeçare "Kosova" + 9-
Vjeçare "Gjergj Fishta", 

Shkolla 9-Vjeçare "Gjergj 
Kastrioti", Shmb "Llesh 
Nik Daka" Shenkoll + 9-
Vjeçare "At Zef Pllumi" 

Shengjin

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

12935 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 25 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë, Shkolla 9-

Vjeçare "Kosova" + 9-
Vjeçare "Gjergj Fishta", 

Shkolla 9-Vjeçare "Gjergj 
Kastrioti", Shmb "Llesh 
Nik Daka" Shenkoll + 9-
Vjeçare "At Zef Pllumi" 

Shengjin

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor



22435 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 26 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë, Shkolla 9-

Vjeçare "Kosova" + 9-
Vjeçare "Gjergj Fishta", 

Shkolla 9-Vjeçare "Gjergj 
Kastrioti", Shmb "Llesh 
Nik Daka" Shenkoll + 9-
Vjeçare "At Zef Pllumi" 

Shengjin

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

8345 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 27 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë, Shkolla 9-

Vjeçare "Kosova" + 9-
Vjeçare "Gjergj Fishta", 

Shkolla 9-Vjeçare "Gjergj 
Kastrioti", Shmb "Llesh 
Nik Daka" Shenkoll + 9-
Vjeçare "At Zef Pllumi" 

Shengjin

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

24052 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 28 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë, Shkolla 9-

Vjeçare "Kosova" + 9-
Vjeçare "Gjergj Fishta", 

Shkolla 9-Vjeçare "Gjergj 
Kastrioti", Shmb "Llesh 
Nik Daka" Shenkoll + 9-
Vjeçare "At Zef Pllumi" 

Shengjin

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor



13722 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 29 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë, Shkolla 9-

Vjeçare "Kosova" + 9-
Vjeçare "Gjergj Fishta", 

Shkolla 9-Vjeçare "Gjergj 
Kastrioti", Shmb "Llesh 
Nik Daka" Shenkoll + 9-
Vjeçare "At Zef Pllumi" 

Shengjin

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

20346 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 31 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë, Shkolla 9-

Vjeçare "Kosova" + 9-
Vjeçare "Gjergj Fishta", 

Shkolla 9-Vjeçare "Gjergj 
Kastrioti", Shmb "Llesh 
Nik Daka" Shenkoll + 9-
Vjeçare "At Zef Pllumi" 

Shengjin

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

25927 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 32 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë, Shkolla 9-

Vjeçare "Kosova" + 9-
Vjeçare "Gjergj Fishta", 

Shkolla 9-Vjeçare "Gjergj 
Kastrioti", Shmb "Llesh 
Nik Daka" Shenkoll + 9-
Vjeçare "At Zef Pllumi" 

Shengjin

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor



18002 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 33 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë, Shkolla 9-

Vjeçare "Kosova" + 9-
Vjeçare "Gjergj Fishta", 

Shkolla 9-Vjeçare "Gjergj 
Kastrioti", Shmb "Llesh 
Nik Daka" Shenkoll + 9-
Vjeçare "At Zef Pllumi" 

Shengjin

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

11247 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 34 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë, Shkolla 9-

Vjeçare "Kosova" + 9-
Vjeçare "Gjergj Fishta", 

Shkolla 9-Vjeçare "Gjergj 
Kastrioti", Shmb "Llesh 
Nik Daka" Shenkoll + 9-
Vjeçare "At Zef Pllumi" 

Shengjin

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

11951 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 36 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë, Shkolla 9-

Vjeçare "Kosova" + 9-
Vjeçare "Gjergj Fishta", 

Shkolla 9-Vjeçare "Gjergj 
Kastrioti", Shmb "Llesh 
Nik Daka" Shenkoll + 9-
Vjeçare "At Zef Pllumi" 

Shengjin

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor



4794 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 39 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë, Shkolla 9-

Vjeçare "Kosova" + 9-
Vjeçare "Gjergj Fishta", 

Shkolla 9-Vjeçare "Gjergj 
Kastrioti", Shmb "Llesh 
Nik Daka" Shenkoll + 9-
Vjeçare "At Zef Pllumi" 

Shengjin

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

20459 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 40 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë, Shkolla 9-

Vjeçare "Kosova" + 9-
Vjeçare "Gjergj Fishta", 

Shkolla 9-Vjeçare "Gjergj 
Kastrioti", Shmb "Llesh 
Nik Daka" Shenkoll + 9-
Vjeçare "At Zef Pllumi" 

Shengjin

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

3055 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 41 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë, Shkolla 9-

Vjeçare "Kosova" + 9-
Vjeçare "Gjergj Fishta", 

Shkolla 9-Vjeçare "Gjergj 
Kastrioti", Shmb "Llesh 
Nik Daka" Shenkoll + 9-
Vjeçare "At Zef Pllumi" 

Shengjin

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor



24597 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 42 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë, Shkolla 9-

Vjeçare "Kosova" + 9-
Vjeçare "Gjergj Fishta", 

Shkolla 9-Vjeçare "Gjergj 
Kastrioti", Shmb "Llesh 
Nik Daka" Shenkoll + 9-
Vjeçare "At Zef Pllumi" 

Shengjin

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

20417 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 43 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë, Shkolla 9-

Vjeçare "Kosova" + 9-
Vjeçare "Gjergj Fishta", 

Shkolla 9-Vjeçare "Gjergj 
Kastrioti", Shmb "Llesh 
Nik Daka" Shenkoll + 9-
Vjeçare "At Zef Pllumi" 

Shengjin

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

24678 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 44 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë, Shkolla 9-

Vjeçare "Kosova" + 9-
Vjeçare "Gjergj Fishta", 

Shkolla 9-Vjeçare "Gjergj 
Kastrioti", Shmb "Llesh 
Nik Daka" Shenkoll + 9-
Vjeçare "At Zef Pllumi" 

Shengjin

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor



20696 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 45 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë, Shkolla 9-

Vjeçare "Kosova" + 9-
Vjeçare "Gjergj Fishta", 

Shkolla 9-Vjeçare "Gjergj 
Kastrioti", Shmb "Llesh 
Nik Daka" Shenkoll + 9-
Vjeçare "At Zef Pllumi" 

Shengjin

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

16828 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 46 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë, Shkolla 9-

Vjeçare "Kosova" + 9-
Vjeçare "Gjergj Fishta", 

Shkolla 9-Vjeçare "Gjergj 
Kastrioti", Shmb "Llesh 
Nik Daka" Shenkoll + 9-
Vjeçare "At Zef Pllumi" 

Shengjin

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

8228 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 47 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë, Shkolla 9-

Vjeçare "Kosova" + 9-
Vjeçare "Gjergj Fishta", 

Shkolla 9-Vjeçare "Gjergj 
Kastrioti", Shmb "Llesh 
Nik Daka" Shenkoll + 9-
Vjeçare "At Zef Pllumi" 

Shengjin

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor



24440 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 48 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë, Shkolla 9-

Vjeçare "Kosova" + 9-
Vjeçare "Gjergj Fishta", 

Shkolla 9-Vjeçare "Gjergj 
Kastrioti", Shmb "Llesh 
Nik Daka" Shenkoll + 9-
Vjeçare "At Zef Pllumi" 

Shengjin

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

13910 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 49 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë, Shkolla 9-

Vjeçare "Kosova" + 9-
Vjeçare "Gjergj Fishta", 

Shkolla 9-Vjeçare "Gjergj 
Kastrioti", Shmb "Llesh 
Nik Daka" Shenkoll + 9-
Vjeçare "At Zef Pllumi" 

Shengjin

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

8053 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 50 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë, Shkolla 9-

Vjeçare "Kosova" + 9-
Vjeçare "Gjergj Fishta", 

Shkolla 9-Vjeçare "Gjergj 
Kastrioti", Shmb "Llesh 
Nik Daka" Shenkoll + 9-
Vjeçare "At Zef Pllumi" 

Shengjin

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor



14144 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 51 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë, Shkolla 9-

Vjeçare "Kosova" + 9-
Vjeçare "Gjergj Fishta", 

Shkolla 9-Vjeçare "Gjergj 
Kastrioti", Shmb "Llesh 
Nik Daka" Shenkoll + 9-
Vjeçare "At Zef Pllumi" 

Shengjin

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

12546 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 54 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë, Shkolla 9-

Vjeçare "Kosova" + 9-
Vjeçare "Gjergj Fishta", 

Shkolla 9-Vjeçare "Gjergj 
Kastrioti", Shmb "Llesh 
Nik Daka" Shenkoll + 9-
Vjeçare "At Zef Pllumi" 

Shengjin

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

2220 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 55 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë, Shkolla 9-

Vjeçare "Kosova" + 9-
Vjeçare "Gjergj Fishta", 

Shkolla 9-Vjeçare "Gjergj 
Kastrioti", Shmb "Llesh 
Nik Daka" Shenkoll + 9-
Vjeçare "At Zef Pllumi" 

Shengjin

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor



24698 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 56 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë, Shkolla 9-

Vjeçare "Kosova" + 9-
Vjeçare "Gjergj Fishta", 

Shkolla 9-Vjeçare "Gjergj 
Kastrioti", Shmb "Llesh 
Nik Daka" Shenkoll + 9-
Vjeçare "At Zef Pllumi" 

Shengjin

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

15157 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 57 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë, Shkolla 9-

Vjeçare "Kosova" + 9-
Vjeçare "Gjergj Fishta", 

Shkolla 9-Vjeçare "Gjergj 
Kastrioti", Shmb "Llesh 
Nik Daka" Shenkoll + 9-
Vjeçare "At Zef Pllumi" 

Shengjin

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

18267 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 58 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë, Shkolla 9-

Vjeçare "Kosova" + 9-
Vjeçare "Gjergj Fishta", 

Shkolla 9-Vjeçare "Gjergj 
Kastrioti", Shmb "Llesh 
Nik Daka" Shenkoll + 9-
Vjeçare "At Zef Pllumi" 

Shengjin

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

18350 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor
Arsim 
Special 59 Pranoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë 

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor



8646 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 60 Refuzoi Provizor

 Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" + 9-Vjeçare 

"Gjergj Fishta", Shkolla 9-
Vjeçare "Gjergj Kastrioti", 

Shmb "Llesh Nik Daka" 
Shenkoll + 9-Vjeçare "At 

Zef Pllumi" Shengjin

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

16810 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 61 Refuzoi Provizor

 Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" + 9-Vjeçare 

"Gjergj Fishta", Shkolla 9-
Vjeçare "Gjergj Kastrioti", 

Shmb "Llesh Nik Daka" 
Shenkoll + 9-Vjeçare "At 

Zef Pllumi" Shengjin

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

25433 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 62 Refuzoi Provizor

 Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" + 9-Vjeçare 

"Gjergj Fishta", Shkolla 9-
Vjeçare "Gjergj Kastrioti", 

Shmb "Llesh Nik Daka" 
Shenkoll + 9-Vjeçare "At 

Zef Pllumi" Shengjin

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

2308 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 63 Refuzoi Provizor

 Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" + 9-Vjeçare 

"Gjergj Fishta", Shkolla 9-
Vjeçare "Gjergj Kastrioti", 

Shmb "Llesh Nik Daka" 
Shenkoll + 9-Vjeçare "At 

Zef Pllumi" Shengjin

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor



19466 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor
Arsim 
Special 64 Pranoi Provizor

 Shkolla 9-Vjeçare "Gjergj 
Kastrioti"

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

18058 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor
Arsim 
Special 65 Pranoi Provizor

 Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" + 9-Vjeçare 

"Gjergj Fishta"

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

24710 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 66 Refuzoi Provizor

 Shmb "Llesh Nik Daka" 
Shenkoll + 9-Vjeçare "At 

Zef Pllumi" Shengjin

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

24376 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 68 Refuzoi Provizor

 Shmb "Llesh Nik Daka" 
Shenkoll + 9-Vjeçare "At 

Zef Pllumi" Shengjin

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

10687 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 70 Refuzoi Provizor

 Shmb "Llesh Nik Daka" 
Shenkoll + 9-Vjeçare "At 

Zef Pllumi" Shengjin

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

18893 Lezhë Nga Portali Arsim Fillor 72 Refuzoi Provizor

 Shmb "Llesh Nik Daka" 
Shenkoll + 9-Vjeçare "At 

Zef Pllumi" Shengjin

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

Jashtë Portalit Lezhë Jashte Portali Arsim Fillor
Arsim 
Special 3 Pranoi Provizor

 Shmb "Llesh Nik Daka" 
Shenkoll + 9-Vjeçare "At 

Zef Pllumi" Shengjin

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

22759 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 1 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Nënë 

Tereza" Leje Lindje

8241 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 2 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Nënë 

Tereza" Leje Lindje

19959 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 3 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Nënë 

Tereza" Leje Lindje

21140 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 5 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Nënë 

Tereza" Leje Lindje

25961 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 6 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Nënë 

Tereza" Leje Lindje

5584 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 7 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Nënë 

Tereza" Leje Lindje



13044 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 8 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Nënë 

Tereza" Leje Lindje

11814 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 9 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Nënë 

Tereza" Leje Lindje

7949 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 10 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Nënë 

Tereza" Leje Lindje

2996 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 11 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Nënë 

Tereza" Leje Lindje

12277 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 12 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Nënë 

Tereza" Leje Lindje

23678 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 13 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Nënë 

Tereza" Leje Lindje

8788 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 14 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Nënë 

Tereza" Leje Lindje

12283 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 15 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Nënë 

Tereza" Leje Lindje

13923 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 16 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Nënë 

Tereza" Leje Lindje

3336 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 19 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Nënë 

Tereza" Leje Lindje

23686 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 20 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Nënë 

Tereza" Leje Lindje

14529 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 21 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Nënë 

Tereza" Leje Lindje

21180 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 22 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Nënë 

Tereza" Leje Lindje

4614 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 23 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Nënë 

Tereza" Leje Lindje

16227 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 24 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Nënë 

Tereza" Leje Lindje

8048 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 25 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Nënë 

Tereza" Leje Lindje



2647 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 26 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Nënë 

Tereza" Leje Lindje

24711 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 27 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Nënë 

Tereza" Leje Lindje

15423 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 28 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Nënë 

Tereza" Leje Lindje

13190 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 29 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Nënë 

Tereza" Leje Lindje

7919 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 30 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Nënë 

Tereza" Leje Lindje

23819 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 31 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Nënë 

Tereza" Leje Lindje

3824 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 33 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Nënë 

Tereza" Leje Lindje

22422 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 35 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Nënë 

Tereza" Leje Lindje

4580 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 36 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Nënë 

Tereza" Leje Lindje

14945 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 38 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Nënë 

Tereza" Leje Lindje

22875 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 39 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Nënë 

Tereza" Leje Lindje

20461 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 40 Pranoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Nënë 

Tereza" Leje Lindje

22315 Lezhë Nga Portali Gjeografi 1 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Marash 

Gjoni" Rilë Raportë Mjeksorë

285 Lezhë Nga Portali Gjeografi 2 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Marash 

Gjoni" Rilë Raportë Mjeksorë

14673 Lezhë Nga Portali Gjeografi 5 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Marash 

Gjoni" Rilë Raportë Mjeksorë

3330 Lezhë Nga Portali Gjeografi 6 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Marash 

Gjoni" Rilë Raportë Mjeksorë



9516 Lezhë Nga Portali Gjeografi 8 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Marash 

Gjoni" Rilë Raportë Mjeksorë

14441 Lezhë Nga Portali Gjeografi 9 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Marash 

Gjoni" Rilë Raportë Mjeksorë

2967 Lezhë Nga Portali Gjeografi 10 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Marash 

Gjoni" Rilë Raportë Mjeksorë

19920 Lezhë Nga Portali Gjeografi 13 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Marash 

Gjoni" Rilë Raportë Mjeksorë

18393 Lezhë Nga Portali Gjeografi 14 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Marash 

Gjoni" Rilë Raportë Mjeksorë

23498 Lezhë Nga Portali Gjeografi 16 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Marash 

Gjoni" Rilë Raportë Mjeksorë

20220 Lezhë Nga Portali Gjeografi 17 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Marash 

Gjoni" Rilë Raportë Mjeksorë

18960 Lezhë Nga Portali Gjeografi 18 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Marash 

Gjoni" Rilë Raportë Mjeksorë

24387 Lezhë Nga Portali Gjeografi 19 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Marash 

Gjoni" Rilë Raportë Mjeksorë

21124 Lezhë Nga Portali Gjeografi 20 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Marash 

Gjoni" Rilë Raportë Mjeksorë

7964 Lezhë Nga Portali Gjeografi 21 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Marash 

Gjoni" Rilë Raportë Mjeksorë

13874 Lezhë Nga Portali Gjeografi 22 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Marash 

Gjoni" Rilë Raportë Mjeksorë

22365 Lezhë Nga Portali Gjeografi 23 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Marash 

Gjoni" Rilë Raportë Mjeksorë

17631 Lezhë Nga Portali Gjeografi 24 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Marash 

Gjoni" Rilë Raportë Mjeksorë

8643 Lezhë Nga Portali Gjeografi 25 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Marash 

Gjoni" Rilë Raportë Mjeksorë

783 Lezhë Nga Portali Gjeografi 26 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Marash 

Gjoni" Rilë Raportë Mjeksorë



18726 Lezhë Nga Portali Gjeografi 27 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Marash 

Gjoni" Rilë Raportë Mjeksorë

22323 Lezhë Nga Portali Gjeografi 28 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Marash 

Gjoni" Rilë Raportë Mjeksorë

7677 Lezhë Nga Portali Gjeografi Gjeografi 29 Pranoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Marash 

Gjoni" Rilë Raportë Mjeksorë

22315 Lezhë Nga Portali Gjeografi 1 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Karl Gega" 

Balldre + 9-Vjeçare "Nënë 
Tereza"

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

285 Lezhë Nga Portali Gjeografi 2 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Karl Gega" 

Balldre + 9-Vjeçare "Nënë 
Tereza"

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

19008 Lezhë Nga Portali Histori 1 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Karl Gega" 

Balldre + 9-Vjeçare "Nënë 
Tereza"

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

11917 Lezhë Nga Portali Histori 2 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Karl Gega" 

Balldre + 9-Vjeçare "Nënë 
Tereza"

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

19767 Lezhë Nga Portali Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Karl Gega" 

Balldre + 9-Vjeçare "Nënë 
Tereza"

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

22759 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 1 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Karl Gega" 

Balldre + 9-Vjeçare "Nënë 
Tereza"

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor



8241 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 2 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Karl Gega" 

Balldre + 9-Vjeçare "Nënë 
Tereza"

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

20941 Lezhë Nga Portali Gjuhë Angleze 2 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Karl Gega" 

Balldre + 9-Vjeçare "Nënë 
Tereza"

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

19278 Lezhë Nga Portali Biologji 1 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Karl Gega" 

Balldre + 9-Vjeçare "Nënë 
Tereza"

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

19959 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 3 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Karl Gega" 

Balldre + 9-Vjeçare "Nënë 
Tereza"

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

22996 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 4 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Karl Gega" 

Balldre + 9-Vjeçare "Nënë 
Tereza"

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

6115 Lezhë Nga Portali Matematikë 1 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Karl Gega" 

Balldre + 9-Vjeçare "Nënë 
Tereza"

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

23564 Lezhë Nga Portali Kimi 1 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Karl Gega" 

Balldre + 9-Vjeçare "Nënë 
Tereza"

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

21140 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 5 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Karl Gega" 

Balldre + 9-Vjeçare "Nënë 
Tereza"

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor



25961 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 6 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Karl Gega" 

Balldre + 9-Vjeçare "Nënë 
Tereza"

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

3955 Lezhë Nga Portali Histori 3 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Karl Gega" 

Balldre + 9-Vjeçare "Nënë 
Tereza"

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

5584 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 7 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Karl Gega" 

Balldre + 9-Vjeçare "Nënë 
Tereza"

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

13044 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 8 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Karl Gega" 

Balldre + 9-Vjeçare "Nënë 
Tereza"

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

8457 Lezhë Nga Portali Matematikë 2 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Karl Gega" 

Balldre + 9-Vjeçare "Nënë 
Tereza"

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

11814 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 9 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Karl Gega" 

Balldre + 9-Vjeçare "Nënë 
Tereza"

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

20507 Lezhë Nga Portali Matematikë 3 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Karl Gega" 

Balldre + 9-Vjeçare "Nënë 
Tereza"

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

7949 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 10 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Karl Gega" 

Balldre + 9-Vjeçare "Nënë 
Tereza"

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor



2996 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 11 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Karl Gega" 

Balldre + 9-Vjeçare "Nënë 
Tereza"

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

16755 Lezhë Nga Portali

Muzikë 
(Shkolla 
Artistike) 1 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Karl Gega" 

Balldre + 9-Vjeçare "Nënë 
Tereza"

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

12277 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 12 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Karl Gega" 

Balldre + 9-Vjeçare "Nënë 
Tereza"

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

23678 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 13 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Karl Gega" 

Balldre + 9-Vjeçare "Nënë 
Tereza"

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

20154 Lezhë Nga Portali Histori 6 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Karl Gega" 

Balldre + 9-Vjeçare "Nënë 
Tereza"

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

318 Lezhë Nga Portali Matematikë 4 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Karl Gega" 

Balldre + 9-Vjeçare "Nënë 
Tereza"

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

1852 Lezhë Nga Portali Gjuhë Frënge 1 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Karl Gega" 

Balldre + 9-Vjeçare "Nënë 
Tereza"

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

8788 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 14 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Karl Gega" 

Balldre + 9-Vjeçare "Nënë 
Tereza"

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor



9606 Lezhë Nga Portali Matematikë 5 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Karl Gega" 

Balldre + 9-Vjeçare "Nënë 
Tereza"

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

12434 Lezhë Nga Portali Matematikë 6 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Karl Gega" 

Balldre + 9-Vjeçare "Nënë 
Tereza"

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

22352 Lezhë Nga Portali Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Karl Gega" 

Balldre + 9-Vjeçare "Nënë 
Tereza"

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

23725 Lezhë Nga Portali Gjuhë Angleze 4 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Karl Gega" 

Balldre + 9-Vjeçare "Nënë 
Tereza"

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

12283 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 15 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Karl Gega" 

Balldre + 9-Vjeçare "Nënë 
Tereza"

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

13923 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 16 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Karl Gega" 

Balldre + 9-Vjeçare "Nënë 
Tereza"

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

5858 Lezhë Nga Portali Histori 8 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Karl Gega" 

Balldre + 9-Vjeçare "Nënë 
Tereza"

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

25753 Lezhë Nga Portali Kimi 2 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Karl Gega" 

Balldre + 9-Vjeçare "Nënë 
Tereza"

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor



3336 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 19 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Karl Gega" 

Balldre + 9-Vjeçare "Nënë 
Tereza"

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

20387 Lezhë Nga Portali Biologji 3 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Karl Gega" 

Balldre + 9-Vjeçare "Nënë 
Tereza"

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

22337 Lezhë Nga Portali Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Karl Gega" 

Balldre + 9-Vjeçare "Nënë 
Tereza"

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

25783 Lezhë Nga Portali Gjuhë Frënge 2 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Karl Gega" 

Balldre + 9-Vjeçare "Nënë 
Tereza"

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

23686 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 20 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Karl Gega" 

Balldre + 9-Vjeçare "Nënë 
Tereza"

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

22752 Lezhë Nga Portali Matematikë 7 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Karl Gega" 

Balldre + 9-Vjeçare "Nënë 
Tereza"

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

14529 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 21 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Karl Gega" 

Balldre + 9-Vjeçare "Nënë 
Tereza"

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

21180 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 22 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Karl Gega" 

Balldre + 9-Vjeçare "Nënë 
Tereza"

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor



14416 Lezhë Nga Portali Gjuhë Angleze 6 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Karl Gega" 

Balldre + 9-Vjeçare "Nënë 
Tereza"

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

4412 Lezhë Nga Portali Gjuhë Italiane 1 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Karl Gega" 

Balldre + 9-Vjeçare "Nënë 
Tereza"

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

15480 Lezhë Nga Portali Edukim Fizik 1 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Karl Gega" 

Balldre + 9-Vjeçare "Nënë 
Tereza"

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

4614 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 23 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Karl Gega" 

Balldre + 9-Vjeçare "Nënë 
Tereza"

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

16227 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 24 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Karl Gega" 

Balldre + 9-Vjeçare "Nënë 
Tereza"

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

8048 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 25 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Karl Gega" 

Balldre + 9-Vjeçare "Nënë 
Tereza"

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

2647 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 26 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Karl Gega" 

Balldre + 9-Vjeçare "Nënë 
Tereza"

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

14673 Lezhë Nga Portali Gjeografi 5 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Karl Gega" 

Balldre + 9-Vjeçare "Nënë 
Tereza"

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor



16089 Lezhë Nga Portali Fizikë 1 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Karl Gega" 

Balldre + 9-Vjeçare "Nënë 
Tereza"

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

3330 Lezhë Nga Portali Gjeografi 6 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Karl Gega" 

Balldre + 9-Vjeçare "Nënë 
Tereza"

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

2645 Lezhë Nga Portali Gjuhë Angleze 7 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Karl Gega" 

Balldre + 9-Vjeçare "Nënë 
Tereza"

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

22970 Lezhë Nga Portali Gjuhë Angleze 8 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Karl Gega" 

Balldre + 9-Vjeçare "Nënë 
Tereza"

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

22766 Lezhë Nga Portali Gjuhë Angleze
Arsim 
Special 9 Pranoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Karl Gega" 

Balldre + 9-Vjeçare "Nënë 
Tereza"

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

22315 Lezhë Nga Portali Gjeografi 1 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter Zarishi" 

Blinisht

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

285 Lezhë Nga Portali Gjeografi 2 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter Zarishi" 

Blinisht

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

19008 Lezhë Nga Portali Histori 1 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter Zarishi" 

Blinisht

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

11917 Lezhë Nga Portali Histori 2 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter Zarishi" 

Blinisht

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor



19767 Lezhë Nga Portali Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter Zarishi" 

Blinisht

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

22759 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 1 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter Zarishi" 

Blinisht

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

8241 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 2 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter Zarishi" 

Blinisht

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

20941 Lezhë Nga Portali Gjuhë Angleze 2 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter Zarishi" 

Blinisht

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

19278 Lezhë Nga Portali Biologji 1 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter Zarishi" 

Blinisht

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

19959 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 3 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter Zarishi" 

Blinisht

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

22996 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 4 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter Zarishi" 

Blinisht

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

6115 Lezhë Nga Portali Matematikë 1 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter Zarishi" 

Blinisht

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

23564 Lezhë Nga Portali Kimi 1 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter Zarishi" 

Blinisht

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

21140 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 5 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter Zarishi" 

Blinisht

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

25961 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 6 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter Zarishi" 

Blinisht

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor



3955 Lezhë Nga Portali Histori 3 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter Zarishi" 

Blinisht

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

5584 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 7 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter Zarishi" 

Blinisht

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

13044 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 8 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter Zarishi" 

Blinisht

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

8457 Lezhë Nga Portali Matematikë 2 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter Zarishi" 

Blinisht

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

11814 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 9 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter Zarishi" 

Blinisht

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

20507 Lezhë Nga Portali Matematikë 3 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter Zarishi" 

Blinisht

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

7949 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 10 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter Zarishi" 

Blinisht

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

2996 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 11 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter Zarishi" 

Blinisht

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

16755 Lezhë Nga Portali

Muzikë 
(Shkolla 
Artistike) 1 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter Zarishi" 

Blinisht

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

12277 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 12 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter Zarishi" 

Blinisht

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

23678 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 13 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter Zarishi" 

Blinisht

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor



20154 Lezhë Nga Portali Histori 6 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter Zarishi" 

Blinisht

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

318 Lezhë Nga Portali Matematikë 4 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter Zarishi" 

Blinisht

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

1852 Lezhë Nga Portali Gjuhë Frënge 1 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter Zarishi" 

Blinisht

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

8788 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 14 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter Zarishi" 

Blinisht

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

9606 Lezhë Nga Portali Matematikë 5 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter Zarishi" 

Blinisht

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

12434 Lezhë Nga Portali Matematikë 6 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter Zarishi" 

Blinisht

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

22352 Lezhë Nga Portali Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter Zarishi" 

Blinisht

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

23725 Lezhë Nga Portali Gjuhë Angleze 4 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter Zarishi" 

Blinisht

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

12283 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 15 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter Zarishi" 

Blinisht

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

13923 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 16 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter Zarishi" 

Blinisht

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

5858 Lezhë Nga Portali Histori 8 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter Zarishi" 

Blinisht

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor



25753 Lezhë Nga Portali Kimi 2 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter Zarishi" 

Blinisht

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

3336 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 19 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter Zarishi" 

Blinisht

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

20387 Lezhë Nga Portali Biologji 3 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter Zarishi" 

Blinisht

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

22337 Lezhë Nga Portali Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter Zarishi" 

Blinisht

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

25783 Lezhë Nga Portali Gjuhë Frënge 2 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter Zarishi" 

Blinisht

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

23686 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 20 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter Zarishi" 

Blinisht

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

22752 Lezhë Nga Portali Matematikë 7 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter Zarishi" 

Blinisht

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

14529 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 21 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter Zarishi" 

Blinisht

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

21180 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 22 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter Zarishi" 

Blinisht

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

14416 Lezhë Nga Portali Gjuhë Angleze 6 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter Zarishi" 

Blinisht

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

4412 Lezhë Nga Portali Gjuhë Italiane 1 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter Zarishi" 

Blinisht

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor



15480 Lezhë Nga Portali Edukim Fizik 1 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter Zarishi" 

Blinisht

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

4614 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 23 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter Zarishi" 

Blinisht

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

16227 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 24 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter Zarishi" 

Blinisht

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

8048 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 25 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter Zarishi" 

Blinisht

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

2647 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 26 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter Zarishi" 

Blinisht

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

14673 Lezhë Nga Portali Gjeografi 5 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter Zarishi" 

Blinisht

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

16089 Lezhë Nga Portali Fizikë 1 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter Zarishi" 

Blinisht

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

3330 Lezhë Nga Portali Gjeografi 6 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter Zarishi" 

Blinisht

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

2645 Lezhë Nga Portali Gjuhë Angleze 7 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter Zarishi" 

Blinisht

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

22970 Lezhë Nga Portali Gjuhë Angleze 8 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter Zarishi" 

Blinisht

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

15448 Lezhë Nga Portali Gjuhë Angleze 10 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter Zarishi" 

Blinisht

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor



22203 Lezhë Nga Portali Gjuhë Angleze 11 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter Zarishi" 

Blinisht

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

19785 Lezhë Nga Portali Matematikë 8 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter Zarishi" 

Blinisht

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

9737 Lezhë Nga Portali Histori 10 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter Zarishi" 

Blinisht

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

24711 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 27 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter Zarishi" 

Blinisht

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

15423 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 28 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter Zarishi" 

Blinisht

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

13190 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 29 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter Zarishi" 

Blinisht

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

9516 Lezhë Nga Portali Gjeografi 8 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter Zarishi" 

Blinisht

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

11651 Lezhë Nga Portali Gjuhë Italiane 2 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter Zarishi" 

Blinisht

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

14441 Lezhë Nga Portali Gjeografi 9 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter Zarishi" 

Blinisht

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

7919 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 30 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter Zarishi" 

Blinisht

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

23819 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 31 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter Zarishi" 

Blinisht

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor



4471 Lezhë Nga Portali Biologji 4 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter Zarishi" 

Blinisht

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

17686 Lezhë Nga Portali Matematikë 9 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter Zarishi" 

Blinisht

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

3824 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 33 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter Zarishi" 

Blinisht

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

16544 Lezhë Nga Portali Matematikë 10 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter Zarishi" 

Blinisht

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

25004 Lezhë Nga Portali Muzikë 1 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter Zarishi" 

Blinisht

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

3488 Lezhë Nga Portali Matematikë 11 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter Zarishi" 

Blinisht

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

4744 Lezhë Nga Portali Gjuhë Angleze 13 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter Zarishi" 

Blinisht

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

2967 Lezhë Nga Portali Gjeografi 10 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter Zarishi" 

Blinisht

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

23379 Lezhë Nga Portali Gjuhë Angleze 14 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter Zarishi" 

Blinisht

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

22422 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 35 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter Zarishi" 

Blinisht

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

4580 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi
Arsim 
Special 36 Pranoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Pjeter Zarishi" 

Blinisht

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor



19767 Lezhë Nga Portali Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Gjergj 
Kastrioti" + Shmb "Llesh 

Nik Daka" Shenkoll

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

20941 Lezhë Nga Portali Gjuhë Angleze 2 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Gjergj 
Kastrioti" + Shmb "Llesh 

Nik Daka" Shenkoll

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

22352 Lezhë Nga Portali Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Gjergj 
Kastrioti" + Shmb "Llesh 

Nik Daka" Shenkoll

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

23725 Lezhë Nga Portali Gjuhë Angleze 4 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Gjergj 
Kastrioti" + Shmb "Llesh 

Nik Daka" Shenkoll

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

22337 Lezhë Nga Portali Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Gjergj 
Kastrioti" + Shmb "Llesh 

Nik Daka" Shenkoll

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

14416 Lezhë Nga Portali Gjuhë Angleze 6 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Gjergj 
Kastrioti" + Shmb "Llesh 

Nik Daka" Shenkoll

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

2645 Lezhë Nga Portali Gjuhë Angleze 7 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Gjergj 
Kastrioti" + Shmb "Llesh 

Nik Daka" Shenkoll

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

22970 Lezhë Nga Portali Gjuhë Angleze 8 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Gjergj 
Kastrioti" + Shmb "Llesh 

Nik Daka" Shenkoll

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor



15448 Lezhë Nga Portali Gjuhë Angleze 10 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Gjergj 
Kastrioti" + Shmb "Llesh 

Nik Daka" Shenkoll

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

22203 Lezhë Nga Portali Gjuhë Angleze 11 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Gjergj 
Kastrioti" + Shmb "Llesh 

Nik Daka" Shenkoll

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

4744 Lezhë Nga Portali Gjuhë Angleze 13 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Gjergj 
Kastrioti" + Shmb "Llesh 

Nik Daka" Shenkoll

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

23379 Lezhë Nga Portali Gjuhë Angleze 14 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Gjergj 
Kastrioti" + Shmb "Llesh 

Nik Daka" Shenkoll

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

20574 Lezhë Nga Portali Gjuhë Angleze 15 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Gjergj 
Kastrioti" + Shmb "Llesh 

Nik Daka" Shenkoll

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

25519 Lezhë Nga Portali Gjuhë Angleze 16 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Gjergj 
Kastrioti" + Shmb "Llesh 

Nik Daka" Shenkoll

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

15138 Lezhë Nga Portali Gjuhë Angleze 17 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Gjergj 
Kastrioti" + Shmb "Llesh 

Nik Daka" Shenkoll

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

334 Lezhë Nga Portali Gjuhë Angleze 18 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Gjergj 
Kastrioti" + Shmb "Llesh 

Nik Daka" Shenkoll

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor



22259 Lezhë Nga Portali Gjuhë Angleze 19 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Gjergj 
Kastrioti" + Shmb "Llesh 

Nik Daka" Shenkoll

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

16386 Lezhë Nga Portali Gjuhë Angleze 20 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Gjergj 
Kastrioti" + Shmb "Llesh 

Nik Daka" Shenkoll

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

22779 Lezhë Nga Portali Gjuhë Angleze 24 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Gjergj 
Kastrioti" + Shmb "Llesh 

Nik Daka" Shenkoll

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

1374 Lezhë Nga Portali Gjuhë Angleze
Gjuhë 

Angleze 25 Pranoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Gjergj 
Kastrioti" + Shmb "Llesh 

Nik Daka" Shenkoll

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

19278 Lezhë Nga Portali Biologji 1 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Mark 

Rrozhani" Mabe

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

20387 Lezhë Nga Portali Biologji 3 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Mark 

Rrozhani" Mabe

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

4471 Lezhë Nga Portali Biologji 4 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Mark 

Rrozhani" Mabe

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

16058 Lezhë Nga Portali Biologji 5 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Mark 

Rrozhani" Mabe

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

20191 Lezhë Nga Portali Biologji Biologji 6 Pranoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Mark 

Rrozhani" Mabe

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor



22759 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 1 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Gjovalin Gjadri" 

Gjadër

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

8241 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 2 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Gjovalin Gjadri" 

Gjadër

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

19959 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 3 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Gjovalin Gjadri" 

Gjadër

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

22996 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 4 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Gjovalin Gjadri" 

Gjadër

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

21140 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 5 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Gjovalin Gjadri" 

Gjadër

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

25961 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 6 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Gjovalin Gjadri" 

Gjadër

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

5584 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 7 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Gjovalin Gjadri" 

Gjadër

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

13044 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 8 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Gjovalin Gjadri" 

Gjadër

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

11814 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 9 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Gjovalin Gjadri" 

Gjadër

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

7949 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 10 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Gjovalin Gjadri" 

Gjadër

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

2996 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 11 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Gjovalin Gjadri" 

Gjadër

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor



12277 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 12 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Gjovalin Gjadri" 

Gjadër

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

23678 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 13 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Gjovalin Gjadri" 

Gjadër

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

8788 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 14 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Gjovalin Gjadri" 

Gjadër

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

12283 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 15 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Gjovalin Gjadri" 

Gjadër

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

13923 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 16 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Gjovalin Gjadri" 

Gjadër

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

3336 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 19 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Gjovalin Gjadri" 

Gjadër

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

23686 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 20 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Gjovalin Gjadri" 

Gjadër

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

14529 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 21 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Gjovalin Gjadri" 

Gjadër

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

21180 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 22 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Gjovalin Gjadri" 

Gjadër

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

4614 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 23 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Gjovalin Gjadri" 

Gjadër

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

16227 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 24 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Gjovalin Gjadri" 

Gjadër

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor



8048 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 25 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Gjovalin Gjadri" 

Gjadër

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

2647 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 26 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Gjovalin Gjadri" 

Gjadër

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

24711 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 27 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Gjovalin Gjadri" 

Gjadër

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

15423 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 28 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Gjovalin Gjadri" 

Gjadër

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

13190 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 29 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Gjovalin Gjadri" 

Gjadër

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

7919 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 30 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Gjovalin Gjadri" 

Gjadër

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

23819 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 31 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Gjovalin Gjadri" 

Gjadër

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

3824 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 33 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Gjovalin Gjadri" 

Gjadër

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

2104 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 34 Pranoi Provizor

Shkolla E Mesme E 
Bashkuar "Gjovalin Gjadri" 

Gjadër

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

Jashtë Portalit Lezhë Jashte Portali Muzikë 

Muzikë 
(Shkolla 
Artistike 
Trombe) 1 Pranoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Beselidhja" Lezhë

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor



Jashtë Portalit Lezhë Jashte Portali Muzikë 

Muzikë 
(Shkolla 
Artistike 

Piano) 5 Pranoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 
"Beselidhja" Lezhë

Deri në fund të 
fund të vitit 
mësiomor

20879 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 1 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

22916 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 2 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

24885 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 3 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

23205 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 4 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

22853 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 5 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

11080 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 6 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

4954 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 7 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

18276 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 8 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

23684 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 9 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

22346 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 10 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

4254 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 11 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

12464 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 12 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

6453 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 13 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

6022 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 14 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor



3791 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 15 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

19646 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 16 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

6350 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 17 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

3794 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 18 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

2552 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 19 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

23731 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 20 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

25056 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 21 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

21234 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 22 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

4088 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 23 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

15207 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 24 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

18621 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 25 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

13724 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 26 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

22434 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 27 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

17273 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 28 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

8336 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 29 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

15775 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 30 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor



16135 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 31 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

669 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 32 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

5331 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 33 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

2614 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 34 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

4164 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 35 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

20732 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 36 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

23635 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 37 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

2787 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 38 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

16718 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 39 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

24209 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 40 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

16773 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 41 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

25077 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 42 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

22435 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 43 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

2725 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 44 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

12462 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 45 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

15702 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 46 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor



8345 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 47 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

8593 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 48 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

13722 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 49 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

20346 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 50 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

5452 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 51 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

24969 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 52 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

11247 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 53 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

24982 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 54 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

5199 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 55 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

21099 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 56 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

8649 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 57 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

11951 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 58 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

22878 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 59 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

23033 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 60 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

4794 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 61 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

11830 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 62 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor



20459 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 63 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

5927 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 64 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

3055 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 65 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

25709 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 66 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

11462 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 67 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

20417 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 68 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

20441 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 69 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

24678 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 70 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

17426 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 71 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

16324 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 72 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

16828 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 73 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

8176 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 74 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

8228 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 75 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

12466 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 76 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

22889 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 77 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

13910 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 78 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor



4999 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 79 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

24103 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 80 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

171 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 81 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

23004 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 82 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

8053 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 83 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

14144 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 84 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

12377 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 85 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

22989 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 86 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

8923 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 87 Pranoi Provizor Pashko Vasa

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

2794 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 1 Refuzoi Provizor Liria
Raport Mjekesore 

2 Javore

19229 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 2 Refuzoi Provizor Liria
Raport Mjekesore 

2 Javore

2415 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 3 Refuzoi Provizor Liria
Raport Mjekesore 

2 Javore

2442 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 4 Refuzoi Provizor Liria
Raport Mjekesore 

2 Javore

17440 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 5 Refuzoi Provizor Liria
Raport Mjekesore 

2 Javore



5834 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 6 Refuzoi Provizor Liria
Raport Mjekesore 

2 Javore

13955 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 7 Refuzoi Provizor Liria
Raport Mjekesore 

2 Javore

22996 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 8 Refuzoi Provizor Liria
Raport Mjekesore 

2 Javore

21140 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 9 Refuzoi Provizor Liria
Raport Mjekesore 

2 Javore

9498 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 10 Refuzoi Provizor Liria
Raport Mjekesore 

2 Javore

13044 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 11 Refuzoi Provizor Liria
Raport Mjekesore 

2 Javore

397 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 12 Refuzoi Provizor Liria
Raport Mjekesore 

2 Javore

3087 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 13 Refuzoi Provizor Liria
Raport Mjekesore 

2 Javore

8272 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 14 Refuzoi Provizor Liria
Raport Mjekesore 

2 Javore

12277 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 15 Refuzoi Provizor Liria
Raport Mjekesore 

2 Javore

20682 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 16 Refuzoi Provizor Liria
Raport Mjekesore 

2 Javore



2695 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 17 Refuzoi Provizor Liria
Raport Mjekesore 

2 Javore

23678 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 18 Refuzoi Provizor Liria
Raport Mjekesore 

2 Javore

15123 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 19 Refuzoi Provizor Liria
Raport Mjekesore 

2 Javore

25471 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 20 Refuzoi Provizor Liria
Raport Mjekesore 

2 Javore

12283 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 21 Refuzoi Provizor Liria
Raport Mjekesore 

2 Javore

5627 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 22 Refuzoi Provizor Liria
Raport Mjekesore 

2 Javore

15243 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 23 Refuzoi Provizor Liria
Raport Mjekesore 

2 Javore

15397 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 24 Refuzoi Provizor Liria
Raport Mjekesore 

2 Javore

23686 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 25 Refuzoi Provizor Liria
Raport Mjekesore 

2 Javore

14529 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 26 Refuzoi Provizor Liria
Raport Mjekesore 

2 Javore

19325 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 27 Refuzoi Provizor Liria
Raport Mjekesore 

2 Javore



4614 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 28 Refuzoi Provizor Liria
Raport Mjekesore 

2 Javore

8048 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 29 Refuzoi Provizor Liria
Raport Mjekesore 

2 Javore

24143 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 30 Refuzoi Provizor Liria
Raport Mjekesore 

2 Javore

2647 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 31 Refuzoi Provizor Liria
Raport Mjekesore 

2 Javore

23971 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 32 Refuzoi Provizor Liria
Raport Mjekesore 

2 Javore

24835 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 33 Refuzoi Provizor Liria
Raport Mjekesore 

2 Javore

23993 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 34 Refuzoi Provizor Liria
Raport Mjekesore 

2 Javore

15423 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 35 Refuzoi Provizor Liria
Raport Mjekesore 

2 Javore

13190 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 36 Refuzoi Provizor Liria
Raport Mjekesore 

2 Javore

8036 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 37 Refuzoi Provizor Liria
Raport Mjekesore 

2 Javore

24784 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 38 Pranoi Provizor Liria
Raport Mjekesore 

2 Javore



2794 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 1 Refuzoi Provizor Ismail Qemali Raporte Mjekesore

19229 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 2 Refuzoi Provizor Ismail Qemali Raporte Mjekesore

2415 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 3 Refuzoi Provizor Ismail Qemali Raporte Mjekesore

2442 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 4 Refuzoi Provizor Ismail Qemali Raporte Mjekesore

17440 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 5 Refuzoi Provizor Ismail Qemali Raporte Mjekesore

5834 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 6 Refuzoi Provizor Ismail Qemali Raporte Mjekesore

13955 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 7 Refuzoi Provizor Ismail Qemali Raporte Mjekesore

22996 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 8 Refuzoi Provizor Ismail Qemali Raporte Mjekesore

21140 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 9 Refuzoi Provizor Ismail Qemali Raporte Mjekesore

9498 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 10 Refuzoi Provizor Ismail Qemali Raporte Mjekesore

13044 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 11 Refuzoi Provizor Ismail Qemali Raporte Mjekesore



397 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 12 Refuzoi Provizor Ismail Qemali Raporte Mjekesore

3087 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 13 Refuzoi Provizor Ismail Qemali Raporte Mjekesore

8272 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 14 Refuzoi Provizor Ismail Qemali Raporte Mjekesore

12277 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 15 Refuzoi Provizor Ismail Qemali Raporte Mjekesore

20682 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 16 Refuzoi Provizor Ismail Qemali Raporte Mjekesore

2695 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 17 Refuzoi Provizor Ismail Qemali Raporte Mjekesore

23678 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 18 Refuzoi Provizor Ismail Qemali Raporte Mjekesore

15123 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 19 Refuzoi Provizor Ismail Qemali Raporte Mjekesore

25471 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 20 Refuzoi Provizor Ismail Qemali Raporte Mjekesore

12283 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 21 Refuzoi Provizor Ismail Qemali Raporte Mjekesore

5627 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 22 Refuzoi Provizor Ismail Qemali Raporte Mjekesore



15243 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 23 Refuzoi Provizor Ismail Qemali Raporte Mjekesore

15397 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 24 Refuzoi Provizor Ismail Qemali Raporte Mjekesore

23686 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 25 Refuzoi Provizor Ismail Qemali Raporte Mjekesore

14529 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 26 Refuzoi Provizor Ismail Qemali Raporte Mjekesore

19325 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 27 Refuzoi Provizor Ismail Qemali Raporte Mjekesore

4614 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 28 Refuzoi Provizor Ismail Qemali Raporte Mjekesore

8048 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 29 Refuzoi Provizor Ismail Qemali Raporte Mjekesore

24143 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 30 Refuzoi Provizor Ismail Qemali Raporte Mjekesore

2647 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 31 Refuzoi Provizor Ismail Qemali Raporte Mjekesore

23971 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 32 Refuzoi Provizor Ismail Qemali Raporte Mjekesore

24835 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 33 Refuzoi Provizor Ismail Qemali Raporte Mjekesore



23993 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 34 Refuzoi Provizor Ismail Qemali Raporte Mjekesore

15423 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 35 Refuzoi Provizor Ismail Qemali Raporte Mjekesore

13190 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 36 Refuzoi Provizor Ismail Qemali Raporte Mjekesore

8036 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 37 Pranoi Provizor Ismail Qemali Raporte Mjekesore

23089 Shkoder Nga Portali Edukim Fizik Edukim Fizik 1 Refuzoi Provizor At Gjon Karma
Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

14284 Shkoder Nga Portali Edukim Fizik Edukim Fizik 2 Refuzoi Provizor At Gjon Karma
Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

17961 Shkoder Nga Portali Edukim Fizik Edukim Fizik 3 Refuzoi Provizor At Gjon Karma
Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

9507 Shkoder Nga Portali Edukim Fizik Edukim Fizik 4 Refuzoi Provizor At Gjon Karma
Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

20649 Shkoder Nga Portali Edukim Fizik Edukim Fizik 5 Refuzoi Provizor At Gjon Karma
Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

24970 Shkoder Nga Portali Edukim Fizik Edukim Fizik 6 Refuzoi Provizor At Gjon Karma
Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

11371 Shkoder Nga Portali Edukim Fizik Edukim Fizik 7 Refuzoi Provizor At Gjon Karma
Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

8471 Shkoder Nga Portali Edukim Fizik Edukim Fizik 8 Refuzoi Provizor At Gjon Karma
Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

2665 Shkoder Nga Portali Edukim Fizik Edukim Fizik 9 Refuzoi Provizor At Gjon Karma
Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

663 Shkoder Nga Portali Edukim Fizik Edukim Fizik 10 Refuzoi Provizor At Gjon Karma
Deri ne fund te 
Vitit Shkollor



19772 Shkoder Nga Portali Edukim Fizik Edukim Fizik 11 Refuzoi Provizor At Gjon Karma
Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

18172 Shkoder Nga Portali Edukim Fizik Edukim Fizik 12 Pranoi Provizor At Gjon Karma
Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

20879 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 1 Refuzoi Provizor Skenderbej

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

22916 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 2 Refuzoi Provizor Skenderbej

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

24885 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 3 Refuzoi Provizor Skenderbej

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

23205 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 4 Refuzoi Provizor Skenderbej

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

22853 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 5 Refuzoi Provizor Skenderbej

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

11080 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 6 Refuzoi Provizor Skenderbej

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

4954 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 7 Refuzoi Provizor Skenderbej

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

18276 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 8 Refuzoi Provizor Skenderbej

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

23684 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 9 Refuzoi Provizor Skenderbej

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

22346 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 10 Refuzoi Provizor Skenderbej

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

4254 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 11 Refuzoi Provizor Skenderbej

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

12464 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 12 Refuzoi Provizor Skenderbej

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

6453 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 13 Refuzoi Provizor Skenderbej

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

6022 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 14 Refuzoi Provizor Skenderbej

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor



3791 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 15 Refuzoi Provizor Skenderbej

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

19646 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 16 Refuzoi Provizor Skenderbej

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

6350 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 17 Refuzoi Provizor Skenderbej

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

3794 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 18 Refuzoi Provizor Skenderbej

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

2552 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 19 Refuzoi Provizor Skenderbej

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

23731 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 20 Pranoi Provizor Skenderbej

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

2794 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 1 Refuzoi Provizor Ismail Qemali Raporte Mjekesore

19229 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 2 Refuzoi Provizor Ismail Qemali Raporte Mjekesore

2415 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 3 Refuzoi Provizor Ismail Qemali Raporte Mjekesore

2442 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 4 Refuzoi Provizor Ismail Qemali Raporte Mjekesore

17440 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 5 Refuzoi Provizor Ismail Qemali Raporte Mjekesore

5834 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 6 Refuzoi Provizor Ismail Qemali Raporte Mjekesore

13955 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 7 Refuzoi Provizor Ismail Qemali Raporte Mjekesore



22996 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 8 Refuzoi Provizor Ismail Qemali Raporte Mjekesore

21140 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 9 Refuzoi Provizor Ismail Qemali Raporte Mjekesore

9498 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 10 Refuzoi Provizor Ismail Qemali Raporte Mjekesore

13044 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 11 Refuzoi Provizor Ismail Qemali Raporte Mjekesore

397 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 12 Refuzoi Provizor Ismail Qemali Raporte Mjekesore

3087 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 13 Pranoi Provizor Ismail Qemali Raporte Mjekesore

2794 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 1 Refuzoi Provizor Skenderbej Raporte Mjekesore

19229 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 2 Refuzoi Provizor Skenderbej Raporte Mjekesore

2415 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 3 Refuzoi Provizor Skenderbej Raporte Mjekesore

2442 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 4 Refuzoi Provizor Skenderbej Raporte Mjekesore

17440 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 5 Refuzoi Provizor Skenderbej Raporte Mjekesore



5834 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 6 Refuzoi Provizor Skenderbej Raporte Mjekesore

13955 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 7 Refuzoi Provizor Skenderbej Raporte Mjekesore

22996 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 8 Refuzoi Provizor Skenderbej Raporte Mjekesore

21140 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 9 Refuzoi Provizor Skenderbej Raporte Mjekesore

9498 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 10 Refuzoi Provizor Skenderbej Raporte Mjekesore

13044 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 11 Refuzoi Provizor Skenderbej Raporte Mjekesore

397 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 12 Refuzoi Provizor Skenderbej Raporte Mjekesore

3087 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 13 Refuzoi Provizor Skenderbej Raporte Mjekesore

8272 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 14 Refuzoi Provizor Skenderbej Raporte Mjekesore

12277 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 15 Refuzoi Provizor Skenderbej Raporte Mjekesore

20682 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 16 Refuzoi Provizor Skenderbej Raporte Mjekesore



2695 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 17 Refuzoi Provizor Skenderbej Raporte Mjekesore

23678 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 18 Refuzoi Provizor Skenderbej Raporte Mjekesore

15123 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 19 Refuzoi Provizor Skenderbej Raporte Mjekesore

25471 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 20 Refuzoi Provizor Skenderbej Raporte Mjekesore

12283 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 21 Refuzoi Provizor Skenderbej Raporte Mjekesore

5627 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 22 Refuzoi Provizor Skenderbej Raporte Mjekesore

15243 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 23 Refuzoi Provizor Skenderbej Raporte Mjekesore

15397 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 24 Refuzoi Provizor Skenderbej Raporte Mjekesore

23686 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 25 Refuzoi Provizor Skenderbej Raporte Mjekesore

14529 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 26 Refuzoi Provizor Skenderbej Raporte Mjekesore

19325 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 27 Refuzoi Provizor Skenderbej Raporte Mjekesore



4614 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 28 Refuzoi Provizor Skenderbej Raporte Mjekesore

8048 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 29 Refuzoi Provizor Skenderbej Raporte Mjekesore

24143 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 30 Refuzoi Provizor Skenderbej Raporte Mjekesore

2647 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 31 Refuzoi Provizor Skenderbej Raporte Mjekesore

23971 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 32 Pranoi Provizor Skenderbej Raporte Mjekesore

20879 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 1 Refuzoi Provizor Mali Kolaj
Raporte Mjekesore 

2 Mujore

22916 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 2 Refuzoi Provizor Mali Kolaj
Raporte Mjekesore 

2 Mujore

24885 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 3 Refuzoi Provizor Mali Kolaj
Raporte Mjekesore 

2 Mujore

23205 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 4 Refuzoi Provizor Mali Kolaj
Raporte Mjekesore 

2 Mujore

22853 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 5 Refuzoi Provizor Mali Kolaj
Raporte Mjekesore 

2 Mujore

11080 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 6 Refuzoi Provizor Mali Kolaj
Raporte Mjekesore 

2 Mujore



4954 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 7 Refuzoi Provizor Mali Kolaj
Raporte Mjekesore 

2 Mujore

18276 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 8 Refuzoi Provizor Mali Kolaj
Raporte Mjekesore 

2 Mujore

23684 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 9 Refuzoi Provizor Mali Kolaj
Raporte Mjekesore 

2 Mujore

22346 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 10 Refuzoi Provizor Mali Kolaj
Raporte Mjekesore 

2 Mujore

4254 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 11 Refuzoi Provizor Mali Kolaj
Raporte Mjekesore 

2 Mujore

12464 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 12 Refuzoi Provizor Mali Kolaj
Raporte Mjekesore 

2 Mujore

6453 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 13 Refuzoi Provizor Mali Kolaj
Raporte Mjekesore 

2 Mujore

6022 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 14 Refuzoi Provizor Mali Kolaj
Raporte Mjekesore 

2 Mujore

3791 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 15 Refuzoi Provizor Mali Kolaj
Raporte Mjekesore 

2 Mujore

19646 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 16 Refuzoi Provizor Mali Kolaj
Raporte Mjekesore 

2 Mujore

6350 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 17 Refuzoi Provizor Mali Kolaj
Raporte Mjekesore 

2 Mujore



3794 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 18 Refuzoi Provizor Mali Kolaj
Raporte Mjekesore 

2 Mujore

2552 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 19 Refuzoi Provizor Mali Kolaj
Raporte Mjekesore 

2 Mujore

23731 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 20 Refuzoi Provizor Mali Kolaj
Raporte Mjekesore 

2 Mujore

25056 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 21 Refuzoi Provizor Mali Kolaj
Raporte Mjekesore 

2 Mujore

21234 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 22 Refuzoi Provizor Mali Kolaj
Raporte Mjekesore 

2 Mujore

4088 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 23 Refuzoi Provizor Mali Kolaj
Raporte Mjekesore 

2 Mujore

15207 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 24 Refuzoi Provizor Mali Kolaj
Raporte Mjekesore 

2 Mujore

18621 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 25 Refuzoi Provizor Mali Kolaj
Raporte Mjekesore 

2 Mujore

13724 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 26 Refuzoi Provizor Mali Kolaj
Raporte Mjekesore 

2 Mujore

22434 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 27 Refuzoi Provizor Mali Kolaj
Raporte Mjekesore 

2 Mujore

17273 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 28 Refuzoi Provizor Mali Kolaj
Raporte Mjekesore 

2 Mujore



8336 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 29 Refuzoi Provizor Mali Kolaj
Raporte Mjekesore 

2 Mujore

15775 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 30 Refuzoi Provizor Mali Kolaj
Raporte Mjekesore 

2 Mujore

16135 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 31 Refuzoi Provizor Mali Kolaj
Raporte Mjekesore 

2 Mujore

669 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 32 Refuzoi Provizor Mali Kolaj
Raporte Mjekesore 

2 Mujore

5331 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 33 Refuzoi Provizor Mali Kolaj
Raporte Mjekesore 

2 Mujore

2614 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 34 Refuzoi Provizor Mali Kolaj
Raporte Mjekesore 

2 Mujore

4164 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 35 Refuzoi Provizor Mali Kolaj
Raporte Mjekesore 

2 Mujore

20732 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 36 Refuzoi Provizor Mali Kolaj
Raporte Mjekesore 

2 Mujore

23635 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 37 Refuzoi Provizor Mali Kolaj
Raporte Mjekesore 

2 Mujore

2787 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 38 Refuzoi Provizor Mali Kolaj
Raporte Mjekesore 

2 Mujore

16718 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 39 Refuzoi Provizor Mali Kolaj
Raporte Mjekesore 

2 Mujore



24209 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 40 Refuzoi Provizor Mali Kolaj
Raporte Mjekesore 

2 Mujore

16773 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 41 Refuzoi Provizor Mali Kolaj
Raporte Mjekesore 

2 Mujore

25077 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 42 Refuzoi Provizor Mali Kolaj
Raporte Mjekesore 

2 Mujore

22435 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 43 Refuzoi Provizor Mali Kolaj
Raporte Mjekesore 

2 Mujore

2725 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 44 Refuzoi Provizor Mali Kolaj
Raporte Mjekesore 

2 Mujore

12462 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 45 Refuzoi Provizor Mali Kolaj
Raporte Mjekesore 

2 Mujore

15702 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 46 Refuzoi Provizor Mali Kolaj
Raporte Mjekesore 

2 Mujore

8345 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 47 Refuzoi Provizor Mali Kolaj
Raporte Mjekesore 

2 Mujore

8593 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 48 Refuzoi Provizor Mali Kolaj
Raporte Mjekesore 

2 Mujore

13722 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 49 Refuzoi Provizor Mali Kolaj
Raporte Mjekesore 

2 Mujore

20346 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 50 Refuzoi Provizor Mali Kolaj
Raporte Mjekesore 

2 Mujore



5452 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 51 Refuzoi Provizor Mali Kolaj
Raporte Mjekesore 

2 Mujore

24969 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 52 Refuzoi Provizor Mali Kolaj
Raporte Mjekesore 

2 Mujore

11247 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 53 Refuzoi Provizor Mali Kolaj
Raporte Mjekesore 

2 Mujore

24982 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 54 Refuzoi Provizor Mali Kolaj
Raporte Mjekesore 

2 Mujore

5199 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 55 Refuzoi Provizor Mali Kolaj
Raporte Mjekesore 

2 Mujore

21099 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 56 Refuzoi Provizor Mali Kolaj
Raporte Mjekesore 

2 Mujore

8649 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 57 Refuzoi Provizor Mali Kolaj
Raporte Mjekesore 

2 Mujore

11951 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 58 Refuzoi Provizor Mali Kolaj
Raporte Mjekesore 

2 Mujore

22878 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 59 Refuzoi Provizor Mali Kolaj
Raporte Mjekesore 

2 Mujore

23033 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 60 Refuzoi Provizor Mali Kolaj
Raporte Mjekesore 

2 Mujore

4794 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 61 Refuzoi Provizor Mali Kolaj
Raporte Mjekesore 

2 Mujore



11830 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 62 Refuzoi Provizor Mali Kolaj
Raporte Mjekesore 

2 Mujore

20459 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 63 Refuzoi Provizor Mali Kolaj
Raporte Mjekesore 

2 Mujore

5927 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 64 Refuzoi Provizor Mali Kolaj
Raporte Mjekesore 

2 Mujore

3055 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 65 Refuzoi Provizor Mali Kolaj
Raporte Mjekesore 

2 Mujore

25709 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 66 Refuzoi Provizor Mali Kolaj
Raporte Mjekesore 

2 Mujore

11462 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 67 Refuzoi Provizor Mali Kolaj
Raporte Mjekesore 

2 Mujore

20417 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 68 Refuzoi Provizor Mali Kolaj
Raporte Mjekesore 

2 Mujore

20441 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 69 Refuzoi Provizor Mali Kolaj
Raporte Mjekesore 

2 Mujore

24678 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 70 Refuzoi Provizor Mali Kolaj
Raporte Mjekesore 

2 Mujore

17426 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 71 Refuzoi Provizor Mali Kolaj
Raporte Mjekesore 

2 Mujore

16324 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 72 Refuzoi Provizor Mali Kolaj
Raporte Mjekesore 

2 Mujore



16828 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 73 Refuzoi Provizor Mali Kolaj
Raporte Mjekesore 

2 Mujore

8176 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 74 Refuzoi Provizor Mali Kolaj
Raporte Mjekesore 

2 Mujore

8228 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 75 Refuzoi Provizor Mali Kolaj
Raporte Mjekesore 

2 Mujore

12466 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 76 Refuzoi Provizor Mali Kolaj
Raporte Mjekesore 

2 Mujore

22889 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 77 Refuzoi Provizor Mali Kolaj
Raporte Mjekesore 

2 Mujore

13910 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 78 Refuzoi Provizor Mali Kolaj
Raporte Mjekesore 

2 Mujore

4999 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 79 Refuzoi Provizor Mali Kolaj
Raporte Mjekesore 

2 Mujore

24103 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 80 Refuzoi Provizor Mali Kolaj
Raporte Mjekesore 

2 Mujore

171 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 81 Refuzoi Provizor Mali Kolaj
Raporte Mjekesore 

2 Mujore

23004 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 82 Refuzoi Provizor Mali Kolaj
Raporte Mjekesore 

2 Mujore

8053 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 83 Refuzoi Provizor Mali Kolaj
Raporte Mjekesore 

2 Mujore



14144 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 84 Refuzoi Provizor Mali Kolaj
Raporte Mjekesore 

2 Mujore

12377 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 85 Refuzoi Provizor Mali Kolaj
Raporte Mjekesore 

2 Mujore

22989 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 86 Refuzoi Provizor Mali Kolaj
Raporte Mjekesore 

2 Mujore

8923 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 87 Refuzoi Provizor Mali Kolaj
Raporte Mjekesore 

2 Mujore

15148 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 88 Refuzoi Provizor Mali Kolaj
Raporte Mjekesore 

2 Mujore

9551 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 89 Refuzoi Provizor Mali Kolaj
Raporte Mjekesore 

2 Mujore

2220 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 90 Refuzoi Provizor Mali Kolaj
Raporte Mjekesore 

2 Mujore

24698 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 91 Pranoi Provizor Mali Kolaj
Raporte Mjekesore 

2 Mujore

22963 Shkoder Nga Portali Histori
Arsimi 
Special 1 Pranoi Provizor Ismail Qemali

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

20879 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 1 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raporte Mjekesore

22916 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 2 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raporte Mjekesore

24885 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 3 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raporte Mjekesore



23205 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 4 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raporte Mjekesore

22853 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 5 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raporte Mjekesore

11080 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 6 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raporte Mjekesore

4954 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 7 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raporte Mjekesore

18276 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 8 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raporte Mjekesore

23684 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 9 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raporte Mjekesore

22346 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 10 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raporte Mjekesore

4254 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 11 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raporte Mjekesore

12464 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 12 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raporte Mjekesore

6453 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 13 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raporte Mjekesore

6022 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 14 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raporte Mjekesore

3791 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 15 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raporte Mjekesore

19646 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 16 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raporte Mjekesore

6350 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 17 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raporte Mjekesore

3794 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 18 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raporte Mjekesore

2552 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 19 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raporte Mjekesore



23731 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 20 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raporte Mjekesore

25056 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 21 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raporte Mjekesore

21234 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 22 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raporte Mjekesore

4088 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 23 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raporte Mjekesore

15207 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 24 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raporte Mjekesore

18621 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 25 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raporte Mjekesore

13724 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 26 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raporte Mjekesore

22434 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 27 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raporte Mjekesore

17273 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 28 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raporte Mjekesore

8336 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 29 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raporte Mjekesore

15775 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 30 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raporte Mjekesore

16135 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 31 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raporte Mjekesore

669 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 32 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raporte Mjekesore

5331 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 33 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raporte Mjekesore

2614 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 34 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raporte Mjekesore

4164 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 35 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raporte Mjekesore



20732 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 36 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raporte Mjekesore

23635 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 37 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raporte Mjekesore

2787 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 38 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raporte Mjekesore

16718 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 39 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raporte Mjekesore

24209 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 40 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raporte Mjekesore

16773 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 41 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raporte Mjekesore

25077 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 42 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raporte Mjekesore

22435 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 43 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raporte Mjekesore

2725 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 44 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raporte Mjekesore

12462 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 45 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raporte Mjekesore

15702 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 46 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raporte Mjekesore

8345 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 47 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raporte Mjekesore

8593 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 48 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raporte Mjekesore

13722 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 49 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raporte Mjekesore

20346 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 50 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raporte Mjekesore

5452 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 51 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raporte Mjekesore



24969 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 52 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raporte Mjekesore

11247 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 53 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raporte Mjekesore

24982 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 54 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raporte Mjekesore

5199 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 55 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raporte Mjekesore

21099 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 56 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raporte Mjekesore

8649 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 57 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raporte Mjekesore

11951 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 58 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raporte Mjekesore

22878 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 59 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raporte Mjekesore

23033 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 60 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raporte Mjekesore

4794 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 61 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raporte Mjekesore

11830 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 62 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raporte Mjekesore

20459 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 63 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raporte Mjekesore

5927 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 64 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raporte Mjekesore

3055 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 65 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raporte Mjekesore

25709 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 66 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raporte Mjekesore

11462 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 67 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raporte Mjekesore



20417 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 68 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raporte Mjekesore

20441 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 69 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raporte Mjekesore

24678 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 70 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raporte Mjekesore

17426 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 71 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raporte Mjekesore

16324 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 72 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raporte Mjekesore

16828 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 73 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raporte Mjekesore

8176 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 74 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raporte Mjekesore

8228 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 75 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raporte Mjekesore

12466 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 76 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raporte Mjekesore

22889 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 77 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raporte Mjekesore

13910 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 78 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raporte Mjekesore

4999 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 79 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raporte Mjekesore

24103 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 80 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raporte Mjekesore

171 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 81 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raporte Mjekesore

23004 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 82 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raporte Mjekesore

8053 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 83 Refuzoi Provizor Shtoj I Vjeter Raporte Mjekesore



14144 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 84 Pranoi Provizor Shtoj I Vjeter Raporte Mjekesore

20879 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 1 Refuzoi Provizor Azem Hajdari Raporte Mjekesore

22916 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 2 Refuzoi Provizor Azem Hajdari Raporte Mjekesore

24885 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 3 Refuzoi Provizor Azem Hajdari Raporte Mjekesore

23205 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 4 Refuzoi Provizor Azem Hajdari Raporte Mjekesore

22853 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 5 Refuzoi Provizor Azem Hajdari Raporte Mjekesore

11080 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 6 Refuzoi Provizor Azem Hajdari Raporte Mjekesore

4954 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 7 Refuzoi Provizor Azem Hajdari Raporte Mjekesore

18276 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 8 Refuzoi Provizor Azem Hajdari Raporte Mjekesore

23684 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 9 Refuzoi Provizor Azem Hajdari Raporte Mjekesore

22346 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 10 Refuzoi Provizor Azem Hajdari Raporte Mjekesore

4254 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 11 Refuzoi Provizor Azem Hajdari Raporte Mjekesore

12464 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 12 Refuzoi Provizor Azem Hajdari Raporte Mjekesore

6453 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 13 Refuzoi Provizor Azem Hajdari Raporte Mjekesore

6022 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 14 Refuzoi Provizor Azem Hajdari Raporte Mjekesore

3791 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 15 Refuzoi Provizor Azem Hajdari Raporte Mjekesore



19646 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 16 Refuzoi Provizor Azem Hajdari Raporte Mjekesore

6350 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 17 Refuzoi Provizor Azem Hajdari Raporte Mjekesore

3794 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 18 Refuzoi Provizor Azem Hajdari Raporte Mjekesore

2552 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 19 Refuzoi Provizor Azem Hajdari Raporte Mjekesore

23731 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 20 Refuzoi Provizor Azem Hajdari Raporte Mjekesore

25056 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 21 Refuzoi Provizor Azem Hajdari Raporte Mjekesore

21234 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 22 Refuzoi Provizor Azem Hajdari Raporte Mjekesore

4088 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 23 Refuzoi Provizor Azem Hajdari Raporte Mjekesore

15207 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 24 Refuzoi Provizor Azem Hajdari Raporte Mjekesore

18621 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 25 Refuzoi Provizor Azem Hajdari Raporte Mjekesore

13724 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 26 Refuzoi Provizor Azem Hajdari Raporte Mjekesore

22434 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 27 Refuzoi Provizor Azem Hajdari Raporte Mjekesore

17273 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 28 Refuzoi Provizor Azem Hajdari Raporte Mjekesore

8336 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 29 Refuzoi Provizor Azem Hajdari Raporte Mjekesore

15775 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 30 Refuzoi Provizor Azem Hajdari Raporte Mjekesore

16135 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 31 Refuzoi Provizor Azem Hajdari Raporte Mjekesore



669 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 32 Refuzoi Provizor Azem Hajdari Raporte Mjekesore

5331 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 33 Refuzoi Provizor Azem Hajdari Raporte Mjekesore

2614 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 34 Refuzoi Provizor Azem Hajdari Raporte Mjekesore

4164 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 35 Refuzoi Provizor Azem Hajdari Raporte Mjekesore

20732 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 36 Refuzoi Provizor Azem Hajdari Raporte Mjekesore

23635 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 37 Refuzoi Provizor Azem Hajdari Raporte Mjekesore

2787 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 38 Refuzoi Provizor Azem Hajdari Raporte Mjekesore

16718 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 39 Refuzoi Provizor Azem Hajdari Raporte Mjekesore

24209 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 40 Refuzoi Provizor Azem Hajdari Raporte Mjekesore

16773 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 41 Refuzoi Provizor Azem Hajdari Raporte Mjekesore

25077 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 42 Refuzoi Provizor Azem Hajdari Raporte Mjekesore

22435 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 43 Refuzoi Provizor Azem Hajdari Raporte Mjekesore

2725 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 44 Refuzoi Provizor Azem Hajdari Raporte Mjekesore

12462 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 45 Refuzoi Provizor Azem Hajdari Raporte Mjekesore

15702 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 46 Refuzoi Provizor Azem Hajdari Raporte Mjekesore

8345 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 47 Refuzoi Provizor Azem Hajdari Raporte Mjekesore



8593 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 48 Refuzoi Provizor Azem Hajdari Raporte Mjekesore

13722 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 49 Refuzoi Provizor Azem Hajdari Raporte Mjekesore

20346 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 50 Refuzoi Provizor Azem Hajdari Raporte Mjekesore

5452 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 51 Refuzoi Provizor Azem Hajdari Raporte Mjekesore

24969 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 52 Refuzoi Provizor Azem Hajdari Raporte Mjekesore

11247 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 53 Refuzoi Provizor Azem Hajdari Raporte Mjekesore

24982 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 54 Refuzoi Provizor Azem Hajdari Raporte Mjekesore

5199 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 55 Refuzoi Provizor Azem Hajdari Raporte Mjekesore

21099 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 56 Refuzoi Provizor Azem Hajdari Raporte Mjekesore

8649 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 57 Refuzoi Provizor Azem Hajdari Raporte Mjekesore

11951 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 58 Refuzoi Provizor Azem Hajdari Raporte Mjekesore

22878 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 59 Refuzoi Provizor Azem Hajdari Raporte Mjekesore

23033 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 60 Refuzoi Provizor Azem Hajdari Raporte Mjekesore

4794 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 61 Refuzoi Provizor Azem Hajdari Raporte Mjekesore

11830 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 62 Refuzoi Provizor Azem Hajdari Raporte Mjekesore

20459 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 63 Refuzoi Provizor Azem Hajdari Raporte Mjekesore



5927 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 64 Refuzoi Provizor Azem Hajdari Raporte Mjekesore

3055 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 65 Refuzoi Provizor Azem Hajdari Raporte Mjekesore

25709 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 66 Refuzoi Provizor Azem Hajdari Raporte Mjekesore

11462 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 67 Refuzoi Provizor Azem Hajdari Raporte Mjekesore

20417 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 68 Refuzoi Provizor Azem Hajdari Raporte Mjekesore

20441 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 69 Refuzoi Provizor Azem Hajdari Raporte Mjekesore

24678 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 70 Refuzoi Provizor Azem Hajdari Raporte Mjekesore

17426 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 71 Refuzoi Provizor Azem Hajdari Raporte Mjekesore

16324 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 72 Refuzoi Provizor Azem Hajdari Raporte Mjekesore

16828 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 73 Refuzoi Provizor Azem Hajdari Raporte Mjekesore

8176 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 74 Refuzoi Provizor Azem Hajdari Raporte Mjekesore

8228 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 75 Refuzoi Provizor Azem Hajdari Raporte Mjekesore

12466 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 76 Refuzoi Provizor Azem Hajdari Raporte Mjekesore

22889 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 77 Refuzoi Provizor Azem Hajdari Raporte Mjekesore

13910 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 78 Refuzoi Provizor Azem Hajdari Raporte Mjekesore

4999 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 79 Refuzoi Provizor Azem Hajdari Raporte Mjekesore



24103 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 80 Refuzoi Provizor Azem Hajdari Raporte Mjekesore

171 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 81 Refuzoi Provizor Azem Hajdari Raporte Mjekesore

23004 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 82 Refuzoi Provizor Azem Hajdari Raporte Mjekesore

8053 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 83 Pranoi Provizor Azem Hajdari Raporte Mjekesore

20879 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 1 Refuzoi Provizor Hasan Dardhanori Leje Administrative

22916 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 2 Refuzoi Provizor Hasan Dardhanori Leje Administrative

24885 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 3 Refuzoi Provizor Hasan Dardhanori Leje Administrative

23205 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 4 Refuzoi Provizor Hasan Dardhanori Leje Administrative

22853 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 5 Refuzoi Provizor Hasan Dardhanori Leje Administrative

11080 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 6 Refuzoi Provizor Hasan Dardhanori Leje Administrative

4954 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 7 Refuzoi Provizor Hasan Dardhanori Leje Administrative

18276 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 8 Refuzoi Provizor Hasan Dardhanori Leje Administrative

23684 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 9 Refuzoi Provizor Hasan Dardhanori Leje Administrative

22346 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 10 Refuzoi Provizor Hasan Dardhanori Leje Administrative

4254 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 11 Refuzoi Provizor Hasan Dardhanori Leje Administrative

12464 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 12 Refuzoi Provizor Hasan Dardhanori Leje Administrative



6453 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 13 Refuzoi Provizor Hasan Dardhanori Leje Administrative

6022 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 14 Refuzoi Provizor Hasan Dardhanori Leje Administrative

3791 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 15 Refuzoi Provizor Hasan Dardhanori Leje Administrative

19646 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 16 Refuzoi Provizor Hasan Dardhanori Leje Administrative

6350 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 17 Refuzoi Provizor Hasan Dardhanori Leje Administrative

3794 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 18 Refuzoi Provizor Hasan Dardhanori Leje Administrative

2552 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 19 Refuzoi Provizor Hasan Dardhanori Leje Administrative

23731 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 20 Refuzoi Provizor Hasan Dardhanori Leje Administrative

25056 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 21 Refuzoi Provizor Hasan Dardhanori Leje Administrative

21234 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 22 Refuzoi Provizor Hasan Dardhanori Leje Administrative

4088 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 23 Refuzoi Provizor Hasan Dardhanori Leje Administrative

15207 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 24 Refuzoi Provizor Hasan Dardhanori Leje Administrative

18621 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 25 Refuzoi Provizor Hasan Dardhanori Leje Administrative

13724 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 26 Refuzoi Provizor Hasan Dardhanori Leje Administrative

22434 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 27 Refuzoi Provizor Hasan Dardhanori Leje Administrative

17273 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 28 Refuzoi Provizor Hasan Dardhanori Leje Administrative



8336 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 29 Refuzoi Provizor Hasan Dardhanori Leje Administrative

15775 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 30 Refuzoi Provizor Hasan Dardhanori Leje Administrative

16135 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 31 Refuzoi Provizor Hasan Dardhanori Leje Administrative

669 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 32 Refuzoi Provizor Hasan Dardhanori Leje Administrative

5331 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 33 Refuzoi Provizor Hasan Dardhanori Leje Administrative

2614 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 34 Refuzoi Provizor Hasan Dardhanori Leje Administrative

4164 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 35 Refuzoi Provizor Hasan Dardhanori Leje Administrative

20732 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 36 Refuzoi Provizor Hasan Dardhanori Leje Administrative

23635 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 37 Refuzoi Provizor Hasan Dardhanori Leje Administrative

2787 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 38 Refuzoi Provizor Hasan Dardhanori Leje Administrative

16718 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 39 Refuzoi Provizor Hasan Dardhanori Leje Administrative

24209 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 40 Refuzoi Provizor Hasan Dardhanori Leje Administrative

16773 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 41 Refuzoi Provizor Hasan Dardhanori Leje Administrative

25077 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 42 Refuzoi Provizor Hasan Dardhanori Leje Administrative

22435 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 43 Refuzoi Provizor Hasan Dardhanori Leje Administrative

2725 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 44 Refuzoi Provizor Hasan Dardhanori Leje Administrative



12462 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 45 Refuzoi Provizor Hasan Dardhanori Leje Administrative

15702 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 46 Refuzoi Provizor Hasan Dardhanori Leje Administrative

8345 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 47 Refuzoi Provizor Hasan Dardhanori Leje Administrative

8593 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 48 Refuzoi Provizor Hasan Dardhanori Leje Administrative

13722 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 49 Refuzoi Provizor Hasan Dardhanori Leje Administrative

20346 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 50 Refuzoi Provizor Hasan Dardhanori Leje Administrative

5452 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 51 Refuzoi Provizor Hasan Dardhanori Leje Administrative

24969 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 52 Refuzoi Provizor Hasan Dardhanori Leje Administrative

11247 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 53 Refuzoi Provizor Hasan Dardhanori Leje Administrative

24982 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 54 Refuzoi Provizor Hasan Dardhanori Leje Administrative

5199 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 55 Refuzoi Provizor Hasan Dardhanori Leje Administrative

21099 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 56 Refuzoi Provizor Hasan Dardhanori Leje Administrative

8649 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 57 Refuzoi Provizor Hasan Dardhanori Leje Administrative

11951 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 58 Refuzoi Provizor Hasan Dardhanori Leje Administrative

22878 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 59 Refuzoi Provizor Hasan Dardhanori Leje Administrative

23033 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 60 Refuzoi Provizor Hasan Dardhanori Leje Administrative



4794 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 61 Refuzoi Provizor Hasan Dardhanori Leje Administrative

11830 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 62 Refuzoi Provizor Hasan Dardhanori Leje Administrative

20459 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 63 Refuzoi Provizor Hasan Dardhanori Leje Administrative

5927 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 64 Refuzoi Provizor Hasan Dardhanori Leje Administrative

3055 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 65 Refuzoi Provizor Hasan Dardhanori Leje Administrative

25709 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 66 Refuzoi Provizor Hasan Dardhanori Leje Administrative

11462 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 67 Refuzoi Provizor Hasan Dardhanori Leje Administrative

20417 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 68 Refuzoi Provizor Hasan Dardhanori Leje Administrative

20441 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 69 Refuzoi Provizor Hasan Dardhanori Leje Administrative

24678 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 70 Refuzoi Provizor Hasan Dardhanori Leje Administrative

17426 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 71 Refuzoi Provizor Hasan Dardhanori Leje Administrative

16324 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 72 Refuzoi Provizor Hasan Dardhanori Leje Administrative

16828 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 73 Refuzoi Provizor Hasan Dardhanori Leje Administrative

8176 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 74 Refuzoi Provizor Hasan Dardhanori Leje Administrative

8228 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 75 Refuzoi Provizor Hasan Dardhanori Leje Administrative

12466 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 76 Refuzoi Provizor Hasan Dardhanori Leje Administrative



22889 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 77 Refuzoi Provizor Hasan Dardhanori Leje Administrative

13910 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 78 Refuzoi Provizor Hasan Dardhanori Leje Administrative

4999 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 79 Refuzoi Provizor Hasan Dardhanori Leje Administrative

24103 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 80 Refuzoi Provizor Hasan Dardhanori Leje Administrative

171 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 81 Refuzoi Provizor Hasan Dardhanori Leje Administrative

23004 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 82 Pranoi Provizor Hasan Dardhanori Leje Administrative

20879 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 1 Refuzoi Provizor Luce Agraja
Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

22916 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 2 Refuzoi Provizor Luce Agraja
Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

24885 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 3 Refuzoi Provizor Luce Agraja
Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

23205 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 4 Refuzoi Provizor Luce Agraja
Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

22853 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 5 Refuzoi Provizor Luce Agraja
Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

11080 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 6 Refuzoi Provizor Luce Agraja
Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

4954 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 7 Refuzoi Provizor Luce Agraja
Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

18276 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 8 Refuzoi Provizor Luce Agraja
Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

23684 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 9 Refuzoi Provizor Luce Agraja
Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

22346 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 10 Refuzoi Provizor Luce Agraja
Deri ne fund te 
Vitit Shkollor



4254 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 11 Refuzoi Provizor Luce Agraja
Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

12464 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 12 Refuzoi Provizor Luce Agraja
Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

6453 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 13 Refuzoi Provizor Luce Agraja
Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

6022 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 14 Refuzoi Provizor Luce Agraja
Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

3791 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 15 Refuzoi Provizor Luce Agraja
Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

19646 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 16 Refuzoi Provizor Luce Agraja
Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

6350 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 17 Refuzoi Provizor Luce Agraja
Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

3794 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 18 Refuzoi Provizor Luce Agraja
Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

2552 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 19 Refuzoi Provizor Luce Agraja
Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

23731 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 20 Refuzoi Provizor Luce Agraja
Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

25056 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 21 Refuzoi Provizor Luce Agraja
Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

21234 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 22 Refuzoi Provizor Luce Agraja
Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

4088 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 23 Refuzoi Provizor Luce Agraja
Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

15207 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 24 Refuzoi Provizor Luce Agraja
Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

18621 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 25 Refuzoi Provizor Luce Agraja
Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

13724 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 26 Refuzoi Provizor Luce Agraja
Deri ne fund te 
Vitit Shkollor



22434 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 27 Refuzoi Provizor Luce Agraja
Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

17273 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 28 Refuzoi Provizor Luce Agraja
Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

8336 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 29 Refuzoi Provizor Luce Agraja
Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

15775 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 30 Refuzoi Provizor Luce Agraja
Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

16135 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 31 Refuzoi Provizor Luce Agraja
Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

669 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 32 Refuzoi Provizor Luce Agraja
Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

5331 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 33 Refuzoi Provizor Luce Agraja
Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

2614 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 34 Refuzoi Provizor Luce Agraja
Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

4164 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 35 Refuzoi Provizor Luce Agraja
Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

20732 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 36 Refuzoi Provizor Luce Agraja
Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

23635 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 37 Refuzoi Provizor Luce Agraja
Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

2787 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 38 Refuzoi Provizor Luce Agraja
Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

16718 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 39 Refuzoi Provizor Luce Agraja
Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

24209 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 40 Refuzoi Provizor Luce Agraja
Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

16773 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 41 Refuzoi Provizor Luce Agraja
Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

25077 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 42 Refuzoi Provizor Luce Agraja
Deri ne fund te 
Vitit Shkollor



22435 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 43 Refuzoi Provizor Luce Agraja
Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

2725 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 44 Refuzoi Provizor Luce Agraja
Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

12462 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 45 Refuzoi Provizor Luce Agraja
Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

15702 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 46 Refuzoi Provizor Luce Agraja
Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

8345 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 47 Refuzoi Provizor Luce Agraja
Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

8593 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 48 Refuzoi Provizor Luce Agraja
Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

13722 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 49 Refuzoi Provizor Luce Agraja
Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

20346 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 50 Refuzoi Provizor Luce Agraja
Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

5452 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 51 Refuzoi Provizor Luce Agraja
Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

24969 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 52 Refuzoi Provizor Luce Agraja
Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

11247 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 53 Refuzoi Provizor Luce Agraja
Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

24982 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 54 Refuzoi Provizor Luce Agraja
Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

5199 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 55 Refuzoi Provizor Luce Agraja
Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

21099 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 56 Refuzoi Provizor Luce Agraja
Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

8649 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 57 Refuzoi Provizor Luce Agraja
Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

11951 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 58 Refuzoi Provizor Luce Agraja
Deri ne fund te 
Vitit Shkollor



22878 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 59 Refuzoi Provizor Luce Agraja
Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

23033 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 60 Refuzoi Provizor Luce Agraja
Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

4794 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 61 Refuzoi Provizor Luce Agraja
Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

11830 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 62 Refuzoi Provizor Luce Agraja
Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

20459 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 63 Refuzoi Provizor Luce Agraja
Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

5927 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 64 Refuzoi Provizor Luce Agraja
Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

3055 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 65 Refuzoi Provizor Luce Agraja
Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

25709 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 66 Refuzoi Provizor Luce Agraja
Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

11462 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 67 Refuzoi Provizor Luce Agraja
Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

20417 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 68 Refuzoi Provizor Luce Agraja
Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

20441 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 69 Refuzoi Provizor Luce Agraja
Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

24678 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 70 Refuzoi Provizor Luce Agraja
Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

17426 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 71 Refuzoi Provizor Luce Agraja
Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

16324 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 72 Refuzoi Provizor Luce Agraja
Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

16828 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 73 Pranoi Provizor Luce Agraja
Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

20879 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 1 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

11.10.2023-
28.10.2023



22916 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 2 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

11.10.2023-
28.10.2023

24885 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 3 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

11.10.2023-
28.10.2023

23205 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 4 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

11.10.2023-
28.10.2023

22853 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 5 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

11.10.2023-
28.10.2023

11080 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 6 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

11.10.2023-
28.10.2023

4954 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 7 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

11.10.2023-
28.10.2023

18276 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 8 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

11.10.2023-
28.10.2023

23684 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 9 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

11.10.2023-
28.10.2023

22346 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 10 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

11.10.2023-
28.10.2023

4254 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 11 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

11.10.2023-
28.10.2023

12464 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 12 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

11.10.2023-
28.10.2023

6453 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 13 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

11.10.2023-
28.10.2023

6022 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 14 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

11.10.2023-
28.10.2023

3791 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 15 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

11.10.2023-
28.10.2023

19646 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 16 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

11.10.2023-
28.10.2023

6350 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 17 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

11.10.2023-
28.10.2023



3794 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 18 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

11.10.2023-
28.10.2023

2552 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 19 Refuzoi Provizor Pashko Vasa

11.10.2023-
28.10.2023

23731 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 20 Pranoi Provizor Pashko Vasa

11.10.2023-
28.10.2023

20879 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 1 Refuzoi Provizor Mati Logoreci

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

22916 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 2 Refuzoi Provizor Mati Logoreci

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

24885 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 3 Refuzoi Provizor Mati Logoreci

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

23205 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 4 Refuzoi Provizor Mati Logoreci

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

22853 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 5 Refuzoi Provizor Mati Logoreci

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

11080 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 6 Refuzoi Provizor Mati Logoreci

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

4954 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 7 Refuzoi Provizor Mati Logoreci

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

18276 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 8 Refuzoi Provizor Mati Logoreci

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

23684 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 9 Refuzoi Provizor Mati Logoreci

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

22346 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 10 Refuzoi Provizor Mati Logoreci

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

4254 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 11 Refuzoi Provizor Mati Logoreci

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

12464 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 12 Refuzoi Provizor Mati Logoreci

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

6453 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 13 Refuzoi Provizor Mati Logoreci

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor



6022 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 14 Pranoi Provizor Mati Logoreci

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

2794 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 1 Refuzoi Provizor Dragoc
18.310.2023-
30.10.2023

19229 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 2 Refuzoi Provizor Dragoc
18.310.2023-
30.10.2023

2415 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 3 Refuzoi Provizor Dragoc
18.310.2023-
30.10.2023

2442 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 4 Refuzoi Provizor Dragoc
18.310.2023-
30.10.2023

17440 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 5 Refuzoi Provizor Dragoc
18.310.2023-
30.10.2023

5834 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 6 Refuzoi Provizor Dragoc
18.310.2023-
30.10.2023

13955 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 7 Refuzoi Provizor Dragoc
18.310.2023-
30.10.2023

22996 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 8 Refuzoi Provizor Dragoc
18.310.2023-
30.10.2023

21140 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 9 Refuzoi Provizor Dragoc
18.310.2023-
30.10.2023

9498 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 10 Refuzoi Provizor Dragoc
18.310.2023-
30.10.2023



13044 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 11 Refuzoi Provizor Dragoc
18.310.2023-
30.10.2023

397 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 12 Refuzoi Provizor Dragoc
18.310.2023-
30.10.2023

3087 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 13 Pranoi Provizor Dragoc
18.310.2023-
30.10.2023

19008 Shkoder Nga Portali Histori Histori 1 Refuzoi Provizor 28 Nentori Raporte Mjekesore

17741 Shkoder Nga Portali Histori Histori 2 Refuzoi Provizor 28 Nentori Raporte Mjekesore

21033 Shkoder Nga Portali Histori Histori 3 Refuzoi Provizor 28 Nentori Raporte Mjekesore

22963 Shkoder Nga Portali Histori Histori 4 Refuzoi Provizor 28 Nentori Raporte Mjekesore

20154 Shkoder Nga Portali Histori Histori 5 Refuzoi Provizor 28 Nentori Raporte Mjekesore

16649 Shkoder Nga Portali Histori Histori 6 Refuzoi Provizor 28 Nentori Raporte Mjekesore

13368 Shkoder Nga Portali Histori Histori 7 Pranoi Provizor 28 Nentori Raporte Mjekesore

20879 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 1 Refuzoi Provizor Salo Halili
19.10.2023-
30.10.2023

22916 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 2 Refuzoi Provizor Salo Halili
19.10.2023-
30.10.2023

24885 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 3 Refuzoi Provizor Salo Halili
19.10.2023-
30.10.2023

23205 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 4 Refuzoi Provizor Salo Halili
19.10.2023-
30.10.2023

22853 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 5 Refuzoi Provizor Salo Halili
19.10.2023-
30.10.2023



11080 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 6 Refuzoi Provizor Salo Halili
19.10.2023-
30.10.2023

4954 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 7 Refuzoi Provizor Salo Halili
19.10.2023-
30.10.2023

18276 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 8 Refuzoi Provizor Salo Halili
19.10.2023-
30.10.2023

23684 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 9 Refuzoi Provizor Salo Halili
19.10.2023-
30.10.2023

22346 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 10 Refuzoi Provizor Salo Halili
19.10.2023-
30.10.2023

4254 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 11 Refuzoi Provizor Salo Halili
19.10.2023-
30.10.2023

12464 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 12 Refuzoi Provizor Salo Halili
19.10.2023-
30.10.2023

6453 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 13 Refuzoi Provizor Salo Halili
19.10.2023-
30.10.2023

6022 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 14 Refuzoi Provizor Salo Halili
19.10.2023-
30.10.2023

3791 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 15 Refuzoi Provizor Salo Halili
19.10.2023-
30.10.2023

19646 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 16 Refuzoi Provizor Salo Halili
19.10.2023-
30.10.2023

6350 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 17 Refuzoi Provizor Salo Halili
19.10.2023-
30.10.2023

3794 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 18 Refuzoi Provizor Salo Halili
19.10.2023-
30.10.2023

2552 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 19 Refuzoi Provizor Salo Halili
19.10.2023-
30.10.2023

23731 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 20 Refuzoi Provizor Salo Halili
19.10.2023-
30.10.2023

25056 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 21 Refuzoi Provizor Salo Halili
19.10.2023-
30.10.2023



21234 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 22 Refuzoi Provizor Salo Halili
19.10.2023-
30.10.2023

4088 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 23 Refuzoi Provizor Salo Halili
19.10.2023-
30.10.2023

15207 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 24 Refuzoi Provizor Salo Halili
19.10.2023-
30.10.2023

18621 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 25 Refuzoi Provizor Salo Halili
19.10.2023-
30.10.2023

13724 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 26 Refuzoi Provizor Salo Halili
19.10.2023-
30.10.2023

22434 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 27 Refuzoi Provizor Salo Halili
19.10.2023-
30.10.2023

17273 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 28 Refuzoi Provizor Salo Halili
19.10.2023-
30.10.2023

8336 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 29 Refuzoi Provizor Salo Halili
19.10.2023-
30.10.2023

15775 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 30 Refuzoi Provizor Salo Halili
19.10.2023-
30.10.2023

16135 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 31 Refuzoi Provizor Salo Halili
19.10.2023-
30.10.2023

669 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 32 Refuzoi Provizor Salo Halili
19.10.2023-
30.10.2023

5331 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 33 Refuzoi Provizor Salo Halili
19.10.2023-
30.10.2023

2614 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 34 Refuzoi Provizor Salo Halili
19.10.2023-
30.10.2023

4164 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 35 Refuzoi Provizor Salo Halili
19.10.2023-
30.10.2023

20732 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 36 Refuzoi Provizor Salo Halili
19.10.2023-
30.10.2023

23635 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 37 Refuzoi Provizor Salo Halili
19.10.2023-
30.10.2023



2787 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 38 Refuzoi Provizor Salo Halili
19.10.2023-
30.10.2023

16718 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 39 Refuzoi Provizor Salo Halili
19.10.2023-
30.10.2023

24209 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 40 Refuzoi Provizor Salo Halili
19.10.2023-
30.10.2023

16773 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 41 Refuzoi Provizor Salo Halili
19.10.2023-
30.10.2023

25077 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 42 Refuzoi Provizor Salo Halili
19.10.2023-
30.10.2023

22435 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 43 Refuzoi Provizor Salo Halili
19.10.2023-
30.10.2023

2725 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 44 Refuzoi Provizor Salo Halili
19.10.2023-
30.10.2023

12462 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 45 Refuzoi Provizor Salo Halili
19.10.2023-
30.10.2023

15702 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 46 Refuzoi Provizor Salo Halili
19.10.2023-
30.10.2023

8345 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 47 Refuzoi Provizor Salo Halili
19.10.2023-
30.10.2023

8593 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 48 Refuzoi Provizor Salo Halili
19.10.2023-
30.10.2023

13722 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 49 Refuzoi Provizor Salo Halili
19.10.2023-
30.10.2023

20346 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 50 Refuzoi Provizor Salo Halili
19.10.2023-
30.10.2023

5452 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 51 Refuzoi Provizor Salo Halili
19.10.2023-
30.10.2023

24969 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 52 Refuzoi Provizor Salo Halili
19.10.2023-
30.10.2023

11247 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 53 Refuzoi Provizor Salo Halili
19.10.2023-
30.10.2023



24982 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 54 Refuzoi Provizor Salo Halili
19.10.2023-
30.10.2023

5199 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 55 Refuzoi Provizor Salo Halili
19.10.2023-
30.10.2023

21099 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 56 Refuzoi Provizor Salo Halili
19.10.2023-
30.10.2023

8649 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 57 Refuzoi Provizor Salo Halili
19.10.2023-
30.10.2023

11951 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 58 Refuzoi Provizor Salo Halili
19.10.2023-
30.10.2023

22878 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 59 Refuzoi Provizor Salo Halili
19.10.2023-
30.10.2023

23033 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 60 Refuzoi Provizor Salo Halili
19.10.2023-
30.10.2023

4794 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 61 Refuzoi Provizor Salo Halili
19.10.2023-
30.10.2023

11830 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 62 Refuzoi Provizor Salo Halili
19.10.2023-
30.10.2023

20459 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 63 Refuzoi Provizor Salo Halili
19.10.2023-
30.10.2023

5927 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 64 Refuzoi Provizor Salo Halili
19.10.2023-
30.10.2023

3055 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 65 Refuzoi Provizor Salo Halili
19.10.2023-
30.10.2023

25709 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 66 Refuzoi Provizor Salo Halili
19.10.2023-
30.10.2023

11462 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 67 Refuzoi Provizor Salo Halili
19.10.2023-
30.10.2023

20417 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 68 Refuzoi Provizor Salo Halili
19.10.2023-
30.10.2023

20441 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 69 Refuzoi Provizor Salo Halili
19.10.2023-
30.10.2023



24678 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 70 Refuzoi Provizor Salo Halili
19.10.2023-
30.10.2023

17426 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 71 Refuzoi Provizor Salo Halili
19.10.2023-
30.10.2023

16324 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 72 Refuzoi Provizor Salo Halili
19.10.2023-
30.10.2023

16828 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 73 Refuzoi Provizor Salo Halili
19.10.2023-
30.10.2023

8176 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 74 Refuzoi Provizor Salo Halili
19.10.2023-
30.10.2023

8228 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 75 Refuzoi Provizor Salo Halili
19.10.2023-
30.10.2023

12466 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 76 Refuzoi Provizor Salo Halili
19.10.2023-
30.10.2023

22889 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 77 Refuzoi Provizor Salo Halili
19.10.2023-
30.10.2023

13910 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 78 Refuzoi Provizor Salo Halili
19.10.2023-
30.10.2023

4999 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 79 Refuzoi Provizor Salo Halili
19.10.2023-
30.10.2023

24103 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 80 Refuzoi Provizor Salo Halili
19.10.2023-
30.10.2023

171 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 81 Refuzoi Provizor Salo Halili
19.10.2023-
30.10.2023

23004 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 82 Refuzoi Provizor Salo Halili
19.10.2023-
30.10.2023

8053 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 83 Refuzoi Provizor Salo Halili
19.10.2023-
30.10.2023

14144 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 84 Refuzoi Provizor Salo Halili
19.10.2023-
30.10.2023

12377 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 85 Refuzoi Provizor Salo Halili
19.10.2023-
30.10.2023



22989 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 86 Refuzoi Provizor Salo Halili
19.10.2023-
30.10.2023

8923 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 87 Refuzoi Provizor Salo Halili
19.10.2023-
30.10.2023

15148 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 88 Refuzoi Provizor Salo Halili
19.10.2023-
30.10.2023

9551 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 89 Refuzoi Provizor Salo Halili
19.10.2023-
30.10.2023

2220 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 90 Refuzoi Provizor Salo Halili
19.10.2023-
30.10.2023

24698 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 91 Refuzoi Provizor Salo Halili
19.10.2023-
30.10.2023

15157 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 92 Refuzoi Provizor Salo Halili
19.10.2023-
30.10.2023

20749 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 93 Pranoi Provizor Salo Halili
19.10.2023-
30.10.2023

23089 Shkoder Nga Portali Edukim Fizik Edukim Fizik 1 Refuzoi Provizor Jordan Misja
13.10.2023-
01.11.2023

14284 Shkoder Nga Portali Edukim Fizik Edukim Fizik 2 Refuzoi Provizor Jordan Misja
13.10.2023-
01.11.2023

17961 Shkoder Nga Portali Edukim Fizik Edukim Fizik 3 Refuzoi Provizor Jordan Misja
13.10.2023-
01.11.2023

9507 Shkoder Nga Portali Edukim Fizik Edukim Fizik 4 Refuzoi Provizor Jordan Misja
13.10.2023-
01.11.2023

20649 Shkoder Nga Portali Edukim Fizik Edukim Fizik 5 Refuzoi Provizor Jordan Misja
13.10.2023-
01.11.2023

24970 Shkoder Nga Portali Edukim Fizik Edukim Fizik 6 Refuzoi Provizor Jordan Misja
13.10.2023-
01.11.2023

11371 Shkoder Nga Portali Edukim Fizik Edukim Fizik 7 Refuzoi Provizor Jordan Misja
13.10.2023-
01.11.2023

8471 Shkoder Nga Portali Edukim Fizik Edukim Fizik 8 Refuzoi Provizor Jordan Misja
13.10.2023-
01.11.2023



2665 Shkoder Nga Portali Edukim Fizik Edukim Fizik 9 Refuzoi Provizor Jordan Misja
13.10.2023-
01.11.2023

663 Shkoder Nga Portali Edukim Fizik Edukim Fizik 10 Refuzoi Provizor Jordan Misja
13.10.2023-
01.11.2023

19772 Shkoder Nga Portali Edukim Fizik Edukim Fizik 11 Refuzoi Provizor Jordan Misja
13.10.2023-
01.11.2023

18172 Shkoder Nga Portali Edukim Fizik Edukim Fizik 12 Refuzoi Provizor Jordan Misja
13.10.2023-
01.11.2023

23824 Shkoder Nga Portali Edukim Fizik Edukim Fizik 13 Refuzoi Provizor Jordan Misja
13.10.2023-
01.11.2023

25542 Shkoder Nga Portali Edukim Fizik Edukim Fizik 14 Refuzoi Provizor Jordan Misja
13.10.2023-
01.11.2023

13871 Shkoder Nga Portali Edukim Fizik Edukim Fizik 15 Refuzoi Provizor Jordan Misja
13.10.2023-
01.11.2023

17545 Shkoder Nga Portali Edukim Fizik Edukim Fizik 16 Pranoi Provizor Jordan Misja
13.10.2023-
01.11.2023

2794 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 1 Pranoi Provizor Ruzhdi Daca
Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

20283 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Gjuhë 

Angleze 1 Refuzoi Provizor Arif Selimi 24.12.2023

19767 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Gjuhë 

Angleze 2 Refuzoi Provizor Arif Selimi 24.12.2023

20941 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Gjuhë 

Angleze 3 Refuzoi Provizor Arif Selimi 24.12.2023

16143 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Gjuhë 

Angleze 4 Refuzoi Provizor Arif Selimi 24.12.2023

8597 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Gjuhë 

Angleze 5 Refuzoi Provizor Arif Selimi 24.12.2023

8099 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Gjuhë 

Angleze 6 Refuzoi Provizor Arif Selimi 24.12.2023

17092 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Gjuhë 

Angleze 7 Refuzoi Provizor Arif Selimi 24.12.2023



9160 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Gjuhë 

Angleze 8 Refuzoi Provizor Arif Selimi 24.12.2023

880 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Gjuhë 

Angleze 9 Refuzoi Provizor Arif Selimi 24.12.2023

17059 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Gjuhë 

Angleze 10 Refuzoi Provizor Arif Selimi 24.12.2023

22244 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Gjuhë 

Angleze 11 Refuzoi Provizor Arif Selimi 24.12.2023

16673 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Gjuhë 

Angleze 12 Refuzoi Provizor Arif Selimi 24.12.2023

24653 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Gjuhë 

Angleze 13 Refuzoi Provizor Arif Selimi 24.12.2023

22352 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Gjuhë 

Angleze 14 Refuzoi Provizor Arif Selimi 24.12.2023

17024 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Gjuhë 

Angleze 15 Refuzoi Provizor Arif Selimi 24.12.2023

25224 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Gjuhë 

Angleze 16 Refuzoi Provizor Arif Selimi 24.12.2023

22337 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Gjuhë 

Angleze 17 Refuzoi Provizor Arif Selimi 24.12.2023

25239 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Gjuhë 

Angleze 18 Refuzoi Provizor Arif Selimi 24.12.2023

17351 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Gjuhë 

Angleze 19 Refuzoi Provizor Arif Selimi 24.12.2023

14416 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Gjuhë 

Angleze 20 Refuzoi Provizor Arif Selimi 24.12.2023

1840 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Gjuhë 

Angleze 21 Pranoi Provizor Arif Selimi 24.12.2023

20283 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Gjuhë 

Angleze 1 Refuzoi Provizor Pashko Vasa
Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes

19767 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Gjuhë 

Angleze 2 Refuzoi Provizor Pashko Vasa
Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes



20941 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Gjuhë 

Angleze 3 Refuzoi Provizor Pashko Vasa
Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes

16143 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Gjuhë 

Angleze 4 Refuzoi Provizor Pashko Vasa
Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes

8597 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Gjuhë 

Angleze 5 Refuzoi Provizor Pashko Vasa
Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes

8099 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Gjuhë 

Angleze 6 Refuzoi Provizor Pashko Vasa
Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes

17092 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Gjuhë 

Angleze 7 Refuzoi Provizor Pashko Vasa
Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes

9160 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Gjuhë 

Angleze 8 Refuzoi Provizor Pashko Vasa
Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes

880 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Gjuhë 

Angleze 9 Refuzoi Provizor Pashko Vasa
Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes

17059 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Gjuhë 

Angleze 10 Refuzoi Provizor Pashko Vasa
Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes

22244 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Gjuhë 

Angleze 11 Refuzoi Provizor Pashko Vasa
Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes

16673 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Gjuhë 

Angleze 12 Refuzoi Provizor Pashko Vasa
Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes

24653 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Gjuhë 

Angleze 13 Refuzoi Provizor Pashko Vasa
Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes

22352 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Gjuhë 

Angleze 14 Refuzoi Provizor Pashko Vasa
Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes

17024 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Gjuhë 

Angleze 15 Refuzoi Provizor Pashko Vasa
Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes

25224 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Gjuhë 

Angleze 16 Refuzoi Provizor Pashko Vasa
Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes

22337 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Gjuhë 

Angleze 17 Refuzoi Provizor Pashko Vasa
Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes

25239 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Gjuhë 

Angleze 18 Refuzoi Provizor Pashko Vasa
Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes



17351 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Gjuhë 

Angleze 19 Refuzoi Provizor Pashko Vasa
Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes

14416 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Gjuhë 

Angleze 20 Refuzoi Provizor Pashko Vasa
Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes

1840 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Gjuhë 

Angleze 21 Refuzoi Provizor Pashko Vasa
Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes

3893 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Gjuhë 

Angleze 22 Refuzoi Provizor Pashko Vasa
Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes

2645 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Gjuhë 

Angleze 23 Refuzoi Provizor Pashko Vasa
Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes

22970 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Gjuhë 

Angleze 24 Refuzoi Provizor Pashko Vasa
Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes

22203 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Gjuhë 

Angleze 25 Refuzoi Provizor Pashko Vasa
Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes

15448 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Gjuhë 

Angleze 26 Refuzoi Provizor Pashko Vasa
Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes

23482 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Gjuhë 

Angleze 27 Refuzoi Provizor Pashko Vasa
Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes

21236 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Gjuhë 

Angleze 28 Refuzoi Provizor Pashko Vasa
Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes

965 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Gjuhë 

Angleze 29 Refuzoi Provizor Pashko Vasa
Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes

4744 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Gjuhë 

Angleze 30 Refuzoi Provizor Pashko Vasa
Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes

20574 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Gjuhë 

Angleze 31 Refuzoi Provizor Pashko Vasa
Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes

4754 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Gjuhë 

Angleze 32 Refuzoi Provizor Pashko Vasa
Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes

25519 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Gjuhë 

Angleze 33 Pranoi Provizor Pashko Vasa
Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes

20879 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 1 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor



22916 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 2 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

24885 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 3 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

23205 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 4 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

22853 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 5 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

11080 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 6 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

4954 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 7 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

18276 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 8 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

23684 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 9 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

22346 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 10 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

4254 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 11 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

12464 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 12 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

6453 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 13 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

6022 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 14 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

3791 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 15 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

19646 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 16 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

6350 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 17 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor



3794 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 18 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

2552 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 19 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

23731 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 20 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

25056 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 21 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

21234 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 22 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

4088 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 23 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

15207 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 24 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

18621 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 25 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

13724 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 26 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

22434 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 27 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

17273 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 28 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

8336 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 29 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

15775 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 30 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

16135 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 31 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

669 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 32 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

5331 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 33 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor



2614 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 34 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

4164 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 35 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

20732 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 36 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

23635 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 37 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

2787 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 38 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

16718 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 39 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

24209 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 40 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

16773 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 41 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

25077 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 42 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

22435 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 43 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

2725 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 44 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

12462 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 45 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

15702 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 46 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

8345 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 47 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

8593 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 48 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

13722 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 49 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor



20346 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 50 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

5452 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 51 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

24969 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 52 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

11247 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 53 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

24982 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 54 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

5199 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 55 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

21099 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 56 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

8649 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 57 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

11951 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 58 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

22878 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 59 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

23033 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 60 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

4794 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 61 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

11830 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 62 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

20459 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 63 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

5927 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 64 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

3055 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 65 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor



25709 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 66 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

11462 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 67 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

20417 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 68 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

20441 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 69 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

24678 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 70 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

17426 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 71 Refuzoi Provizor Nikolle Zogorjani

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

16324 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 72 Pranoi Provizor Nikolle Zogorjani

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

20879 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 1 Refuzoi Provizor Adem Haxhija

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

22916 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 2 Refuzoi Provizor Adem Haxhija

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

24885 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 3 Refuzoi Provizor Adem Haxhija

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

23205 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 4 Refuzoi Provizor Adem Haxhija

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

22853 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 5 Refuzoi Provizor Adem Haxhija

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

11080 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 6 Refuzoi Provizor Adem Haxhija

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

4954 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 7 Refuzoi Provizor Adem Haxhija

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

18276 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 8 Refuzoi Provizor Adem Haxhija

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

23684 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 9 Refuzoi Provizor Adem Haxhija

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor



22346 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 10 Refuzoi Provizor Adem Haxhija

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

4254 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 11 Refuzoi Provizor Adem Haxhija

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

12464 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 12 Refuzoi Provizor Adem Haxhija

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

6453 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 13 Refuzoi Provizor Adem Haxhija

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

6022 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 14 Refuzoi Provizor Adem Haxhija

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

3791 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 15 Refuzoi Provizor Adem Haxhija

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

19646 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 16 Refuzoi Provizor Adem Haxhija

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

6350 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 17 Refuzoi Provizor Adem Haxhija

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

3794 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 18 Refuzoi Provizor Adem Haxhija

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

2552 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 19 Refuzoi Provizor Adem Haxhija

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

23731 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 20 Refuzoi Provizor Adem Haxhija

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

25056 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 21 Refuzoi Provizor Adem Haxhija

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

21234 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 22 Refuzoi Provizor Adem Haxhija

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

4088 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 23 Refuzoi Provizor Adem Haxhija

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

15207 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 24 Refuzoi Provizor Adem Haxhija

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

18621 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 25 Refuzoi Provizor Adem Haxhija

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor



13724 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 26 Refuzoi Provizor Adem Haxhija

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

22434 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 27 Refuzoi Provizor Adem Haxhija

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

17273 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 28 Refuzoi Provizor Adem Haxhija

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

8336 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 29 Refuzoi Provizor Adem Haxhija

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

15775 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 30 Refuzoi Provizor Adem Haxhija

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

16135 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 31 Refuzoi Provizor Adem Haxhija

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

669 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 32 Refuzoi Provizor Adem Haxhija

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

5331 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 33 Refuzoi Provizor Adem Haxhija

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

2614 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 34 Refuzoi Provizor Adem Haxhija

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

4164 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 35 Refuzoi Provizor Adem Haxhija

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

20732 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 36 Refuzoi Provizor Adem Haxhija

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

23635 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 37 Refuzoi Provizor Adem Haxhija

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

2787 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 38 Refuzoi Provizor Adem Haxhija

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

16718 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 39 Refuzoi Provizor Adem Haxhija

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

24209 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 40 Refuzoi Provizor Adem Haxhija

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

16773 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 41 Refuzoi Provizor Adem Haxhija

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor



25077 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 42 Refuzoi Provizor Adem Haxhija

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

22435 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 43 Refuzoi Provizor Adem Haxhija

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

2725 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 44 Refuzoi Provizor Adem Haxhija

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

12462 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 45 Refuzoi Provizor Adem Haxhija

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

15702 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 46 Refuzoi Provizor Adem Haxhija

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

8345 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 47 Refuzoi Provizor Adem Haxhija

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

8593 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 48 Refuzoi Provizor Adem Haxhija

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

13722 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 49 Refuzoi Provizor Adem Haxhija

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

20346 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 50 Refuzoi Provizor Adem Haxhija

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

5452 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 51 Refuzoi Provizor Adem Haxhija

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

24969 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 52 Refuzoi Provizor Adem Haxhija

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

11247 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 53 Refuzoi Provizor Adem Haxhija

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

24982 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 54 Refuzoi Provizor Adem Haxhija

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

5199 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 55 Refuzoi Provizor Adem Haxhija

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

21099 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 56 Pranoi Provizor Adem Haxhija

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

20879 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 1 Refuzoi Provizor Skenderbej Raporte Mjekesore



22916 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 2 Refuzoi Provizor Skenderbej Raporte Mjekesore

24885 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 3 Refuzoi Provizor Skenderbej Raporte Mjekesore

23205 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 4 Refuzoi Provizor Skenderbej Raporte Mjekesore

22853 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 5 Refuzoi Provizor Skenderbej Raporte Mjekesore

11080 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 6 Refuzoi Provizor Skenderbej Raporte Mjekesore

4954 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 7 Refuzoi Provizor Skenderbej Raporte Mjekesore

18276 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 8 Refuzoi Provizor Skenderbej Raporte Mjekesore

23684 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 9 Refuzoi Provizor Skenderbej Raporte Mjekesore

22346 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 10 Refuzoi Provizor Skenderbej Raporte Mjekesore

4254 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 11 Refuzoi Provizor Skenderbej Raporte Mjekesore

12464 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 12 Refuzoi Provizor Skenderbej Raporte Mjekesore

6453 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 13 Refuzoi Provizor Skenderbej Raporte Mjekesore

6022 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 14 Refuzoi Provizor Skenderbej Raporte Mjekesore

3791 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 15 Refuzoi Provizor Skenderbej Raporte Mjekesore

19646 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 16 Refuzoi Provizor Skenderbej Raporte Mjekesore

6350 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 17 Refuzoi Provizor Skenderbej Raporte Mjekesore



3794 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 18 Refuzoi Provizor Skenderbej Raporte Mjekesore

2552 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 19 Refuzoi Provizor Skenderbej Raporte Mjekesore

23731 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 20 Refuzoi Provizor Skenderbej Raporte Mjekesore

25056 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 21 Refuzoi Provizor Skenderbej Raporte Mjekesore

21234 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 22 Refuzoi Provizor Skenderbej Raporte Mjekesore

4088 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 23 Refuzoi Provizor Skenderbej Raporte Mjekesore

15207 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 24 Pranoi Provizor Skenderbej Raporte Mjekesore

20879 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 1 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

22916 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 2 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

24885 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 3 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

23205 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 4 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

22853 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 5 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

11080 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 6 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

4954 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 7 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

18276 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 8 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

23684 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 9 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor



22346 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 10 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

4254 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 11 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

12464 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 12 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

6453 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 13 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

6022 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 14 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

3791 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 15 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

19646 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 16 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

6350 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 17 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

3794 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 18 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

2552 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 19 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

23731 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 20 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

25056 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 21 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

21234 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 22 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

4088 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 23 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

15207 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 24 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

18621 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 25 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor



13724 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 26 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

22434 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 27 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

17273 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 28 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

8336 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 29 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

15775 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 30 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

16135 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 31 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

669 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 32 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

5331 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 33 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

2614 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 34 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

4164 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 35 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

20732 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 36 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

23635 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 37 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

2787 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 38 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

16718 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 39 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

24209 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 40 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

16773 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 41 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor



25077 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 42 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

22435 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 43 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

2725 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 44 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

12462 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 45 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

15702 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 46 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

8345 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 47 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

8593 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 48 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

13722 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 49 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

20346 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 50 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

5452 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 51 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

24969 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 52 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

11247 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 53 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

24982 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 54 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

5199 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 55 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

21099 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 56 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

8649 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 57 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor



11951 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 58 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

22878 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 59 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

23033 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 60 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

4794 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 61 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

11830 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 62 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

20459 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 63 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

5927 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 64 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

3055 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 65 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

25709 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 66 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

11462 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 67 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

20417 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 68 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

20441 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 69 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

24678 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 70 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

17426 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 71 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

16324 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 72 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

16828 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 73 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor



8176 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 74 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

8228 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 75 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

12466 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 76 Refuzoi Provizor Frederik Gjon Gjoni

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

22889 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 77 Pranoi Provizor Frederik Gjon Gjoni

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

20879 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 1 Refuzoi Provizor Liria

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

22916 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 2 Refuzoi Provizor Liria

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

24885 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 3 Refuzoi Provizor Liria

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

23205 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 4 Refuzoi Provizor Liria

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

22853 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 5 Refuzoi Provizor Liria

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

11080 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 6 Refuzoi Provizor Liria

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

4954 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 7 Refuzoi Provizor Liria

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

18276 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 8 Refuzoi Provizor Liria

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

23684 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 9 Refuzoi Provizor Liria

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

22346 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 10 Refuzoi Provizor Liria

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

4254 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 11 Refuzoi Provizor Liria

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

12464 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 12 Refuzoi Provizor Liria

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor



6453 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 13 Refuzoi Provizor Liria

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

6022 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 14 Refuzoi Provizor Liria

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

3791 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 15 Refuzoi Provizor Liria

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

19646 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 16 Refuzoi Provizor Liria

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

6350 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 17 Refuzoi Provizor Liria

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

3794 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 18 Refuzoi Provizor Liria

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

2552 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 19 Refuzoi Provizor Liria

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

23731 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 20 Refuzoi Provizor Liria

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

25056 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 21 Refuzoi Provizor Liria

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

21234 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 22 Refuzoi Provizor Liria

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

4088 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 23 Refuzoi Provizor Liria

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

15207 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 24 Refuzoi Provizor Liria

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

18621 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 25 Refuzoi Provizor Liria

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

13724 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 26 Refuzoi Provizor Liria

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

22434 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 27 Refuzoi Provizor Liria

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

17273 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 28 Refuzoi Provizor Liria

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor



8336 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 29 Refuzoi Provizor Liria

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

15775 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 30 Refuzoi Provizor Liria

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

16135 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 31 Refuzoi Provizor Liria

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

669 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 32 Refuzoi Provizor Liria

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

5331 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 33 Refuzoi Provizor Liria

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

2614 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 34 Refuzoi Provizor Liria

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

4164 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 35 Refuzoi Provizor Liria

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

20732 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 36 Refuzoi Provizor Liria

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

23635 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 37 Refuzoi Provizor Liria

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

2787 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 38 Refuzoi Provizor Liria

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

16718 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 39 Refuzoi Provizor Liria

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

24209 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 40 Refuzoi Provizor Liria

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

16773 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 41 Refuzoi Provizor Liria

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

25077 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 42 Refuzoi Provizor Liria

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

22435 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 43 Refuzoi Provizor Liria

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

2725 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 44 Refuzoi Provizor Liria

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor



12462 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 45 Refuzoi Provizor Liria

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

15702 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 46 Refuzoi Provizor Liria

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

8345 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 47 Refuzoi Provizor Liria

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

8593 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 48 Refuzoi Provizor Liria

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

13722 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 49 Pranoi Provizor Liria

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

25767 Shkoder Nga Portali Art Pamor Art Pamor 1 Refuzoi Provizor Deshmoret E Prishtines
Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

22647 Shkoder Nga Portali Art Pamor Art Pamor 2 Refuzoi Provizor Deshmoret E Prishtines
Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

19735 Shkoder Nga Portali Art Pamor Art Pamor 3 Refuzoi Provizor Deshmoret E Prishtines
Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

24601 Shkoder Nga Portali

Art Pamor 
(Shkolla 
Artistike) Art Pamor 1 Refuzoi Provizor Deshmoret E Prishtines

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

25789 Shkoder Nga Portali

Art Pamor 
(Shkolla 
Artistike) Art Pamor 2 Refuzoi Provizor Deshmoret E Prishtines

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

12949 Shkoder Nga Portali

Art Pamor 
(Shkolla 
Artistike) Art Pamor 3 Pranoi Provizor Deshmoret E Prishtines

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

20879 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 1 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes

22916 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 2 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes

24885 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 3 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes

23205 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 4 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes



22853 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 5 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes

11080 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 6 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes

4954 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 7 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes

18276 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 8 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes

23684 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 9 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes

22346 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 10 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes

4254 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 11 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes

12464 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 12 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes

6453 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 13 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes

6022 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 14 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes

3791 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 15 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes

19646 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 16 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes

6350 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 17 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes

3794 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 18 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes

2552 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 19 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes

23731 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 20 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes



25056 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 21 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes

21234 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 22 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes

4088 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 23 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes

15207 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 24 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes

18621 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 25 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes

13724 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 26 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes

22434 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 27 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes

17273 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 28 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes

8336 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 29 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes

15775 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 30 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes

16135 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 31 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes

669 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 32 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes

5331 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 33 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes

2614 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 34 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes

4164 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 35 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes

20732 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 36 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes



23635 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 37 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes

2787 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 38 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes

16718 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 39 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes

24209 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 40 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes

16773 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 41 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes

25077 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 42 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes

22435 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 43 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes

2725 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 44 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes

12462 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 45 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes

15702 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 46 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes

8345 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 47 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes

8593 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 48 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes

13722 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 49 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes

20346 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 50 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes

5452 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 51 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes

24969 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 52 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes



11247 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 53 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes

24982 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 54 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes

5199 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 55 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes

21099 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 56 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes

8649 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 57 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes

11951 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 58 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes

22878 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 59 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes

23033 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 60 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes

4794 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 61 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes

11830 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 62 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes

20459 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 63 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes

5927 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 64 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes

3055 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 65 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes

25709 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 66 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes

11462 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 67 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes

20417 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 68 Pranoi Provizor Branko Kadia

Deri Ne Fund Te 
Lejes Se Lindjes



20879 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 1 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

22916 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 2 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

24885 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 3 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

23205 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 4 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

22853 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 5 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

11080 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 6 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

4954 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 7 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

18276 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 8 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

23684 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 9 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

22346 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 10 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

4254 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 11 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

12464 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 12 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

6453 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 13 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

6022 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 14 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

3791 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 15 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

19646 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 16 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor



6350 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 17 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

3794 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 18 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

2552 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 19 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

23731 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 20 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

25056 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 21 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

21234 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 22 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

4088 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 23 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

15207 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 24 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

18621 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 25 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

13724 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 26 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

22434 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 27 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

17273 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 28 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

8336 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 29 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

15775 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 30 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

16135 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 31 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

669 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 32 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor



5331 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 33 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

2614 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 34 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

4164 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 35 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

20732 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 36 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

23635 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 37 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

2787 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 38 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

16718 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 39 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

24209 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 40 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

16773 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 41 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

25077 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 42 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

22435 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 43 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

2725 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 44 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

12462 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 45 Pranoi Provizor Branko Kadia

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

20879 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 1 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

22916 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 2 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

24885 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 3 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor



23205 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 4 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

22853 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 5 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

11080 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 6 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

4954 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 7 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

18276 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 8 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

23684 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 9 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

22346 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 10 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

4254 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 11 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

12464 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 12 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

6453 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 13 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

6022 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 14 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

3791 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 15 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

19646 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 16 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

6350 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 17 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

3794 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 18 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

2552 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 19 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor



23731 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 20 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

25056 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 21 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

21234 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 22 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

4088 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 23 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

15207 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 24 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

18621 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 25 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

13724 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 26 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

22434 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 27 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

17273 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 28 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

8336 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 29 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

15775 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 30 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

16135 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 31 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

669 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 32 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

5331 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 33 Refuzoi Provizor Branko Kadia

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

2614 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor
Arsimi 
Special 34 Pranoi Provizor Branko Kadia

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor



Jashtë Portalit Shkoder Jashtë Portalit

Teknologji 
Informacioni 

Dhe 
Komunikimi

Teknologji 
Informacioni 

Dhe 
Komunikimi 1 Pranoi Provizor Arif Selimi

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

Jashtë Portalit Shkoder Jashtë Portalit Art Pamor Art Pamor 1 Pranoi Provizor Gjergj Vate Martini
Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

Jashtë Portalit Shkoder Jashtë Portalit

Muzikë 
(Shkolla 
Artistike)

Muzikë 
(Shkolla 
Artistike) 1 Pranoi Provizor Preke Jakova

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

22963 Shkoder Nga Portali Histori
Arsimi 
Special 1 Refuzoi Provizor At Gjon Karma

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

20154 Shkoder Nga Portali Histori
Arsimi 
Special 2 Refuzoi Provizor At Gjon Karma

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

2628 Shkoder Nga Portali Kimi
Arsimi 
Special 3 Refuzoi Provizor At Gjon Karma

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

8579 Shkoder Nga Portali Matematikë
Arsimi 
Special 4 Refuzoi Provizor At Gjon Karma

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

17922 Shkoder Nga Portali Matematikë
Arsimi 
Special 5 Refuzoi Provizor At Gjon Karma

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

17802 Shkoder Nga Portali Matematikë
Arsimi 
Special 6 Refuzoi Provizor At Gjon Karma

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

8701 Shkoder Nga Portali Matematikë
Arsimi 
Special 7 Refuzoi Provizor At Gjon Karma

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

18917 Shkoder Nga Portali Matematikë
Arsimi 
Special 8 Refuzoi Provizor At Gjon Karma

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

12434 Shkoder Nga Portali Matematikë
Arsimi 
Special 9 Refuzoi Provizor At Gjon Karma

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

5919 Shkoder Nga Portali Matematikë
Arsimi 
Special 10 Refuzoi Provizor At Gjon Karma

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

870 Shkoder Nga Portali Matematikë
Arsimi 
Special 11 Refuzoi Provizor At Gjon Karma

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

19579 Shkoder Nga Portali Gjeografi
Arsimi 
Special 12 Refuzoi Provizor At Gjon Karma

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor



20631 Shkoder Nga Portali Gjeografi
Arsimi 
Special 13 Refuzoi Provizor At Gjon Karma

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

16578 Shkoder Nga Portali Gjeografi
Arsimi 
Special 14 Refuzoi Provizor At Gjon Karma

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

20283 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Arsimi 
Special 15 Refuzoi Provizor At Gjon Karma

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

19767 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Arsimi 
Special 16 Refuzoi Provizor At Gjon Karma

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

20941 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Arsimi 
Special 17 Refuzoi Provizor At Gjon Karma

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

16143 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Arsimi 
Special 18 Refuzoi Provizor At Gjon Karma

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

8597 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Arsimi 
Special 19 Refuzoi Provizor At Gjon Karma

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

8099 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Arsimi 
Special 20 Refuzoi Provizor At Gjon Karma

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

17092 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Arsimi 
Special 21 Refuzoi Provizor At Gjon Karma

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

9160 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Arsimi 
Special 22 Refuzoi Provizor At Gjon Karma

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

880 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Arsimi 
Special 23 Refuzoi Provizor At Gjon Karma

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

17059 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Arsimi 
Special 24 Refuzoi Provizor At Gjon Karma

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

22244 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Arsimi 
Special 25 Refuzoi Provizor At Gjon Karma

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

16673 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Arsimi 
Special 26 Refuzoi Provizor At Gjon Karma

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

24653 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Arsimi 
Special 27 Refuzoi Provizor At Gjon Karma

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

22352 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Arsimi 
Special 28 Refuzoi Provizor At Gjon Karma

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor



17024 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Arsimi 
Special 29 Refuzoi Provizor At Gjon Karma

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

25224 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Arsimi 
Special 30 Refuzoi Provizor At Gjon Karma

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

22337 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Arsimi 
Special 31 Refuzoi Provizor At Gjon Karma

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

25239 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Arsimi 
Special 32 Refuzoi Provizor At Gjon Karma

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

25783 Shkoder Nga Portali Gjuhë Frënge
Arsimi 
Special 33 Refuzoi Provizor At Gjon Karma

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

2442 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi
Arsimi 
Special 34 Refuzoi Provizor At Gjon Karma

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

17440 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi
Arsimi 
Special 35 Refuzoi Provizor At Gjon Karma

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

5834 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi
Arsimi 
Special 36 Refuzoi Provizor At Gjon Karma

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

13955 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi
Arsimi 
Special 37 Refuzoi Provizor At Gjon Karma

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

22996 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi
Arsimi 
Special 38 Refuzoi Provizor At Gjon Karma

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

21140 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi
Arsimi 
Special 39 Refuzoi Provizor At Gjon Karma

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

9498 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi
Arsimi 
Special 40 Refuzoi Provizor At Gjon Karma

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

13044 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi
Arsimi 
Special 41 Refuzoi Provizor At Gjon Karma

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

397 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi
Arsimi 
Special 42 Refuzoi Provizor At Gjon Karma

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

3087 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi
Arsimi 
Special 43 Refuzoi Provizor At Gjon Karma

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

8272 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi
Arsimi 
Special 44 Refuzoi Provizor At Gjon Karma

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor



12277 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi
Arsimi 
Special 45 Refuzoi Provizor At Gjon Karma

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

20682 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi
Arsimi 
Special 46 Refuzoi Provizor At Gjon Karma

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

2695 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi
Arsimi 
Special 47 Refuzoi Provizor At Gjon Karma

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

23678 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi
Arsimi 
Special 48 Refuzoi Provizor At Gjon Karma

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

15123 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi
Arsimi 
Special 49 Refuzoi Provizor At Gjon Karma

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

25471 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi
Arsimi 
Special 50 Refuzoi Provizor At Gjon Karma

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

12283 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi
Arsimi 
Special 51 Refuzoi Provizor At Gjon Karma

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

5627 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi
Arsimi 
Special 52 Refuzoi Provizor At Gjon Karma

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

15243 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi
Arsimi 
Special 53 Refuzoi Provizor At Gjon Karma

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

15397 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi
Arsimi 
Special 54 Refuzoi Provizor At Gjon Karma

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

23686 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi
Arsimi 
Special 55 Pranoi Provizor At Gjon Karma

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

20283 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Arsimi 
Special 1 Refuzoi Provizor 28 Nentori

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

2442 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi
Arsimi 
Special 2 Refuzoi Provizor 28 Nentori

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

19767 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Arsimi 
Special 3 Refuzoi Provizor 28 Nentori

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

17440 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi
Arsimi 
Special 4 Refuzoi Provizor 28 Nentori

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

5834 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi
Arsimi 
Special 5 Refuzoi Provizor 28 Nentori

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor



20941 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Arsimi 
Special 6 Refuzoi Provizor 28 Nentori

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

13955 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi
Arsimi 
Special 7 Refuzoi Provizor 28 Nentori

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

22996 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi
Arsimi 
Special 8 Refuzoi Provizor 28 Nentori

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

21140 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi
Arsimi 
Special 9 Refuzoi Provizor 28 Nentori

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

9498 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi
Arsimi 
Special 10 Refuzoi Provizor 28 Nentori

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

16143 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Arsimi 
Special 11 Refuzoi Provizor 28 Nentori

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

8597 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Arsimi 
Special 12 Refuzoi Provizor 28 Nentori

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

13044 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi
Arsimi 
Special 13 Refuzoi Provizor 28 Nentori

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

397 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi
Arsimi 
Special 14 Refuzoi Provizor 28 Nentori

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

8579 Shkoder Nga Portali Matematikë
Arsimi 
Special 15 Refuzoi Provizor 28 Nentori

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

3087 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi
Arsimi 
Special 16 Refuzoi Provizor 28 Nentori

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

8272 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi
Arsimi 
Special 17 Refuzoi Provizor 28 Nentori

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

17922 Shkoder Nga Portali Matematikë
Arsimi 
Special 18 Refuzoi Provizor 28 Nentori

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

8099 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Arsimi 
Special 19 Refuzoi Provizor 28 Nentori

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

17092 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Arsimi 
Special 20 Refuzoi Provizor 28 Nentori

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

17802 Shkoder Nga Portali Matematikë
Arsimi 
Special 21 Refuzoi Provizor 28 Nentori

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor



8701 Shkoder Nga Portali Matematikë
Arsimi 
Special 22 Refuzoi Provizor 28 Nentori

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

9160 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Arsimi 
Special 23 Refuzoi Provizor 28 Nentori

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

12277 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi
Arsimi 
Special 24 Refuzoi Provizor 28 Nentori

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

20682 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi
Arsimi 
Special 25 Refuzoi Provizor 28 Nentori

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

2628 Shkoder Nga Portali Kimi
Arsimi 
Special 26 Refuzoi Provizor 28 Nentori

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

880 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Arsimi 
Special 27 Refuzoi Provizor 28 Nentori

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

17059 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Arsimi 
Special 28 Refuzoi Provizor 28 Nentori

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

2695 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi
Arsimi 
Special 29 Refuzoi Provizor 28 Nentori

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

20154 Shkoder Nga Portali Histori
Arsimi 
Special 30 Refuzoi Provizor 28 Nentori

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

22244 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Arsimi 
Special 31 Refuzoi Provizor 28 Nentori

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

23678 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi
Arsimi 
Special 32 Refuzoi Provizor 28 Nentori

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

18917 Shkoder Nga Portali Matematikë
Arsimi 
Special 33 Refuzoi Provizor 28 Nentori

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

15123 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi
Arsimi 
Special 34 Refuzoi Provizor 28 Nentori

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

16673 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Arsimi 
Special 35 Refuzoi Provizor 28 Nentori

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

19579 Shkoder Nga Portali Gjeografi
Arsimi 
Special 36 Refuzoi Provizor 28 Nentori

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

24653 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Arsimi 
Special 37 Refuzoi Provizor 28 Nentori

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor



12434 Shkoder Nga Portali Matematikë
Arsimi 
Special 38 Refuzoi Provizor 28 Nentori

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

22352 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Arsimi 
Special 39 Refuzoi Provizor 28 Nentori

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

25471 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi
Arsimi 
Special 40 Refuzoi Provizor 28 Nentori

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

12283 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi
Arsimi 
Special 41 Refuzoi Provizor 28 Nentori

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

5919 Shkoder Nga Portali Matematikë
Arsimi 
Special 42 Refuzoi Provizor 28 Nentori

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

17024 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Arsimi 
Special 43 Refuzoi Provizor 28 Nentori

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

5627 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi
Arsimi 
Special 44 Refuzoi Provizor 28 Nentori

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

870 Shkoder Nga Portali Matematikë
Arsimi 
Special 45 Refuzoi Provizor 28 Nentori

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

15243 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi
Arsimi 
Special 46 Pranoi Provizor 28 Nentori

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

22752 Shkoder Nga Portali Matematikë
Arsimi 
Special 1 Refuzoi Provizor Qazim Mehja

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

14529 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi
Arsimi 
Special 2 Refuzoi Provizor Qazim Mehja

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

1857 Shkoder Nga Portali Fizikë
Arsimi 
Special 3 Refuzoi Provizor Qazim Mehja

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

17351 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Arsimi 
Special 4 Refuzoi Provizor Qazim Mehja

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

19325 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi
Arsimi 
Special 5 Pranoi Provizor Qazim Mehja

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

22752 Shkoder Nga Portali Matematikë
Arsimi 
Special 1 Refuzoi Provizor Adem Haxhija

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

14529 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi
Arsimi 
Special 2 Refuzoi Provizor Adem Haxhija

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor



1857 Shkoder Nga Portali Fizikë
Arsimi 
Special 3 Refuzoi Provizor Adem Haxhija

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

17351 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Arsimi 
Special 4 Refuzoi Provizor Adem Haxhija

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

19325 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi
Arsimi 
Special 5 Refuzoi Provizor Adem Haxhija

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

14416 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Arsimi 
Special 6 Refuzoi Provizor Adem Haxhija

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

4412 Shkoder Nga Portali Gjuhë Italiane
Arsimi 
Special 7 Refuzoi Provizor Adem Haxhija

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

4412 Shkoder Nga Portali Gjuhë Italiane
Arsimi 
Special 8 Refuzoi Provizor Adem Haxhija

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

5739 Shkoder Nga Portali
Gjuhë 

Gjermane
Arsimi 
Special 9 Refuzoi Provizor Adem Haxhija

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

4614 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi
Arsimi 
Special 10 Refuzoi Provizor Adem Haxhija

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

5657 Shkoder Nga Portali Matematikë
Arsimi 
Special 11 Refuzoi Provizor Adem Haxhija

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

14028 Shkoder Nga Portali Gjeografi
Arsimi 
Special 12 Refuzoi Provizor Adem Haxhija

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

8048 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi
Arsimi 
Special 13 Pranoi Provizor Adem Haxhija

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

20283 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Arsimi 
Special 1 Refuzoi Provizor Martin Camaj

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

2442 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi
Arsimi 
Special 2 Refuzoi Provizor Martin Camaj

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

19767 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Arsimi 
Special 3 Refuzoi Provizor Martin Camaj

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

17440 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi
Arsimi 
Special 4 Refuzoi Provizor Martin Camaj

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

5834 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi
Arsimi 
Special 5 Refuzoi Provizor Martin Camaj

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor



20941 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Arsimi 
Special 6 Pranoi Provizor Martin Camaj

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

20283 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Arsimi 
Special 1 Refuzoi Provizor Adem Haxhija

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

2442 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi
Arsimi 
Special 2 Refuzoi Provizor Adem Haxhija

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

19767 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Arsimi 
Special 3 Refuzoi Provizor Adem Haxhija

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

17440 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi
Arsimi 
Special 4 Refuzoi Provizor Adem Haxhija

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

5834 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi
Arsimi 
Special 5 Refuzoi Provizor Adem Haxhija

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

20941 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Arsimi 
Special 6 Refuzoi Provizor Adem Haxhija

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

13955 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi
Arsimi 
Special 7 Refuzoi Provizor Adem Haxhija

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

22996 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi
Arsimi 
Special 8 Refuzoi Provizor Adem Haxhija

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

21140 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi
Arsimi 
Special 9 Refuzoi Provizor Adem Haxhija

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

9498 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi
Arsimi 
Special 10 Refuzoi Provizor Adem Haxhija

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

16143 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Arsimi 
Special 11 Refuzoi Provizor Adem Haxhija

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

8597 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Arsimi 
Special 12 Refuzoi Provizor Adem Haxhija

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

13044 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi
Arsimi 
Special 13 Refuzoi Provizor Adem Haxhija

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

397 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi
Arsimi 
Special 14 Refuzoi Provizor Adem Haxhija

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

8579 Shkoder Nga Portali Matematikë
Arsimi 
Special 15 Refuzoi Provizor Adem Haxhija

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor



3087 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi
Arsimi 
Special 16 Refuzoi Provizor Adem Haxhija

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

8272 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi
Arsimi 
Special 17 Refuzoi Provizor Adem Haxhija

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

17922 Shkoder Nga Portali Matematikë
Arsimi 
Special 18 Refuzoi Provizor Adem Haxhija

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

8099 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Arsimi 
Special 19 Refuzoi Provizor Adem Haxhija

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

17092 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Arsimi 
Special 20 Refuzoi Provizor Adem Haxhija

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

17802 Shkoder Nga Portali Matematikë
Arsimi 
Special 21 Refuzoi Provizor Adem Haxhija

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

8701 Shkoder Nga Portali Matematikë
Arsimi 
Special 22 Refuzoi Provizor Adem Haxhija

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

9160 Shkoder Nga Portali Gjuhë Angleze
Arsimi 
Special 23 Refuzoi Provizor Adem Haxhija

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

12277 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi
Arsimi 
Special 24 Refuzoi Provizor Adem Haxhija

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

20682 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi
Arsimi 
Special 25 Pranoi Provizor Adem Haxhija

Deri ne fund te 
Vitit Shkollor

7865
Kurbin

Portali Arsimi Fillor 1
Refuzoi

Provizor 9-Vjecare "Gjin Pjetri"

Deri Ne Perfundim 
Te Procesit 

Mesimor

24052
Kurbin

Portali Arsimi Fillor 2
Refuzoi

Provizor 9-Vjecare "Gjin Pjetri"

Deri Ne Perfundim 
Te Procesit 

Mesimor

24247
Kurbin

Portali Arsimi Fillor 3
Refuzoi

Provizor 9-Vjecare "Gjin Pjetri"

Deri Ne Perfundim 
Te Procesit 

Mesimor

18077
Kurbin

Portali Arsimi Fillor 4
Refuzoi

Provizor 9-Vjecare "Gjin Pjetri"

Deri Ne Perfundim 
Te Procesit 

Mesimor



20696
Kurbin

Portali Arsimi Fillor 5
Refuzoi

Provizor 9-Vjecare "Gjin Pjetri"

Deri Ne Perfundim 
Te Procesit 

Mesimor

24440
Kurbin

Portali Arsimi Fillor 6
Refuzoi

Provizor 9-Vjecare "Gjin Pjetri"

Deri Ne Perfundim 
Te Procesit 

Mesimor

17519
Kurbin

Portali Arsimi Fillor 7
Refuzoi

Provizor 9-Vjecare "Gjin Pjetri"

Deri Ne Perfundim 
Te Procesit 

Mesimor

22989
Kurbin

Portali Arsimi Fillor 8
Refuzoi

Provizor 9-Vjecare "Gjin Pjetri"

Deri Ne Perfundim 
Te Procesit 

Mesimor

17586
Kurbin

Portali Arsimi Fillor 10
Refuzoi

Provizor 9-Vjecare "Gjin Pjetri"

Deri Ne Perfundim 
Te Procesit 

Mesimor

Jashtë Portalit
Kurbin

Jasht Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 15 Pranoi Provizor 9-Vjecare "Gjin Pjetri"

Deri Ne Perfundim 
Te Procesit 

Mesimor

20387
Kurbin

Portali Biologji 1 Refuzoi Provizor
Gjimnazi "At Shtjefen 

Kurti"Gorre

Deri Ne Perfundim 
Te Procesit 

Mesimor

20658
Kurbin

Portali Biologji 2 Refuzoi Provizor
Gjimnazi "At Shtjefen 

Kurti"Gorre

Deri Ne Perfundim 
Te Procesit 

Mesimor

20120
Kurbin

Portali Biologji 4 Refuzoi Provizor
Gjimnazi "At Shtjefen 

Kurti"Gorre

Deri Ne Perfundim 
Te Procesit 

Mesimor

8349
Kurbin

Portali Biologji 5 Refuzoi Provizor
Gjimnazi "At Shtjefen 

Kurti"Gorre

Deri Ne Perfundim 
Te Procesit 

Mesimor

20017
Kurbin

Portali Biologji 6 Refuzoi Provizor
Gjimnazi "At Shtjefen 

Kurti"Gorre

Deri Ne Perfundim 
Te Procesit 

Mesimor



9913
Kurbin

Portali Biologji 7 Refuzoi Provizor
Gjimnazi "At Shtjefen 

Kurti"Gorre

Deri Ne Perfundim 
Te Procesit 

Mesimor

25495
Kurbin

Portali Biologji 8 Refuzoi Provizor
Gjimnazi "At Shtjefen 

Kurti"Gorre

Deri Ne Perfundim 
Te Procesit 

Mesimor

15310
Kurbin

Portali Biologji 9 Refuzoi Provizor
Gjimnazi "At Shtjefen 

Kurti"Gorre

Deri Ne Perfundim 
Te Procesit 

Mesimor

1049
Kurbin

Portali Biologji 10 Refuzoi Provizor
Gjimnazi "At Shtjefen 

Kurti"Gorre

Deri Ne Perfundim 
Te Procesit 

Mesimor

8620
Kurbin

Portali Biologji 11 Refuzoi Provizor
Gjimnazi "At Shtjefen 

Kurti"Gorre

Deri Ne Perfundim 
Te Procesit 

Mesimor

Jashtë Portalit Kurbin Jasht Portali Biologji
Kimi/Biologj

i 1 Pranoi Provizor
Gjimnazi "At Shtjefen 

Kurti"Gorre Raport Mjeksore

24527 Kurbin Portali Edukim Fizik Edukim Fizik 1 Pranoi Vakant 9-Vjecare "Gjin Pjetri"

24970 Kurbin Portali Edukim Fizik 2 Refuzoi Provizor 9-Vjecare Nr 3 Lac Raport Lindje

15260 Kurbin Portali Edukim Fizik 3 Refuzoi Provizor 9-Vjecare Nr 3 Lac Raport Lindje
25516 Kurbin Portali Edukim Fizik 4 Refuzoi Provizor 9-Vjecare Nr 3 Lac Raport Lindje

17295 Kurbin Portali Edukim Fizik 5 Refuzoi Provizor 9-Vjecare Nr 3 Lac Raport Lindje
25554 Kurbin Portali Edukim Fizik 6 Refuzoi Provizor 9-Vjecare Nr 3 Lac Raport Lindje
24210 Kurbin Portali Edukim Fizik 7 Refuzoi Provizor 9-Vjecare Nr 3 Lac Raport Lindje
19084 Kurbin Portali Edukim Fizik 8 Refuzoi Provizor 9-Vjecare Nr 3 Lac Raport Lindje
20116 Kurbin Portali Edukim Fizik 9 Refuzoi Provizor 9-Vjecare Nr 3 Lac Raport Lindje
24060 Kurbin Portali Edukim Fizik 10 Refuzoi Provizor 9-Vjecare Nr 3 Lac Raport Lindje
25557 Kurbin Portali Edukim Fizik 11 Refuzoi Provizor 9-Vjecare Nr 3 Lac Raport Lindje
17783 Kurbin Portali Edukim Fizik 12 Refuzoi Provizor 9-Vjecare Nr 3 Lac Raport Lindje



24258 Kurbin Portali Edukim Fizik 13 Refuzoi Provizor 9-Vjecare Nr 3 Lac Raport Lindje

24927 Kurbin Portali Edukim Fizik 14 Refuzoi Provizor 9-Vjecare Nr 3 Lac Raport Lindje
23078 Kurbin Portali Edukim Fizik 15 Refuzoi Provizor 9-Vjecare Nr 3 Lac Raport Lindje
25205 Kurbin Portali Edukim Fizik 16 Refuzoi Provizor 9-Vjecare Nr 3 Lac Raport Lindje

24366 Kurbin Portali Edukim Fizik Edukim Fizik 17 Pranoi Provizor 9-Vjecare Nr 3 Lac Raporte Lindje

25072

Kurbin

Portali Fizikë 3 Refuzoi Provizor

9-Vjecare "Gjok 
Elezi"Sanxhak , Gjimnazin 

Mamurras Dhe Mark 
Trokthin Lac

Deri Ne Perfundim 
Te Procesit 

Mesimor

13564

Kurbin

Portali Fizikë 4 Refuzoi Provizor

9-Vjecare "Gjok 
Elezi"Sanxhak , Gjimnazin 

Mamurras Dhe Mark 
Trokthin Lac

Deri Ne Perfundim 
Te Procesit 

Mesimor

23459

Kurbin

Portali Fizikë 6 Refuzoi Provizor

9-Vjecare "Gjok 
Elezi"Sanxhak , Gjimnazin 

Mamurras Dhe Mark 
Trokthin Lac

Deri Ne Perfundim 
Te Procesit 

Mesimor

Jashtë Portalit
Kurbin

Jasht Portali Fizikë Matematike 5 Pranoi Provizor
9-Vjecare "Gjok 
Elezi"Sanxhak

Deri Ne Perfundim 
Te Procesit 

Mesimor

14673
Kurbin

Portali Gjeografi 3 Refuzoi Provizor 9-Vjecare "Ismail Dema"

Deri Ne Perfundim 
Te Procesit 

Mesimor

23498
Kurbin

Portali Gjeografi 8 Refuzoi Provizor 9-Vjecare "Ismail Dema"

Deri Ne Perfundim 
Te Procesit 

Mesimor

18960
Kurbin

Portali Gjeografi 9 Refuzoi Provizor 9-Vjecare "Ismail Dema"

Deri Ne Perfundim 
Te Procesit 

Mesimor



7964
Kurbin

Portali Gjeografi 10 Refuzoi Provizor 9-Vjecare "Ismail Dema"

Deri Ne Perfundim 
Te Procesit 

Mesimor

21146
Kurbin

Portali Gjeografi 11 Refuzoi Provizor 9-Vjecare "Ismail Dema"

Deri Ne Perfundim 
Te Procesit 

Mesimor

17275
Kurbin

Portali Gjeografi 12 Refuzoi Provizor 9-Vjecare "Ismail Dema"

Deri Ne Perfundim 
Te Procesit 

Mesimor

13874
Kurbin

Portali Gjeografi
Arsimi 
Special 13 Pranoi Provizor 9-Vjecare "Ismail Dema"

Deri Ne Perfundim 
Te Procesit 

Mesimor

19866

Kurbin

Portali Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Vakant Shkollat E Meposhtme

Jashte Listave Te 
Portalit Dhe Deri 
Ne Perfundim Te 
Procesit Mesimor 

23379

Kurbin

Portali Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Vakant Shkollat E Meposhtme

Jashte Listave Te 
Portalit Dhe Deri 
Ne Perfundim Te 
Procesit Mesimor 

20574

Kurbin

Portali Gjuhë Angleze 4 Refuzoi Vakant Shkollat E Meposhtme

Jashte Listave Te 
Portalit Dhe Deri 
Ne Perfundim Te 
Procesit Mesimor 

15138

Kurbin

Portali Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Vakant Shkollat E Meposhtme

Jashte Listave Te 
Portalit Dhe Deri 
Ne Perfundim Te 
Procesit Mesimor 

17053

Kurbin

Portali Gjuhë Angleze 6 Refuzoi Vakant Shkollat E Meposhtme

Jashte Listave Te 
Portalit Dhe Deri 
Ne Perfundim Te 
Procesit Mesimor 



22741

Kurbin

Portali Gjuhë Angleze 7 Refuzoi Vakant Shkollat E Meposhtme

Jashte Listave Te 
Portalit Dhe Deri 
Ne Perfundim Te 
Procesit Mesimor 

11846

Kurbin

Portali Gjuhë Angleze 8 Refuzoi Vakant Shkollat E Meposhtme

Jashte Listave Te 
Portalit Dhe Deri 
Ne Perfundim Te 
Procesit Mesimor 

24166

Kurbin

Portali Gjuhë Angleze 9 Refuzoi Vakant Shkollat E Meposhtme

Jashte Listave Te 
Portalit Dhe Deri 
Ne Perfundim Te 
Procesit Mesimor 

16377

Kurbin

Portali Gjuhë Angleze 11 Refuzoi Vakant Shkollat E Meposhtme

Jashte Listave Te 
Portalit Dhe Deri 
Ne Perfundim Te 
Procesit Mesimor 

24165

Kurbin

Portali Gjuhë Angleze 12 Refuzoi Vakant Shkollat E Meposhtme

Jashte Listave Te 
Portalit Dhe Deri 
Ne Perfundim Te 
Procesit Mesimor 

19373

Kurbin

Portali Gjuhë Angleze 13 Refuzoi Vakant Shkollat E Meposhtme

Jashte Listave Te 
Portalit Dhe Deri 
Ne Perfundim Te 
Procesit Mesimor 

19867

Kurbin

Portali Gjuhë Angleze 15 Refuzoi Vakant Shkollat E Meposhtme

Jashte Listave Te 
Portalit Dhe Deri 
Ne Perfundim Te 
Procesit Mesimor 

Jashtë Portalit
Kurbin

Jasht Portali Gjuhë Angleze
Gjuhë 

Angleze 1 Pranoi Provizor 9-Vjecare Milot

Deri Ne Perfundim 
Te Procesit 

Mesimor



Jashtë Portalit
Kurbin

Jasht Portali Gjuhë Angleze
Gjuhë 

Angleze 3 Pranoi Provizor 9-Vjecare "Gjon Gjonaj"

Deri Ne Perfundim 
Te Procesit 

Mesimor

Jashtë Portalit
Kurbin

Jasht Portali Gjuhë Angleze
Gjuhë 

Angleze 4 Pranoi Provizor 9-Vjecare "Nik Tom Prela"

Deri Ne Perfundim 
Te Procesit 

Mesimor

Jashtë Portalit Kurbin Jasht Portali Gjuhë Angleze
Gjuhë 

Angleze 5 Pranoi Provizor 9-Vjecare "Nik Tom Prela" Raporte Lindje

Jashtë Portalit

Kurbin

Jasht Portali Gjuhë Angleze
Gjuhë 

Angleze 6 Pranoi

Vend Vakant/  
 Kontrata E 
Lidhur Me 

Afat 9-Vjecare Adriatik

Deri Ne Perfundim 
Te Procesit 

Mesimor

Jashtë Portalit
Kurbin

Jasht Portali Gjuhë Angleze
Gjuhë 

Angleze 7 Pranoi Provizor
9-Vjecare "Fran Pal Piroli" 

Zheje

Deri Ne Perfundim 
Te Procesit 

Mesimor

22977
Kurbin

Portali Gjuhë Frënge Gjuhë Frenge 5 Pranoi Provizor
9-Vjecare "Migjeni" 

Mamurras

Deri Ne Perfundim 
Te Procesit 

Mesimor

19517
Kurbin

Portali
Gjuhë 

Gjermane
Arsimi 
Special 1 Pranoi Provizor 9-Vjecare "Gjon Gjonaj"

Deri Ne Perfundim 
Te Procesit 

Mesimor

19959
Kurbin

Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 2 Refuzoi Provizor Shkollat E Meposhtme

Deri Ne Perfundim 
Te Procesit 

Mesimor

21140
Kurbin

Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 3 Refuzoi Provizor Shkollat E Meposhtme

Deri Ne Perfundim 
Te Procesit 

Mesimor

3285
Kurbin

Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 4 Refuzoi Provizor Shkollat E Meposhtme

Deri Ne Perfundim 
Te Procesit 

Mesimor



2996
Kurbin

Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 5 Refuzoi Provizor Shkollat E Meposhtme

Deri Ne Perfundim 
Te Procesit 

Mesimor

18091
Kurbin

Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 6 Refuzoi Provizor Shkollat E Meposhtme

Deri Ne Perfundim 
Te Procesit 

Mesimor

5838
Kurbin

Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 9 Refuzoi Provizor Shkollat E Meposhtme

Deri Ne Perfundim 
Te Procesit 

Mesimor

12974
Kurbin

Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 13 Refuzoi Provizor Shkollat E Meposhtme

Deri Ne Perfundim 
Te Procesit 

Mesimor

18582
Kurbin

Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 15 Refuzoi Provizor Shkollat E Meposhtme

Deri Ne Perfundim 
Te Procesit 

Mesimor

3684
Kurbin

Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 16 Refuzoi Provizor Shkollat E Meposhtme

Deri Ne Perfundim 
Te Procesit 

Mesimor

14151
Kurbin

Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi
Arsimi 
Special 17 Pranoi Me Afat

9-Vjecare 
"Migjeni"Mamurras

Deri Ne Perfundim 
Te Procesit 

Mesimor

22955
Kurbin

Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 18 Refuzoi Provizor Shkollat E Meposhtme

Deri Ne Perfundim 
Te Procesit 

Mesimor

8337
Kurbin

Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 20 Refuzoi Provizor Shkollat E Meposhtme

Deri Ne Perfundim 
Te Procesit 

Mesimor

1373
Kurbin

Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 21 Refuzoi Provizor Shkollat E Meposhtme

Deri Ne Perfundim 
Te Procesit 

Mesimor

22950
Kurbin

Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 22 Refuzoi Provizor Shkollat E Meposhtme

Deri Ne Perfundim 
Te Procesit 

Mesimor



19104
Kurbin

Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 23 Refuzoi Provizor Shkollat E Meposhtme

Deri Ne Perfundim 
Te Procesit 

Mesimor

19981
Kurbin

Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 24 Refuzoi Provizor Shkollat E Meposhtme

Deri Ne Perfundim 
Te Procesit 

Mesimor

20418
Kurbin

Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 25 Pranoi Provizor
Gjimnazi "At Shtjefen 

Kurti"Gorre

Deri Ne Perfundim 
Te Procesit 

Mesimor

24903 Kurbin Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 27 Refuzoi Provizor
9-Vjecare "Mark 

Trokthi"Lac Raporte Mjeksore

25469 Kurbin Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 28 Refuzoi Provizor
9-Vjecare "Mark 

Trokthi"Lac Raporte Mjeksore

18529 Kurbin Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 29 Refuzoi Provizor
9-Vjecare "Mark 

Trokthi"Lac Raporte Mjeksore

19760 Kurbin Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 30 Refuzoi Provizor
9-Vjecare "Mark 

Trokthi"Lac Raporte Mjeksore

3082 Kurbin Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 31 Refuzoi Provizor
9-Vjecare "Mark 

Trokthi"Lac Raporte Mjeksore

10748
Kurbin

Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 33 Pranoi Provizor
9-Vjecare "Mark 

Trokthi"Lac Raport Mjeksore

8107
Kurbin

Portali Histori 1 Refuzoi Provizor Shkollat E Meposhtme

Deri Ne Perfundim 
Te Procesit 

Mesimor

249
Kurbin

Portali Histori 2 Refuzoi Provizor Shkollat E Meposhtme

Deri Ne Perfundim 
Te Procesit 

Mesimor

23210
Kurbin

Portali Histori 6 Refuzoi Provizor Shkollat E Meposhtme

Deri Ne Perfundim 
Te Procesit 

Mesimor



4780
Kurbin

Portali Histori 7 Refuzoi Provizor Shkollat E Meposhtme

Deri Ne Perfundim 
Te Procesit 

Mesimor

3561
Kurbin

Portali Histori
Arsimi 
Special 9 Pranoi Provizor 9-Vjecare "Adem Myrta

Deri Ne Perfundim 
Te Procesit 

Mesimor

13411
Kurbin

Portali Histori
Arsimi 
Special 10 Pranoi Provizor

9-Vjecare "Nikoll Miri" 
Gurez

Deri Ne Perfundim 
Te Procesit 

Mesimor

8918 Kurbin Portali Kimi 2 Refuzoi Provizor
Gjimnazi "At Shtjefen 

Kurti"Gorre Raporte Mjeksore

10300 Kurbin Portali Kimi 3 Refuzoi Provizor
Gjimnazi "At Shtjefen 

Kurti"Gorre Raporte Mjeksore

17496 Kurbin Portali Kimi 4 Refuzoi Provizor
Gjimnazi "At Shtjefen 

Kurti"Gorre Raporte Mjeksore

8323 Kurbin Portali Kimi 5 Refuzoi Provizor
Gjimnazi "At Shtjefen 

Kurti"Gorre Raporte Mjeksore

18584 Kurbin Portali Kimi 6 Refuzoi Provizor
Gjimnazi "At Shtjefen 

Kurti"Gorre Raporte Mjeksore

16544

Kurbin

Portali Matematikë 1 Refuzoi Provizor

9-Vjecare "Gjok 
Elezi"Sanxhak , Gjimnazin 

Mamurras Dhe Mark 
Trokthin Lac

Deri Ne Perfundim 
Te Procesit 

Mesimor

23967

Kurbin

Portali Matematikë 2 Refuzoi Provizor

9-Vjecare "Gjok 
Elezi"Sanxhak , Gjimnazin 

Mamurras Dhe Mark 
Trokthin Lac

Deri Ne Perfundim 
Te Procesit 

Mesimor

22876

Kurbin

Portali Matematikë 3 Refuzoi Provizor

9-Vjecare "Gjok 
Elezi"Sanxhak , Gjimnazin 

Mamurras Dhe Mark 
Trokthin Lac

Deri Ne Perfundim 
Te Procesit 

Mesimor



16417

Kurbin

Portali Matematikë 4 Refuzoi Provizor

9-Vjecare "Gjok 
Elezi"Sanxhak , Gjimnazin 

Mamurras Dhe Mark 
Trokthin Lac

Deri Ne Perfundim 
Te Procesit 

Mesimor

Jashtë Portalit
Kurbin

Jasht Portali Matematikë Matematikë 1 Pranoi Provizor
Gjimnazi "Arif Halil 

Sulaj"Mamurras

Deri Ne Perfundim 
Te Procesit 

Mesimor

Jashtë Portalit
Kurbin

Jasht Portali Matematikë Matematikë 2 Pranoi Provizor
9-Vjecare "Mark 

Trokthi"Lac

Deri Ne Perfundim 
Te Procesit 

Mesimor

Jashtë Portalit
Puke-Fushe 

Arrez Jashtë Portalit
Mesem 

Pergjithshem
Mesuese 
Ndihmese 1 Pranoi

Vend Vakant/  
 Kontrata E 
Lidhur Me 

Afat Gjegjan 22.12.2023

Jashtë Portalit
Puke-Fushe 

Arrez Jashtë Portalit Arsimi Fillor
Gjuhë 

Angleze 1 Pranoi

Vend Vakant/  
 Kontrata E 
Lidhur Me 

Afat Gjegjan 22.12.2023

Jashtë Portalit
Puke-Fushe 

Arrez Jashtë Portalit
Mesem 

Pedagogjik Arsimi Fillor 1 Pranoi

Vend Vakant/  
 Kontrata E 
Lidhur Me 

Afat Gjegjan 22.12.2023

Jashtë Portalit
Puke-Fushe 

Arrez Jashtë Portalit
Mesem 

Pergjithshem Histori 1 Pranoi

Vend Vakant/  
 Kontrata E 
Lidhur Me 

Afat Fierz 22.12.2023



Jashtë Portalit
Puke-Fushe 

Arrez Jashtë Portalit
Mesem 

Pergjithshem Gjeografi 1 Pranoi

Vend Vakant/  
 Kontrata E 
Lidhur Me 

Afat Fierz 22.12.2023
18626 Tropojë Nga Portali Arsim Fillor Arsim Fillor 1 Pranoi Vakant Tinka Kurti

Jashtë Portalit Tropojë Jashtë Portalit Arsimi Fillor
Arsimi 

Parashkollor 7 Pranoi

Vend Vakant/  
 Kontrata E 
Lidhur Me 

Afat Tinka Kurti 21,06,2024

Jashtë Portalit Tropojë Jashtë Portalit Arsimi Fillor
Gjuhë 

Angleze 3 Pranoi

Vend Vakant/  
 Kontrata E 
Lidhur Me 

Afat Tinka Kurti 21,06,2024

Jashtë Portalit Tropojë Jashtë Portalit
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 3 Pranoi

Vend Vakant/  
 Kontrata E 
Lidhur Me 

Afat Tinka Kurti/Gjonpepaj 21,06,2024

Jashtë Portalit Tropojë Jashtë Portalit Biologji Biologji 2 Pranoi

Vend Vakant/  
 Kontrata E 
Lidhur Me 

Afat Haxhi Zenuni 21,06,2024

Jashtë Portalit Tropojë Jashtë Portalit Arsimi Fillor Arsimi Fillor 5 Pranoi Provizor Lekë Çokaj 11-19.10.2023

Jashtë Portalit Tropojë Jashtë Portalit Gjeografi Fizikë 5 Pranoi

Vend Vakant/  
 Kontrata E 
Lidhur Me 

Afat Hoxhë Zogu 21,06,2024



Jashtë Portalit Tropojë Jashtë Portalit Gjeografi Matematikë 4 Pranoi

Vend Vakant/  
 Kontrata E 
Lidhur Me 

Afat Babinë/Begaj 21,06,2024

Jashtë Portalit Tropojë Jashtë Portalit Histori
Gjuhë 

Angleze 4 Pranoi

Vend Vakant/  
 Kontrata E 
Lidhur Me 

Afat Babinë/Xheladin Gosturani 21,06,2024

Jashtë Portalit Tropojë Jashtë Portalit
Administrim 

Biznesi Matematikë 1 Pranoi

Vend Vakant/  
 Kontrata E 
Lidhur Me 

Afat Ali Ibër Neza 21,06,2024
Jashtë Portalit Tropojë Jashtë Portalit Histori Histori 5 Pranoi Provizor Matosh Uka 03.10-13.10.2023
Jashtë Portalit Tropojë Jashtë Portalit Matematike Matematike 3 Pranoi Provizor Matosh Uka 22,11,2023

Jashtë Portalit Tropojë Jashtë Portalit Arsim Klasor 
Arsimi 
Special 8 Pranoi

Vend Vakant/  
 Kontrata E 
Lidhur Me 

Afat Matosh Uka/Lekurtaj 21,06,2024

Jashtë Portalit Tropojë Jashtë Portalit
Përkujdesja E 

Fëmijve
Arsimi 
Special 2 Pranoi

Vend Vakant/  
 Kontrata E 
Lidhur Me 

Afat Matosh Uka/Lekurtaj 21,06,2024

1825 Has Nga Portali Gjeografi
Shenca 
Sociale 1 Pranoi Vakant 9-Vjeçare Sejdi Dida 02.10.2023-Pa Afat

Jashtë Portalit Has Jashtë Portalit Psikologji Arsim Fillor 1 Pranoi Provizor 9-Vjeçare Helshan
09.10.2023-
22.12.2023

Jashtë Portalit Has Jashtë Portalit Pedagogjike
Arsim 
Special 4 Pranoi Provizor 9-Vjeçare Metaliaj

09.10.2023-
22.12.2023



Jashtë Portalit Has Jashtë Portalit Punë Sociale Anglisht 1 Pranoi Provizor 9-Vjeçare Tregtan
09.10.2023-
22.12.2023

Jashtë Portalit Has Jashtë Portalit Gjeografi Matematikë 1 Pranoi Provizor 9-Vjeçare Nikoliq
20.10.2023-
22.12.2023

Jashtë Portalit Has Jashtë Portalit Gjuhë -Letersi
Gjuhë -
Letersi 2 Pranoi Provizor 9-Vjeçare Zahrisht 

02.10.2023-
22.12.2023

20879

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Fillor

1 Refuzoi Provizor 
Abdyl Bajraktari       Fran 

Murrizi         Bratosh

11,10,2023-
14,06,2024 
05,10,2023-
14,06,2024 
06,10,2023-
14,06,2024

11080

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Fillor

2 Refuzoi Provizor 
Abdyl Bajraktari       Fran 

Murrizi         Bratosh

11,10,2023-
14,06,2024 
05,10,2023-
14,06,2024 
06,10,2023-
14,06,2024

4254

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Fillor

3 Refuzoi Provizor 
Abdyl Bajraktari       Fran 

Murrizi         Bratosh

11,10,2023-
14,06,2024 
05,10,2023-
14,06,2024 
06,10,2023-
14,06,2024

6453

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Fillor

4 Refuzoi Provizor 
Abdyl Bajraktari       Fran 

Murrizi         Bratosh

11,10,2023-
14,06,2024 
05,10,2023-
14,06,2024 
06,10,2023-
14,06,2024



6022

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Fillor

5 Refuzoi Provizor 
Abdyl Bajraktari       Fran 

Murrizi         Bratosh

11,10,2023-
14,06,2024 
05,10,2023-
14,06,2024 
06,10,2023-
14,06,2024

3791

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Fillor

6 Refuzoi Provizor 
Abdyl Bajraktari       Fran 

Murrizi         Bratosh

11,10,2023-
14,06,2024 
05,10,2023-
14,06,2024 
06,10,2023-
14,06,2024

6350

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Fillor

7 Refuzoi Provizor 
Abdyl Bajraktari       Fran 

Murrizi         Bratosh

11,10,2023-
14,06,2024 
05,10,2023-
14,06,2024 
06,10,2023-
14,06,2024

23731

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Fillor

8 Refuzoi Provizor 
Abdyl Bajraktari       Fran 

Murrizi         Bratosh

11,10,2023-
14,06,2024 
05,10,2023-
14,06,2024 
06,10,2023-
14,06,2024

15207

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Fillor

9 Pranoi Provizor 
Abdyl Bajraktari       Fran 

Murrizi         Bratosh

11,10,2023-
14,06,2024 
05,10,2023-
14,06,2024 
06,10,2023-
14,06,2024



18621

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Fillor

10 Refuzoi Provizor 
Abdyl Bajraktari       Fran 

Murrizi         Bratosh

11,10,2023-
14,06,2024 
05,10,2023-
14,06,2024 
06,10,2023-
14,06,2024

13724

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Fillor

11 Refuzoi Provizor 
Abdyl Bajraktari       Fran 

Murrizi         Bratosh

11,10,2023-
14,06,2024 
05,10,2023-
14,06,2024 
06,10,2023-
14,06,2024

15775

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Fillor

12 Refuzoi Provizor 
Abdyl Bajraktari       Fran 

Murrizi         Bratosh

11,10,2023-
14,06,2024 
05,10,2023-
14,06,2024 
06,10,2023-
14,06,2024

669

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Fillor

13 Refuzoi Provizor 
Abdyl Bajraktari       Fran 

Murrizi         Bratosh

11,10,2023-
14,06,2024 
05,10,2023-
14,06,2024 
06,10,2023-
14,06,2024

5331

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Fillor

14 Refuzoi Provizor 
Abdyl Bajraktari       Fran 

Murrizi         Bratosh

11,10,2023-
14,06,2024 
05,10,2023-
14,06,2024 
06,10,2023-
14,06,2024



23635

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Fillor

15 Refuzoi Provizor 
Abdyl Bajraktari       Fran 

Murrizi         Bratosh

11,10,2023-
14,06,2024 
05,10,2023-
14,06,2024 
06,10,2023-
14,06,2024

2787

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Fillor

16 Refuzoi Provizor 
Abdyl Bajraktari       Fran 

Murrizi         Bratosh

11,10,2023-
14,06,2024 
05,10,2023-
14,06,2024 
06,10,2023-
14,06,2024

16718

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Fillor

17 Refuzoi Provizor 
Abdyl Bajraktari       Fran 

Murrizi         Bratosh

11,10,2023-
14,06,2024 
05,10,2023-
14,06,2024 
06,10,2023-
14,06,2024

25077

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Fillor

18 Refuzoi Provizor 
Abdyl Bajraktari       Fran 

Murrizi         Bratosh

11,10,2023-
14,06,2024 
05,10,2023-
14,06,2024 
06,10,2023-
14,06,2024

12462

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Fillor

19 Refuzoi Provizor 
Abdyl Bajraktari       Fran 

Murrizi         Bratosh

11,10,2023-
14,06,2024 
05,10,2023-
14,06,2024 
06,10,2023-
14,06,2024



15702

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Fillor

20 Refuzoi Provizor 
Abdyl Bajraktari       Fran 

Murrizi         Bratosh

11,10,2023-
14,06,2024 
05,10,2023-
14,06,2024 
06,10,2023-
14,06,2024

8593

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Fillor

21 Refuzoi Provizor 
Abdyl Bajraktari       Fran 

Murrizi         Bratosh

11,10,2023-
14,06,2024 
05,10,2023-
14,06,2024 
06,10,2023-
14,06,2024

11247

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Fillor

22 Refuzoi Provizor 
Abdyl Bajraktari       Fran 

Murrizi         Bratosh

11,10,2023-
14,06,2024 
05,10,2023-
14,06,2024 
06,10,2023-
14,06,2024

24969

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Fillor

23 Refuzoi Provizor 
Abdyl Bajraktari       Fran 

Murrizi         Bratosh

11,10,2023-
14,06,2024 
05,10,2023-
14,06,2024 
06,10,2023-
14,06,2024

24982

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Fillor

24 Refuzoi Provizor 
Abdyl Bajraktari       Fran 

Murrizi         Bratosh

11,10,2023-
14,06,2024 
05,10,2023-
14,06,2024 
06,10,2023-
14,06,2024



8649

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Fillor

25 Refuzoi Provizor 
Abdyl Bajraktari       Fran 

Murrizi         Bratosh

11,10,2023-
14,06,2024 
05,10,2023-
14,06,2024 
06,10,2023-
14,06,2024

11830

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Fillor

26 Refuzoi Provizor 
Abdyl Bajraktari       Fran 

Murrizi         Bratosh

11,10,2023-
14,06,2024 
05,10,2023-
14,06,2024 
06,10,2023-
14,06,2024

23033

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Fillor

27 Refuzoi Provizor 
Abdyl Bajraktari       Fran 

Murrizi         Bratosh

11,10,2023-
14,06,2024 
05,10,2023-
14,06,2024 
06,10,2023-
14,06,2024

20459

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Fillor

28 Refuzoi Provizor 
Abdyl Bajraktari       Fran 

Murrizi         Bratosh

11,10,2023-
14,06,2024 
05,10,2023-
14,06,2024 
06,10,2023-
14,06,2024

5927

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Fillor

29 Refuzoi Provizor 
Abdyl Bajraktari       Fran 

Murrizi         Bratosh

11,10,2023-
14,06,2024 
05,10,2023-
14,06,2024 
06,10,2023-
14,06,2024



25709

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Fillor

30 Refuzoi Provizor 
Abdyl Bajraktari       Fran 

Murrizi         Bratosh

11,10,2023-
14,06,2024 
05,10,2023-
14,06,2024 
06,10,2023-
14,06,2024

11462

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Fillor

31 Refuzoi Provizor 
Abdyl Bajraktari       Fran 

Murrizi         Bratosh

11,10,2023-
14,06,2024 
05,10,2023-
14,06,2024 
06,10,2023-
14,06,2024

20417

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Fillor

32 Refuzoi Provizor 
Abdyl Bajraktari       Fran 

Murrizi         Bratosh

11,10,2023-
14,06,2024 
05,10,2023-
14,06,2024 
06,10,2023-
14,06,2024

20441

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Fillor

33 Refuzoi Provizor 
Abdyl Bajraktari       Fran 

Murrizi         Bratosh

11,10,2023-
14,06,2024 
05,10,2023-
14,06,2024 
06,10,2023-
14,06,2024

16324

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Fillor

34 Refuzoi Provizor 
Abdyl Bajraktari       Fran 

Murrizi         Bratosh

11,10,2023-
14,06,2024 
05,10,2023-
14,06,2024 
06,10,2023-
14,06,2024



8176

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Fillor

35 Refuzoi Provizor 
Abdyl Bajraktari       Fran 

Murrizi         Bratosh

11,10,2023-
14,06,2024 
05,10,2023-
14,06,2024 
06,10,2023-
14,06,2024

12466

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor

Arsimi 
Special 36 Pranoi Provizor 

Abdyl Bajraktari       Fran 
Murrizi         Bratosh

11,10,2023-
14,06,2024 
05,10,2023-
14,06,2024 
06,10,2023-
14,06,2024

13910

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Fillor

37 Refuzoi Provizor 
Abdyl Bajraktari       Fran 

Murrizi         Bratosh

11,10,2023-
14,06,2024 
05,10,2023-
14,06,2024 
06,10,2023-
14,06,2024

4999

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Fillor

38 Refuzoi Provizor 
Abdyl Bajraktari       Fran 

Murrizi         Bratosh

11,10,2023-
14,06,2024 
05,10,2023-
14,06,2024 
06,10,2023-
14,06,2024

24103

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Fillor

39 Refuzoi Provizor 
Abdyl Bajraktari       Fran 

Murrizi         Bratosh

11,10,2023-
14,06,2024 
05,10,2023-
14,06,2024 
06,10,2023-
14,06,2024



171

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Fillor

40 Refuzoi Provizor 
Abdyl Bajraktari       Fran 

Murrizi         Bratosh

11,10,2023-
14,06,2024 
05,10,2023-
14,06,2024 
06,10,2023-
14,06,2024

23004

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Fillor

41 Refuzoi Provizor 
Abdyl Bajraktari       Fran 

Murrizi         Bratosh

11,10,2023-
14,06,2024 
05,10,2023-
14,06,2024 
06,10,2023-
14,06,2024

8923

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Fillor

42 Refuzoi Provizor 
Abdyl Bajraktari       Fran 

Murrizi         Bratosh

11,10,2023-
14,06,2024 
05,10,2023-
14,06,2024 
06,10,2023-
14,06,2024

9551

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Fillor

43 Refuzoi Provizor 
Abdyl Bajraktari       Fran 

Murrizi         Bratosh

11,10,2023-
14,06,2024 
05,10,2023-
14,06,2024 
06,10,2023-
14,06,2024

24698

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Fillor

44 Refuzoi Provizor 
Abdyl Bajraktari       Fran 

Murrizi         Bratosh

11,10,2023-
14,06,2024 
05,10,2023-
14,06,2024 
06,10,2023-
14,06,2024



20749

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Fillor

45 Refuzoi Provizor 
Abdyl Bajraktari       Fran 

Murrizi         Bratosh

11,10,2023-
14,06,2024 
05,10,2023-
14,06,2024 
06,10,2023-
14,06,2024

18966

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Fillor

46 Refuzoi Provizor 
Abdyl Bajraktari       Fran 

Murrizi         Bratosh

11,10,2023-
14,06,2024 
05,10,2023-
14,06,2024 
06,10,2023-
14,06,2024

22358

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Fillor

47 Refuzoi Provizor 
Abdyl Bajraktari       Fran 

Murrizi         Bratosh

11,10,2023-
14,06,2024 
05,10,2023-
14,06,2024 
06,10,2023-
14,06,2024

19501

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Fillor

48 Refuzoi Provizor 
Abdyl Bajraktari       Fran 

Murrizi         Bratosh

11,10,2023-
14,06,2024 
05,10,2023-
14,06,2024 
06,10,2023-
14,06,2024

19605

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Fillor

49 Refuzoi Provizor 
Abdyl Bajraktari       Fran 

Murrizi         Bratosh

11,10,2023-
14,06,2024 
05,10,2023-
14,06,2024 
06,10,2023-
14,06,2024



4839

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Fillor

50 Refuzoi Provizor 
Abdyl Bajraktari       Fran 

Murrizi         Bratosh

11,10,2023-
14,06,2024 
05,10,2023-
14,06,2024 
06,10,2023-
14,06,2024

25080

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Fillor

51 Refuzoi Provizor 
Abdyl Bajraktari       Fran 

Murrizi         Bratosh

11,10,2023-
14,06,2024 
05,10,2023-
14,06,2024 
06,10,2023-
14,06,2024

17630

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Fillor

52 Refuzoi Provizor 
Abdyl Bajraktari       Fran 

Murrizi         Bratosh

11,10,2023-
14,06,2024 
05,10,2023-
14,06,2024 
06,10,2023-
14,06,2024

9050

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Fillor

53 Refuzoi Provizor 
Abdyl Bajraktari       Fran 

Murrizi         Bratosh

11,10,2023-
14,06,2024 
05,10,2023-
14,06,2024 
06,10,2023-
14,06,2024

22634

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Fillor

54 Refuzoi Provizor 
Abdyl Bajraktari       Fran 

Murrizi         Bratosh

11,10,2023-
14,06,2024 
05,10,2023-
14,06,2024 
06,10,2023-
14,06,2024



15730

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Fillor

55 Refuzoi Provizor 
Abdyl Bajraktari       Fran 

Murrizi         Bratosh

11,10,2023-
14,06,2024 
05,10,2023-
14,06,2024 
06,10,2023-
14,06,2024

24769

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Fillor

56 Refuzoi Provizor 
Abdyl Bajraktari       Fran 

Murrizi         Bratosh

11,10,2023-
14,06,2024 
05,10,2023-
14,06,2024 
06,10,2023-
14,06,2024

22212

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Fillor

57 Refuzoi Provizor 
Abdyl Bajraktari       Fran 

Murrizi         Bratosh

11,10,2023-
14,06,2024 
05,10,2023-
14,06,2024 
06,10,2023-
14,06,2024

14457

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Fillor

58 Refuzoi Provizor 
Abdyl Bajraktari       Fran 

Murrizi         Bratosh

11,10,2023-
14,06,2024 
05,10,2023-
14,06,2024 
06,10,2023-
14,06,2024

3057
Malësi E 

Madhe Nga Portali Matematikë Matematikë 1 Refuzoi Provizor 
9-Vjecare Kamicë Dodë 

Kaçaj           

01,10,2023-
14,06,2024  

19,10,2023-Perf 
Raport 

8579
Malësi E 

Madhe Nga Portali Matematikë Matematikë 2 Refuzoi Provizor 
9-Vjecare Kamicë Dodë 

Kaçaj           

01,10,2023-
14,06,2024  

19,10,2023-Perf 
Raport 



8701
Malësi E 

Madhe Nga Portali Matematikë Matematikë 3 Pranoi Provizor 
9-Vjecare Kamicë Dodë 

Kaçaj           

01,10,2023-
14,06,2024  

19,10,2023-Perf 
Raport 

5919
Malësi E 

Madhe Nga Portali Matematikë Matematikë 4 Refuzoi Provizor 
9-Vjecare Kamicë Dodë 

Kaçaj           

01,10,2023-
14,06,2024  

19,10,2023-Perf 
Raport 

22752
Malësi E 

Madhe Nga Portali Matematikë Matematikë 5 Refuzoi Provizor 
9-Vjecare Kamicë Dodë 

Kaçaj           

01,10,2023-
14,06,2024  

19,10,2023-Perf 
Raport 

9712
Malësi E 

Madhe Nga Portali Matematikë Matematikë 6 Refuzoi Provizor 
9-Vjecare Kamicë Dodë 

Kaçaj           

01,10,2023-
14,06,2024  

19,10,2023-Perf 
Raport 

9617
Malësi E 

Madhe Nga Portali Matematikë Matematikë 7 Refuzoi Provizor 
9-Vjecare Kamicë Dodë 

Kaçaj           

01,10,2023-
14,06,2024  

19,10,2023-Perf 
Raport 

8083
Malësi E 

Madhe Nga Portali Matematikë Matematikë 8 Refuzoi Provizor 
9-Vjecare Kamicë Dodë 

Kaçaj           

01,10,2023-
14,06,2024  

19,10,2023-Perf 
Raport 

5262
Malësi E 

Madhe Nga Portali Matematikë Matematikë 9 Refuzoi Provizor 
9-Vjecare Kamicë Dodë 

Kaçaj           

01,10,2023-
14,06,2024  

19,10,2023-Perf 
Raport 

16721
Malësi E 

Madhe Nga Portali Matematikë Matematikë 10 Refuzoi Provizor 
9-Vjecare Kamicë Dodë 

Kaçaj           

01,10,2023-
14,06,2024  

19,10,2023-Perf 
Raport 



4884
Malësi E 

Madhe Nga Portali Matematikë Matematikë 11 Refuzoi Provizor 
9-Vjecare Kamicë Dodë 

Kaçaj           

01,10,2023-
14,06,2024  

19,10,2023-Perf 
Raport 

22976
Malësi E 

Madhe Nga Portali Matematikë Matematikë 12 Refuzoi Provizor 
9-Vjecare Kamicë Dodë 

Kaçaj           

01,10,2023-
14,06,2024  

19,10,2023-Perf 
Raport 

25263
Malësi E 

Madhe Nga Portali Matematikë Matematikë 13 Refuzoi Provizor 
9-Vjecare Kamicë Dodë 

Kaçaj           

01,10,2023-
14,06,2024  

19,10,2023-Perf 
Raport 

7438
Malësi E 

Madhe Nga Portali Matematikë Matematikë 14 Refuzoi Provizor 
9-Vjecare Kamicë Dodë 

Kaçaj           

01,10,2023-
14,06,2024  

19,10,2023-Perf 
Raport 

16712
Malësi E 

Madhe Nga Portali Matematikë Matematikë 15 Refuzoi Provizor 
9-Vjecare Kamicë Dodë 

Kaçaj           

01,10,2023-
14,06,2024  

19,10,2023-Perf 
Raport 

2030
Malësi E 

Madhe Nga Portali Matematikë Matematikë 16 Refuzoi Provizor 
9-Vjecare Kamicë Dodë 

Kaçaj           

01,10,2023-
14,06,2024  

19,10,2023-Perf 
Raport 

9286
Malësi E 

Madhe Nga Portali Matematikë Matematikë 17 Refuzoi Provizor 
9-Vjecare Kamicë Dodë 

Kaçaj           

01,10,2023-
14,06,2024  

19,10,2023-Perf 
Raport 

7965
Malësi E 

Madhe Nga Portali Matematikë Matematikë 18 Refuzoi Provizor 
9-Vjecare Kamicë Dodë 

Kaçaj           

01,10,2023-
14,06,2024  

19,10,2023-Perf 
Raport 



23008
Malësi E 

Madhe Nga Portali Matematikë Matematikë 19 Refuzoi Provizor 
9-Vjecare Kamicë Dodë 

Kaçaj           

01,10,2023-
14,06,2024  

19,10,2023-Perf 
Raport 

13409
Malësi E 

Madhe Nga Portali Matematikë Matematikë 20 Refuzoi Provizor 
9-Vjecare Kamicë Dodë 

Kaçaj           

01,10,2023-
14,06,2024  

19,10,2023-Perf 
Raport 

13297
Malësi E 

Madhe Nga Portali Matematikë Matematikë 21 Refuzoi Provizor 
9-Vjecare Kamicë Dodë 

Kaçaj           

01,10,2023-
14,06,2024  

19,10,2023-Perf 
Raport 

8204
Malësi E 

Madhe Nga Portali Matematikë Matematikë 22 Refuzoi Provizor 
9-Vjecare Kamicë Dodë 

Kaçaj           

01,10,2023-
14,06,2024  

19,10,2023-Perf 
Raport 

12573
Malësi E 

Madhe Nga Portali Matematikë Matematikë 23 Refuzoi Provizor 
9-Vjecare Kamicë Dodë 

Kaçaj           

01,10,2023-
14,06,2024  

19,10,2023-Perf 
Raport 

19076
Malësi E 

Madhe Nga Portali Matematikë Matematikë 24 Refuzoi Provizor 
9-Vjecare Kamicë Dodë 

Kaçaj           

01,10,2023-
14,06,2024  

19,10,2023-Perf 
Raport 

23410
Malësi E 

Madhe Nga Portali Matematikë Matematikë 25 Refuzoi Provizor 
9-Vjecare Kamicë Dodë 

Kaçaj           

01,10,2023-
14,06,2024  

19,10,2023-Perf 
Raport 

1141
Malësi E 

Madhe Nga Portali Matematikë Matematikë 26 Refuzoi Provizor 
9-Vjecare Kamicë Dodë 

Kaçaj           

01,10,2023-
14,06,2024  

19,10,2023-Perf 
Raport 



15499
Malësi E 

Madhe Nga Portali Matematikë Matematikë 27 Refuzoi Provizor 
9-Vjecare Kamicë Dodë 

Kaçaj           

01,10,2023-
14,06,2024  

19,10,2023-Perf 
Raport 

15321
Malësi E 

Madhe Nga Portali Matematikë Matematikë 28 Refuzoi Provizor 
9-Vjecare Kamicë Dodë 

Kaçaj           

01,10,2023-
14,06,2024  

19,10,2023-Perf 
Raport 

17222
Malësi E 

Madhe Nga Portali Matematikë Matematikë 29 Refuzoi Provizor 
9-Vjecare Kamicë Dodë 

Kaçaj           

01,10,2023-
14,06,2024  

19,10,2023-Perf 
Raport 

25754
Malësi E 

Madhe Nga Portali Matematikë Matematikë 30 Refuzoi Provizor 
9-Vjecare Kamicë Dodë 

Kaçaj           

01,10,2023-
14,06,2024  

19,10,2023-Perf 
Raport 

6252
Malësi E 

Madhe Nga Portali Matematikë Matematikë 31 Pranoi Provizor 
9-Vjecare Kamicë Dodë 

Kaçaj           

01,10,2023-
14,06,2024  

19,10,2023-Perf 
Raport 

16968
Malësi E 

Madhe Nga Portali Matematikë Matematikë 32 Refuzoi Provizor 
9-Vjecare Kamicë Dodë 

Kaçaj           

01,10,2023-
14,06,2024  

19,10,2023-Perf 
Raport 

2794
Malësi E 

Madhe Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 1 Refuzoi Provizor Shmb "Nikë Mernaçaj"
24,10,2023-
14,06,2024

2415
Malësi E 

Madhe Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 2 Refuzoi Provizor Shmb "Nikë Mernaçaj"
24,10,2023-
14,06,2024

2442
Malësi E 

Madhe Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 3 Refuzoi Provizor Shmb "Nikë Mernaçaj"
24,10,2023-
14,06,2024



9498
Malësi E 

Madhe Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 4 Refuzoi Provizor Shmb "Nikë Mernaçaj"
24,10,2023-
14,06,2024

397
Malësi E 

Madhe Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 5 Refuzoi Provizor Shmb "Nikë Mernaçaj"
24,10,2023-
14,06,2024

3087
Malësi E 

Madhe Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 6 Refuzoi Provizor Shmb "Nikë Mernaçaj"
24,10,2023-
14,06,2024

8272
Malësi E 

Madhe Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 7 Refuzoi Provizor Shmb "Nikë Mernaçaj"
24,10,2023-
14,06,2024

23678
Malësi E 

Madhe Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 8 Refuzoi Provizor Shmb "Nikë Mernaçaj"
24,10,2023-
14,06,2024

15123
Malësi E 

Madhe Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 9 Refuzoi Provizor Shmb "Nikë Mernaçaj"
24,10,2023-
14,06,2024

25471
Malësi E 

Madhe Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 10 Refuzoi Provizor Shmb "Nikë Mernaçaj"
24,10,2023-
14,06,2024

5627
Malësi E 

Madhe Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 11 Refuzoi Provizor Shmb "Nikë Mernaçaj"
24,10,2023-
14,06,2024

15243
Malësi E 

Madhe Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 12 Refuzoi Provizor Shmb "Nikë Mernaçaj"
24,10,2023-
14,06,2024

23686
Malësi E 

Madhe Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 13 Refuzoi Provizor Shmb "Nikë Mernaçaj"
24,10,2023-
14,06,2024

4614
Malësi E 

Madhe Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 14 Refuzoi Provizor Shmb "Nikë Mernaçaj"
24,10,2023-
14,06,2024



24143
Malësi E 

Madhe Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 15 Refuzoi Provizor Shmb "Nikë Mernaçaj"
24,10,2023-
14,06,2024

24835
Malësi E 

Madhe Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 16 Refuzoi Provizor Shmb "Nikë Mernaçaj"
24,10,2023-
14,06,2024

23819
Malësi E 

Madhe Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 17 Refuzoi Provizor Shmb "Nikë Mernaçaj"
24,10,2023-
14,06,2024

24784
Malësi E 

Madhe Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 18 Refuzoi Provizor Shmb "Nikë Mernaçaj"
24,10,2023-
14,06,2024

11503
Malësi E 

Madhe Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 19 Refuzoi Provizor Shmb "Nikë Mernaçaj"
24,10,2023-
14,06,2024

22362
Malësi E 

Madhe Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 20 Refuzoi Provizor Shmb "Nikë Mernaçaj"
24,10,2023-
14,06,2024

3035
Malësi E 

Madhe Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 21 Refuzoi Provizor Shmb "Nikë Mernaçaj"
24,10,2023-
14,06,2024

14945
Malësi E 

Madhe Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 22 Refuzoi Provizor Shmb "Nikë Mernaçaj"
24,10,2023-
14,06,2024

23083
Malësi E 

Madhe Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 23 Refuzoi Provizor Shmb "Nikë Mernaçaj"
24,10,2023-
14,06,2024

5238
Malësi E 

Madhe Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 24 Refuzoi Provizor Shmb "Nikë Mernaçaj"
24,10,2023-
14,06,2024

11748
Malësi E 

Madhe Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 25 Refuzoi Provizor Shmb "Nikë Mernaçaj"
24,10,2023-
14,06,2024



20209
Malësi E 

Madhe Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 26 Refuzoi Provizor Shmb "Nikë Mernaçaj"
24,10,2023-
14,06,2024

23097
Malësi E 

Madhe Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 27 Refuzoi Provizor Shmb "Nikë Mernaçaj"
24,10,2023-
14,06,2024

24044
Malësi E 

Madhe Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 28 Refuzoi Provizor Shmb "Nikë Mernaçaj"
24,10,2023-
14,06,2024

23883
Malësi E 

Madhe Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 29 Refuzoi Provizor Shmb "Nikë Mernaçaj"
24,10,2023-
14,06,2024

5321
Malësi E 

Madhe Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 30 Refuzoi Provizor Shmb "Nikë Mernaçaj"
24,10,2023-
14,06,2024

24696
Malësi E 

Madhe Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 31 Refuzoi Provizor Shmb "Nikë Mernaçaj"
24,10,2023-
14,06,2024

23503
Malësi E 

Madhe Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 32 Refuzoi Provizor Shmb "Nikë Mernaçaj"
24,10,2023-
14,06,2024

15109
Malësi E 

Madhe Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 33 Refuzoi Provizor Shmb "Nikë Mernaçaj"
24,10,2023-
14,06,2024

5865
Malësi E 

Madhe Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 34 Refuzoi Provizor Shmb "Nikë Mernaçaj"
24,10,2023-
14,06,2024

22655
Malësi E 

Madhe Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 35 Refuzoi Provizor Shmb "Nikë Mernaçaj"
24,10,2023-
14,06,2024

24066
Malësi E 

Madhe Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 36 Refuzoi Provizor Shmb "Nikë Mernaçaj"
24,10,2023-
14,06,2024



24365
Malësi E 

Madhe Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 37 Refuzoi Provizor Shmb "Nikë Mernaçaj"
24,10,2023-
14,06,2024

23216
Malësi E 

Madhe Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 38 Refuzoi Provizor Shmb "Nikë Mernaçaj"
24,10,2023-
14,06,2024

23265
Malësi E 

Madhe Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 39 Refuzoi Provizor Shmb "Nikë Mernaçaj"
24,10,2023-
14,06,2024

5154
Malësi E 

Madhe Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 40 Refuzoi Provizor Shmb "Nikë Mernaçaj"
24,10,2023-
14,06,2024

23682
Malësi E 

Madhe Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 41 Refuzoi Provizor Shmb "Nikë Mernaçaj"
24,10,2023-
14,06,2024

22549
Malësi E 

Madhe Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 42 Refuzoi Provizor Shmb "Nikë Mernaçaj"
24,10,2023-
14,06,2024

23087
Malësi E 

Madhe Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 43 Refuzoi Provizor Shmb "Nikë Mernaçaj"
24,10,2023-
14,06,2024

24029
Malësi E 

Madhe Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 44 Refuzoi Provizor Shmb "Nikë Mernaçaj"
24,10,2023-
14,06,2024

22794
Malësi E 

Madhe Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 45 Refuzoi Provizor Shmb "Nikë Mernaçaj"
24,10,2023-
14,06,2024

2003
Malësi E 

Madhe Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 46 Refuzoi Provizor Shmb "Nikë Mernaçaj"
24,10,2023-
14,06,2024

23774
Malësi E 

Madhe Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 47 Refuzoi Provizor Shmb "Nikë Mernaçaj"
24,10,2023-
14,06,2024



11853
Malësi E 

Madhe Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 48 Refuzoi Provizor Shmb "Nikë Mernaçaj"
24,10,2023-
14,06,2024

4832
Malësi E 

Madhe Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 49 Refuzoi Provizor Shmb "Nikë Mernaçaj"
24,10,2023-
14,06,2024

9143
Malësi E 

Madhe Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 50 Refuzoi Provizor Shmb "Nikë Mernaçaj"
24,10,2023-
14,06,2024

23772
Malësi E 

Madhe Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 51 Refuzoi Provizor Shmb "Nikë Mernaçaj"
24,10,2023-
14,06,2024

19552
Malësi E 

Madhe Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 52 Refuzoi Provizor Shmb "Nikë Mernaçaj"
24,10,2023-
14,06,2024

23780
Malësi E 

Madhe Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 53 Refuzoi Provizor Shmb "Nikë Mernaçaj"
24,10,2023-
14,06,2024

3253
Malësi E 

Madhe Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 54 Refuzoi Provizor Shmb "Nikë Mernaçaj"
24,10,2023-
14,06,2024

24428
Malësi E 

Madhe Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 55 Refuzoi Provizor Shmb "Nikë Mernaçaj"
24,10,2023-
14,06,2024

22369
Malësi E 

Madhe Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 56 Refuzoi Provizor Shmb "Nikë Mernaçaj"
24,10,2023-
14,06,2024

20334
Malësi E 

Madhe Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 57 Refuzoi Provizor Shmb "Nikë Mernaçaj"
24,10,2023-
14,06,2024

20218
Malësi E 

Madhe Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 58 Refuzoi Provizor Shmb "Nikë Mernaçaj"
24,10,2023-
14,06,2024



17342
Malësi E 

Madhe Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 59 Refuzoi Provizor Shmb "Nikë Mernaçaj"
24,10,2023-
14,06,2024

8539
Malësi E 

Madhe Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 60 Refuzoi Provizor Shmb "Nikë Mernaçaj"
24,10,2023-
14,06,2024

18037
Malësi E 

Madhe Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 61 Refuzoi Provizor Shmb "Nikë Mernaçaj"
24,10,2023-
14,06,2024

23010
Malësi E 

Madhe Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 62 Refuzoi Provizor Shmb "Nikë Mernaçaj"
24,10,2023-
14,06,2024

22293
Malësi E 

Madhe Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 63 Refuzoi Provizor Shmb "Nikë Mernaçaj"
24,10,2023-
14,06,2024

17187
Malësi E 

Madhe Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 64 Refuzoi Provizor Shmb "Nikë Mernaçaj"
24,10,2023-
14,06,2024

25035
Malësi E 

Madhe Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 65 Refuzoi Provizor Shmb "Nikë Mernaçaj"
24,10,2023-
14,06,2024

1023
Malësi E 

Madhe Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 66 Refuzoi Provizor Shmb "Nikë Mernaçaj"
24,10,2023-
14,06,2024

17174
Malësi E 

Madhe Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 67 Refuzoi Provizor Shmb "Nikë Mernaçaj"
24,10,2023-
14,06,2024

20154
Malësi E 

Madhe Nga Portali Histori Histori 1 Refuzoi Provizor "Sherif Hoxha"
17,10,2023-
Perf.Rapor

13368
Malësi E 

Madhe Nga Portali Histori Histori 2 Refuzoi Provizor "Sherif Hoxha"
17,10,2023-
Perf.Rapor

5621
Malësi E 

Madhe Nga Portali Histori Histori 3 Refuzoi Provizor "Sherif Hoxha"
17,10,2023-
Perf.Rapor



1550
Malësi E 

Madhe Nga Portali Histori Histori 4 Refuzoi Provizor "Sherif Hoxha"
17,10,2023-
Perf.Rapor

8709
Malësi E 

Madhe Nga Portali Histori Histori 5 Refuzoi Provizor "Sherif Hoxha"
17,10,2023-
Perf.Rapor

22226
Malësi E 

Madhe Nga Portali Histori Histori 6 Pranoi Provizor "Sherif Hoxha"
17,10,2023-
Perf.Rapor

12889
Malësi E 

Madhe Nga Portali Histori Histori 7 Refuzoi Provizor "Sherif Hoxha"
17,10,2023-
Perf.Rapor

10343
Malësi E 

Madhe Nga Portali Histori Histori 8 Refuzoi Provizor "Sherif Hoxha"
17,10,2023-
Perf.Rapor

22894
Malësi E 

Madhe Nga Portali Histori Histori 9 Refuzoi Provizor "Sherif Hoxha"
17,10,2023-
Perf.Rapor

19567
Malësi E 

Madhe Nga Portali Histori Histori 10 Refuzoi Provizor "Sherif Hoxha"
17,10,2023-
Perf.Rapor

15255
Malësi E 

Madhe Nga Portali Histori Histori 11 Refuzoi Provizor "Sherif Hoxha"
17,10,2023-
Perf.Rapor

19005
Malësi E 

Madhe Nga Portali Histori Histori 12 Refuzoi Provizor "Sherif Hoxha"
17,10,2023-
Perf.Rapor

21320
Malësi E 

Madhe Nga Portali Histori Histori 13 Refuzoi Provizor "Sherif Hoxha"
17,10,2023-
Perf.Rapor

3683
Malësi E 

Madhe Nga Portali Histori Histori 14 Refuzoi Provizor "Sherif Hoxha"
17,10,2023-
Perf.Rapor

18003
Malësi E 

Madhe Nga Portali Histori Histori 15 Refuzoi Provizor "Sherif Hoxha"
17,10,2023-
Perf.Rapor

Jashtë Portalit
Malësi E 

Madhe Jashtë Portalit Fizikë Arsimi Fillor 3 Pranoi Provizor Af Kalcë
16.10.2023-
14,06,2024

Jashtë Portalit
Malësi E 

Madhe Jashtë Portalit
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi
Gjuhë 
Anglez 3 Pranoi Provizor 

"Demokracia"                Af 
Velan,Velipojë

06.10.2023-
14,06,2024

Jashtë Portalit
Malësi E 

Madhe Jashtë Portalit Arsim Fillor Arsim Fillor 1 Pranoi Provizor 
"Qendresa E Kelmendit" 

Vukel
16.10.2023-
14,06,2024

Jashtë Portalit
Malësi E 

Madhe Jashtë Portalit Matematikë Matematikë 2 Pranoi Provizor 
"Qendresa E Kelmendit" 

Vukel
16.10.2023-
14,06,2024



Jashtë Portalit
Malësi E 

Madhe Jashtë Portalit
Shkollë E 

Mesme Arsim Fillor 3 Pranoi Provizor Af Muriq
16.10.2023-
14,06,2024

Jashtë Portalit
Malësi E 

Madhe Jashtë Portalit
Shkollë E 

Mesme Matematikë 4 Pranoi Provizor "Demokracia"   Vermosh             
06.10.2023-
14,06,2024

Jashtë Portalit
Malësi E 

Madhe Jashtë Portalit
Shkollë E 

Mesme Arsim Fillor 5 Pranoi Provizor 
              Af Velipojë, Nj 

Kelmend
06.10.2023-
14,06,2024

Jashtë Portalit
Malësi E 

Madhe Jashtë Portalit
Shkollë E 

Mesme Arsim Fillor 6 Pranoi Provizor 
              Af Velan,Nj 

Kelmend 
06.10.2023-
14,06,2024

Jashtë Portalit
Malësi E 

Madhe Jashtë Portalit
Shkollë E 

Mesme Arsim Fillor 7 Pranoi Provizor Af Kozhnje
16.10.2023-
14,06,2024

Jashtë Portalit
Malësi E 

Madhe Jashtë Portalit
Shkollë E 

Mesme Arsim Fillor 8 Pranoi Provizor Nikç,Nj Kelmend 
16.10.2023-
14,06,2024

Jashtë Portalit
Malësi E 

Madhe Jashtë Portalit
Shkollë E 

Mesme

Gjuhë 
Anglez 9 Pranoi Provizor 

"Qendresa E Kelmendit" 
Vukel   Nikç ,Nj Kelmend

16.10.2023-
14,06,2024

Jashtë Portalit
Malësi E 

Madhe Jashtë Portalit
Shkollë E 

Mesme Arsim Fillor 10 Pranoi Provizor 
"Qendresa E Kelmendit" 

Vukel
16.10.2023-
14,06,2024

Jashtë Portalit
Malësi E 

Madhe Jashtë Portalit
Gjimnaz 
Gjuhësor Matematikë 11 Pranoi Provizor "Kuvendi I Greçes" Selcë

06.10.2023-
14,06,2024

Jashtë Portalit
Malësi E 

Madhe Jashtë Portalit Gjuhë Frenge Gjuhë Frenge 1 Pranoi Provizor "Nikë Mernaçaj"
09.10.2023-
14.06.2024

20879 Vau Dejës Portal Af
Arsim 
Special 1 Refuzoi Provizor  Pistull

02.10.2023-
14.06.2024

22916 Vau Dejës Portal Af
Arsim 
Special 2 Refuzoi Provizor  Pistull

02.10.2023-
14.06.2024

22853 Vau Dejës Portal Af
Arsim 
Special 3 Refuzoi Provizor  Pistull

02.10.2023-
14.06.2024

11080 Vau Dejës Portal Af
Arsim 
Special 4 Refuzoi Provizor  Pistull

02.10.2023-
14.06.2024

18276 Vau Dejës Portal Af
Arsim 
Special 5 Refuzoi Provizor  Pistull

02.10.2023-
14.06.2024

22346 Vau Dejës Portal Af
Arsim 
Special 6 Refuzoi Provizor  Pistull

02.10.2023-
14.06.2024



12464 Vau Dejës Portal Af
Arsim 
Special 7 Refuzoi Provizor  Pistull

02.10.2023-
14.06.2024

6453 Vau Dejës Portal Af
Arsim 
Special 8 Refuzoi Provizor  Pistull

02.10.2023-
14.06.2024

6022 Vau Dejës Portal Af
Arsim 
Special 9 Refuzoi Provizor  Pistull

02.10.2023-
14.06.2024

6350 Vau Dejës Portal Af
Arsim 
Special 10 Refuzoi Provizor  Pistull

02.10.2023-
14.06.2024

3794 Vau Dejës Portal Af
Arsim 
Special 11 Refuzoi Provizor  Pistull

02.10.2023-
14.06.2024

23731 Vau Dejës Portal Af
Arsim 
Special 12 Refuzoi Provizor  Pistull

02.10.2023-
14.06.2024

2552 Vau Dejës Portal Af
Arsim 
Special 13 Refuzoi Provizor  Pistull

02.10.2023-
14.06.2024

25056 Vau Dejës Portal Af
Arsim 
Special 14 Refuzoi Provizor  Pistull

02.10.2023-
14.06.2024

4088 Vau Dejës Portal Af
Arsim 
Special 15 Refuzoi Provizor  Pistull

02.10.2023-
14.06.2024

18621 Vau Dejës Portal Af
Arsim 
Special 16 Refuzoi Provizor  Pistull

02.10.2023-
14.06.2024

13724 Vau Dejës Portal Af
Arsim 
Special 17 Refuzoi Provizor  Pistull

02.10.2023-
14.06.2024

22434 Vau Dejës Portal Af
Arsim 
Special 18 Refuzoi Provizor  Pistull

02.10.2023-
14.06.2024

8336 Vau Dejës Portal Af
Arsim 
Special 19 Refuzoi Provizor  Pistull

02.10.2023-
14.06.2024

15775 Vau Dejës Portal Af
Arsim 
Special 20 Refuzoi Provizor  Pistull

02.10.2023-
14.06.2024

669 Vau Dejës Portal Af
Arsim 
Special 21 Refuzoi Provizor  Pistull

02.10.2023-
14.06.2024

5331 Vau Dejës Portal Af
Arsim 
Special 22 Refuzoi Provizor  Pistull

02.10.2023-
14.06.2024



2614 Vau Dejës Portal Af
Arsim 
Special 23 Refuzoi Provizor  Pistull

02.10.2023-
14.06.2024

20732 Vau Dejës Portal Af
Arsim 
Special 24 Refuzoi Provizor  Pistull

02.10.2023-
14.06.2024

23635 Vau Dejës Portal Af
Arsim 
Special 25 Refuzoi Provizor  Pistull

02.10.2023-
14.06.2024

2787 Vau Dejës Portal Af
Arsim 
Special 26 Refuzoi Provizor  Pistull

02.10.2023-
14.06.2024

16718 Vau Dejës Portal Af
Arsim 
Special 27 Refuzoi Provizor  Pistull

02.10.2023-
14.06.2024

24209 Vau Dejës Portal Af
Arsim 
Special 28 Refuzoi Provizor  Pistull

02.10.2023-
14.06.2024

16773 Vau Dejës Portal Af
Arsim 
Special 29 Refuzoi Provizor  Pistull

02.10.2023-
14.06.2024

25077 Vau Dejës Portal Af
Arsim 
Special 30 Refuzoi Provizor  Pistull

02.10.2023-
14.06.2024

12935 Vau Dejës Portal Af
Arsim 
Special 31 Refuzoi Provizor  Pistull

02.10.2023-
14.06.2024

22435 Vau Dejës Portal Af
Arsim 
Special 32 Refuzoi Provizor  Pistull

02.10.2023-
14.06.2024

12462 Vau Dejës Portal Af
Arsim 
Special 33 Refuzoi Provizor  Pistull

02.10.2023-
14.06.2024

15702 Vau Dejës Portal Af
Arsim 
Special 34 Refuzoi Provizor  Pistull

02.10.2023-
14.06.2024

8345 Vau Dejës Portal Af
Arsim 
Special 35 Refuzoi Provizor  Pistull

02.10.2023-
14.06.2024

8593 Vau Dejës Portal Af
Arsim 
Special 36 Refuzoi Provizor  Pistull

02.10.2023-
14.06.2024

24052 Vau Dejës Portal Af
Arsim 
Special 37 Refuzoi Provizor  Pistull

02.10.2023-
14.06.2024

13722 Vau Dejës Portal Af
Arsim 
Special 38 Refuzoi Provizor  Pistull

02.10.2023-
14.06.2024



20346 Vau Dejës Portal Af
Arsim 
Special 39 Refuzoi Provizor  Pistull

02.10.2023-
14.06.2024

5452 Vau Dejës Portal Af
Arsim 
Special 40 Refuzoi Provizor  Pistull

02.10.2023-
14.06.2024

24969 Vau Dejës Portal Af
Arsim 
Special 41 Refuzoi Provizor  Pistull

02.10.2023-
14.06.2024

5199 Vau Dejës Portal Af
Arsim 
Special 42 Refuzoi Provizor  Pistull

02.10.2023-
14.06.2024

11951 Vau Dejës Portal Af
Arsim 
Special 43 Refuzoi Provizor  Pistull

02.10.2023-
14.06.2024

4794 Vau Dejës Portal Af
Arsim 
Special 44 Refuzoi Provizor  Pistull

02.10.2023-
14.06.2024

3055 Vau Dejës Portal Af
Arsim 
Special 45 Refuzoi Provizor  Pistull

02.10.2023-
14.06.2024

5927 Vau Dejës Portal Af
Arsim 
Special 46 Refuzoi Provizor  Pistull

02.10.2023-
14.06.2024

25709 Vau Dejës Portal Af
Arsim 
Special 47 Refuzoi Provizor  Pistull

02.10.2023-
14.06.2024

11462 Vau Dejës Portal Af
Arsim 
Special 48 Refuzoi Provizor  Pistull

02.10.2023-
14.06.2024

20441 Vau Dejës Portal Af
Arsim 
Special 49 Refuzoi Provizor  Pistull

02.10.2023-
14.06.2024

24678 Vau Dejës Portal Af
Arsim 
Special 50 Refuzoi Provizor  Pistull

02.10.2023-
14.06.2024

17426 Vau Dejës Portal Af
Arsim 
Special 51 Refuzoi Provizor  Pistull

02.10.2023-
14.06.2024

16324 Vau Dejës Portal Af
Arsim 
Special 52 Refuzoi Provizor  Pistull

02.10.2023-
14.06.2024

16828 Vau Dejës Portal Af
Arsim 
Special 53 Refuzoi Provizor  Pistull

02.10.2023-
14.06.2024

8228 Vau Dejës Portal Af
Arsim 
Special 54 Refuzoi Provizor  Pistull

02.10.2023-
14.06.2024



4999 Vau Dejës Portal Af
Arsim 
Special 55 Refuzoi Provizor  Pistull

02.10.2023-
14.06.2024

24103 Vau Dejës Portal Af
Arsim 
Special 56 Refuzoi Provizor  Pistull

02.10.2023-
14.06.2024

171 Vau Dejës Portal Af
Arsim 
Special 57 Refuzoi Provizor  Pistull

02.10.2023-
14.06.2024

8053 Vau Dejës Portal Af
Arsim 
Special 58 Refuzoi Provizor  Pistull

02.10.2023-
14.06.2024

23004 Vau Dejës Portal Af
Arsim 
Special 59 Refuzoi Provizor  Pistull

02.10.2023-
14.06.2024

14144 Vau Dejës Portal Af
Arsim 
Special 60 Refuzoi Provizor  Pistull

02.10.2023-
14.06.2024

8923 Vau Dejës Portal Af
Arsim 
Special 61 Refuzoi Provizor  Pistull

02.10.2023-
14.06.2024

15148 Vau Dejës Portal Af
Arsim 
Special 62 Refuzoi Provizor  Pistull

02.10.2023-
14.06.2024

9551 Vau Dejës Portal Af
Arsim 
Special 63 Refuzoi Provizor  Pistull

02.10.2023-
14.06.2024

2220 Vau Dejës Portal Af
Arsim 
Special 64 Refuzoi Provizor  Pistull

02.10.2023-
14.06.2024

15157 Vau Dejës Portal Af
Arsim 
Special 65 Refuzoi Provizor  Pistull

02.10.2023-
14.06.2024

18350 Vau Dejës Portal Af
Arsim 
Special 66 Refuzoi Provizor  Pistull

02.10.2023-
14.06.2024

8646 Vau Dejës Portal Af
Arsim 
Special 67 Refuzoi Provizor  Pistull

02.10.2023-
14.06.2024

18966 Vau Dejës Portal Af
Arsim 
Special 68 Refuzoi Provizor  Pistull

02.10.2023-
14.06.2024

16810 Vau Dejës Portal Af
Arsim 
Special 69 Refuzoi Provizor  Pistull

02.10.2023-
14.06.2024

22358 Vau Dejës Portal Af
Arsim 
Special 70 Refuzoi Provizor  Pistull

02.10.2023-
14.06.2024



2308 Vau Dejës Portal Af
Arsim 
Special 71 Pranoi Provizor  Pistull

02.10.2023-
14.06.2024

11243 Vau Dejës Portal
Shkenca 
Sociale

Arsim 
Special 1 Pranoi Provizor  Nënë Tereza

19.10.2023--
14.06.2024

6115 Vau Dejës Portal Matematikë Matematikë 1 Refuzoi Provizor Toplanë
16.10.2023-
14.06.2024

4766 Vau Dejës Portal Matematikë Matematikë 2 Refuzoi Provizor Toplanë
16.10.2023-
14.06.2024

3057 Vau Dejës Portal Matematikë Matematikë 3 Refuzoi Provizor Toplanë
16.10.2023-
14.06.2024

8579 Vau Dejës Portal Matematikë Matematikë 4 Refuzoi Provizor Toplanë
16.10.2023-
14.06.2024

8701 Vau Dejës Portal Matematikë Matematikë 5 Refuzoi Provizor Toplanë
16.10.2023-
14.06.2024

318 Vau Dejës Portal Matematikë Matematikë 6 Refuzoi Provizor Toplanë
16.10.2023-
14.06.2024

12434 Vau Dejës Portal Matematikë Matematikë 7 Refuzoi Provizor Toplanë
16.10.2023-
14.06.2024

5919 Vau Dejës Portal Matematikë Matematikë 8 Refuzoi Provizor Toplanë
16.10.2023-
14.06.2024

9712 Vau Dejës Portal Matematikë Matematikë 9 Refuzoi Provizor Toplanë
16.10.2023-
14.06.2024

9617 Vau Dejës Portal Matematikë Matematikë 10 Refuzoi Provizor Toplanë
16.10.2023-
14.06.2024

8083 Vau Dejës Portal Matematikë Matematikë 11 Refuzoi Provizor Toplanë
16.10.2023-
14.06.2024

17686 Vau Dejës Portal Matematikë Matematikë 12 Refuzoi Provizor Toplanë
16.10.2023-
14.06.2024

5262 Vau Dejës Portal Matematikë Matematikë 13 Refuzoi Provizor Toplanë
16.10.2023-
14.06.2024

3488 Vau Dejës Portal Matematikë Matematikë 14 Refuzoi Provizor Toplanë
16.10.2023-
14.06.2024



16721 Vau Dejës Portal Matematikë Matematikë 15 Refuzoi Provizor Toplanë
16.10.2023-
14.06.2024

4884 Vau Dejës Portal Matematikë Matematikë 16 Refuzoi Provizor Toplanë
16.10.2023-
14.06.2024

22976 Vau Dejës Portal Matematikë Matematikë 17 Refuzoi Provizor Toplanë
16.10.2023-
14.06.2024

25263 Vau Dejës Portal Matematikë Matematikë 18 Refuzoi Provizor Toplanë
16.10.2023-
14.06.2024

3495 Vau Dejës Portal Matematikë Matematikë 19 Refuzoi Provizor Toplanë
16.10.2023-
14.06.2024

1360 Vau Dejës Portal Matematikë Matematikë 20 Refuzoi Provizor Toplanë
16.10.2023-
14.06.2024

7438 Vau Dejës Portal Matematikë Matematikë 21 Refuzoi Provizor Toplanë
16.10.2023-
14.06.2024

8335 Vau Dejës Portal Matematikë Matematikë 22 Refuzoi Provizor Toplanë
16.10.2023-
14.06.2024

2030 Vau Dejës Portal Matematikë Matematikë 23 Refuzoi Provizor Toplanë
16.10.2023-
14.06.2024

7965 Vau Dejës Portal Matematikë Matematikë 24 Refuzoi Provizor Toplanë
16.10.2023-
14.06.2024

23008 Vau Dejës Portal Matematikë Matematikë 25 Refuzoi Provizor Toplanë
16.10.2023-
14.06.2024

13297 Vau Dejës Portal Matematikë Matematikë 26 Refuzoi Provizor Toplanë
16.10.2023-
14.06.2024

20237 Vau Dejës Portal Matematikë Matematikë 27 Refuzoi Provizor Toplanë
16.10.2023-
14.06.2024

23700 Vau Dejës Portal Matematikë Matematikë 28 Refuzoi Provizor Toplanë
16.10.2023-
14.06.2024

25292 Vau Dejës Portal Matematikë Matematikë 29 Refuzoi Provizor Toplanë
16.10.2023-
14.06.2024

23694 Vau Dejës Portal Matematikë Matematikë 30 Refuzoi Provizor Toplanë
16.10.2023-
14.06.2024



23410 Vau Dejës Portal Matematikë Matematikë 31 Refuzoi Provizor Toplanë
16.10.2023-
14.06.2024

15499 Vau Dejës Portal Matematikë Matematikë 32 Refuzoi Provizor Toplanë
16.10.2023-
14.06.2024

15321 Vau Dejës Portal Matematikë Matematikë 33 Refuzoi Provizor Toplanë
16.10.2023-
14.06.2024

23285 Vau Dejës Portal Matematikë Matematikë 34 Refuzoi Provizor Toplanë
16.10.2023-
14.06.2024

25328 Vau Dejës Portal Matematikë Matematikë 35 Refuzoi Provizor Toplanë
16.10.2023-
14.06.2024

25754 Vau Dejës Portal Matematikë Matematikë 36 Refuzoi Provizor Toplanë
16.10.2023-
14.06.2024

16968 Vau Dejës Portal Matematikë Matematikë 37 Refuzoi Provizor Toplanë
16.10.2023-
14.06.2024

Jashtë Portalit Vau Dejës Jasht Portali Pedagogjike Matematikë 1 Pranoi Provizor Toplanë
16.10.2023-
14.06.2024

22315 Vau Dejës Portal Gjeografi Gjeografi 1 Refuzoi Provizor Imzot Luçjan Agvostini
18.10.2023-
03.11.2023

285 Vau Dejës Portal Gjeografi Gjeografi 2 Refuzoi Provizor Imzot Luçjan Agvostini
18.10.2023-
03.11.2024

23148 Vau Dejës Portal Gjeografi Gjeografi 3 Refuzoi Provizor Imzot Luçjan Agvostini
18.10.2023-
03.11.2025

19579 Vau Dejës Portal Gjeografi Gjeografi 4 Refuzoi Provizor Imzot Luçjan Agvostini
18.10.2023-
03.11.2026

20631 Vau Dejës Portal Gjeografi Gjeografi 5 Refuzoi Provizor Imzot Luçjan Agvostini
18.10.2023-
03.11.2027

14028 Vau Dejës Portal Gjeografi Gjeografi 6 Refuzoi Provizor Imzot Luçjan Agvostini
18.10.2023-
03.11.2028

25688 Vau Dejës Portal Gjeografi Gjeografi 7 Refuzoi Provizor Imzot Luçjan Agvostini
18.10.2023-
03.11.2029

16627 Vau Dejës Portal Gjeografi Gjeografi 8 Refuzoi Provizor Imzot Luçjan Agvostini
18.10.2023-
03.11.2030



9516 Vau Dejës Portal Gjeografi Gjeografi 9 Refuzoi Provizor Imzot Luçjan Agvostini
18.10.2023-
03.11.2031

2967 Vau Dejës Portal Gjeografi Gjeografi 10 Pranoi Provizor Imzot Luçjan Agvostini
18.10.2023-
03.11.2032

22248 Kukës Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 3 Refuzoi Me Afat Shkolla 9-Vjeçare Përbreg

17063 Kukës Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 4 Refuzoi Me Afat Shkolla 9-Vjeçare Përbreg

24916 Kukës Nga Portali Arsimi Special
Arsimi 
Special 1 Refuzoi Me Afat Shmb "Imer Mata" Zapod

25644 Kukës Nga Portali Arsimi Special
Arsimi 
Special 3 Refuzoi Me Afat Shmb "Imer Mata" Zapod

20097 Kukës Nga Portali Biologji Biologji 1 Refuzoi Me Afat Shkolla 9-Vjeçare Përbreg

20400 Kukës Nga Portali Biologji Biologji 2 Refuzoi Me Afat Shkolla 9-Vjeçare Përbreg

22547 Kukës Nga Portali Biologji Biologji 3 Refuzoi Me Afat Shkolla 9-Vjeçare Përbreg

22676 Kukës Nga Portali Biologji Biologji 5 Refuzoi Me Afat Shkolla 9-Vjeçare Përbreg

23326 Kukës Nga Portali Biologji Biologji 6 Refuzoi Me Afat Shkolla 9-Vjeçare Përbreg

8164 Kukës Nga Portali Biologji Biologji 8 Refuzoi Me Afat Shkolla 9-Vjeçare Përbreg

16436 Kukës Nga Portali Biologji Biologji 9 Refuzoi Me Afat Shkolla 9-Vjeçare Përbreg

23741 Kukës Nga Portali Biologji Biologji 10 Refuzoi Me Afat Shkolla 9-Vjeçare Përbreg

25353 Kukës Nga Portali Fizikë Fizikë 2 Refuzoi Me Afat Shkolla 9-Vjeçare Kalimash

19361 Kukës Nga Portali Fizikë Fizikë 8 Refuzoi Me Afat Shkolla 9-Vjeçare Kalimash



4038 Kukës Nga Portali Gjeografi Gjeografi 1 Refuzoi Me Afat Shmb "9 Shtatori" Topojan

25443 Kukës Nga Portali Gjeografi Gjeografi 2 Refuzoi Me Afat Shmb "9 Shtatori" Topojan

3994 Kukës Nga Portali Gjeografi Gjeografi 3 Refuzoi Me Afat Shmb "9 Shtatori" Topojan

18527 Kukës Nga Portali Gjeografi Gjeografi 6 Refuzoi Me Afat Shmb "9 Shtatori" Topojan

8901 Kukës Nga Portali Gjeografi Gjeografi 8 Pranoi Pa Afat Shmb "9 Shtatori" Topojan

20532 Kukës Nga Portali Gjeografi
Arsimi 
Special 9 Refuzoi Me Afat Shmb "Imer Mata" Zapod

12888 Kukës Nga Portali Gjeografi
Arsimi 
Special 11 Refuzoi Me Afat Shmb "Imer Mata" Zapod

23869 Kukës Nga Portali Gjeografi
Arsimi 
Special 12 Refuzoi Me Afat Shmb "Imer Mata" Zapod

5185 Kukës Nga Portali Gjeografi
Arsimi 
Special 17 Refuzoi Me Afat Shmb "Imer Mata" Zapod

13137 Kukës Nga Portali Gjeografi
Arsimi 
Special 18 Refuzoi Me Afat Shmb "Imer Mata" Zapod

24031 Kukës Nga Portali Gjeografi
Arsimi 
Special 19 Pranoi Me Afat

Shkolla 9-Vjeçare "Avni 
Rustemi" Kukës 6/20/2023

13652 Kukës Nga Portali Gjuhë Angleze
Gjuhë 

Angleze 6 Refuzoi Me Afat
Shkolla 9-Vjeçare "Hamdi 

Pelivani" Orgjost

19733 Kukës Nga Portali Gjuhë Frënge Gjuhë Frënge 1 Pranoi Pa Afat
Shkolla 9-Vjeçare "Riza 

Spahiu" Kukës

22215 Kukës Nga Portali Gjuhë Frënge
Arsimi 
Special 2 Refuzoi Me Afat Shmb "Imer Mata" Zapod

23269 Kukës Nga Portali
Gjuhë 

Gjermane
Arsimi 
Special 1 Refuzoi Me Afat Shmb "Imer Mata" Zapod

20962 Kukës Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 1 Refuzoi Me Afat Shmb "Imer Mata" Zapod



20064 Kukës Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 3 Refuzoi Me Afat Shmb "Imer Mata" Zapod

25751 Kukës Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 4 Refuzoi Me Afat Shmb "Imer Mata" Zapod

14693 Kukës Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 9 Pranoi Me Afat
Shmb "Qazim Shehu" 

Shtiqën 6/20/2023

5795 Kukës Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 12 Refuzoi Me Afat Shmb "Imer Mata" Zapod

22614 Kukës Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 13 Refuzoi Me Afat Shmb "Imer Mata" Zapod

23447 Kukës Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 19 Refuzoi Me Afat Shmb "Imer Mata" Zapod

25749 Kukës Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 20 Refuzoi Me Afat Shmb "Imer Mata" Zapod

8771 Kukës Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 24 Refuzoi Me Afat Shmb "Imer Mata" Zapod

6210 Kukës Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 25 Refuzoi Me Afat Shmb "Imer Mata" Zapod

16599 Kukës Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 26 Pranoi Me Afat Shmb "Imer Mata" Zapod 6/20/2023

22247 Kukës Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi
Arsimi 
Special 27 Refuzoi Me Afat Shmb "Imer Mata" Zapod



11358 Kukës Nga Portali Histori
Arsimi 
Special 1 Refuzoi Me Afat Shmb "Imer Mata" Zapod

17754 Kukës Nga Portali Histori
Arsimi 
Special 2 Refuzoi Me Afat Shmb "Imer Mata" Zapod

5429 Kukës Nga Portali Histori
Arsimi 
Special 7 Refuzoi Me Afat Shmb "Imer Mata" Zapod

19478 Kukës Nga Portali Histori
Arsimi 
Special 11 Refuzoi Me Afat Shmb "Imer Mata" Zapod

23407 Kukës Nga Portali Histori
Arsimi 
Special 14 Refuzoi Me Afat Shmb "Imer Mata" Zapod

16692 Kukës Nga Portali Histori
Arsimi 
Special 15 Refuzoi Me Afat Shmb "Imer Mata" Zapod

5391 Kukës Nga Portali Histori
Arsimi 
Special 17 Refuzoi Me Afat Shmb "Imer Mata" Zapod

8491 Kukës Nga Portali Histori
Arsimi 
Special 18 Refuzoi Me Afat Shmb "Imer Mata" Zapod

22376 Kukës Nga Portali Kimi Biologji 3 Pranoi Me Afat Shkolla 9-Vjeçare Përbreg 6/20/2023

25176 Kukës Nga Portali Kimi
Arsimi 
Special 4 Refuzoi Me Afat Shmb "Imer Mata" Zapod

24706 Kukës Nga Portali Matematikë Matematikë 5 Refuzoi Me Afat
Shkolla 9-Vjeçare "Beqir 

Hamza" Novosej

21075 Kukës Nga Portali

Teknologji 
Informacioni 

Dhe 
Komunikimi

Teknologji 
Informacioni 

Dhe 
Komunikimi 1 Refuzoi Me Afat Shmb "Ahmet Voka" Gostil

25919 Kukës Nga Portali

Teknologji 
Informacioni 

Dhe 
Komunikimi

Teknologji 
Informacioni 

Dhe 
Komunikimi 2 Refuzoi Me Afat Shmb "Ahmet Voka" Gostil

Jashtë Portalit Kukës Jashtë Portalit Arsim Fillor Arsimi Fillor 34 Pranoi Me Afat Shkolla 9-Vjeçare Përbreg 6/20/2023



Jashtë Portalit Kukës Jashtë Portalit Arsim Fillor
Arsimi 
Special 56 Pranoi Me Afat Shmb Bushtricë 6/20/2023

Jashtë Portalit Kukës Jashtë Portalit Arsim Fillor Arsimi Fillor 69 Pranoi Me Afat
Shkolla 9-Vjeçare 

Çinamakë 6/20/2023

Jashtë Portalit Kukës Jashtë Portalit Biologji Biologji 3 Pranoi Me Afat Shmb "9 Shtatori" Topojan 6/20/2023

Jashtë Portalit Kukës Jashtë Portalit Edukim Fizik Edukim Fizik 12 Pranoi Me Afat Shkolla 9-Vjeçare Kalimash 6/20/2023

Jashtë Portalit Kukës Jashtë Portalit Fizikë Fizikë 2 Pranoi Me Afat Shkolla 9-Vjeçare Kalimash 6/20/2023

Jashtë Portalit Kukës Jashtë Portalit Gjuhë Angleze
Gjuhë 

Angleze 7 Pranoi Me Afat
Shkolla 9-Vjeçare "Hamdi 

Pelivani" Orgjost 6/20/2023

Jashtë Portalit Kukës Jashtë Portalit Gjuhë Angleze
Gjuhë 

Angleze 8 Pranoi Me Afat Shkolla 9-Vjeçare Kalimash 6/20/2023

Jashtë Portalit Kukës Jashtë Portalit
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi

Gjuhë 
Shqipe Dhe 

Letërsi 6 Pranoi Me Afat
Shkolla 9-Vjeçare "Vehbi 

Shehu" Bicaj 6/20/2023

Jashtë Portalit Kukës Jashtë Portalit Matematikë

Teknologji 
Informacioni 

Dhe 
Komunikimi 11 Pranoi Me Afat Shmb "Ahmet Voka" Gostil 6/20/2023

Jashtë Portalit Kukës Jashtë Portalit Matematikë Matematikë 17 Pranoi Me Afat
Shkolla 9-Vjeçare "Beqir 

Hamza" Novosej 6/20/2023
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